
D z i e n n i !  u s t a w  i rozporządzeń  kra jowych
dla

Królestwa C-alicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem 
Księstwem -Krakowski em.Ł<

ltok 1906. Wydano i rozesłano dnia 30. lipea 1906. Część X l l .
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Nr .  8 8 .

O b w i e s z c z e n i e

c. k. Naimestniciwa z dnia 21. - czerwca 1906 L. IX. 621, o po
dziale wód galicyjskie]] na rewiry rybackie.

W myśl § 9 ustaw y o rybołostwie z 31. października 1887 (Dz. u. kr. 
Nr. 37 ex 1890) ustanowiło c. k. Namiestnictwo dla wód bieżących razem 
z temi dawnemi łożyskami i odnogami, klóre się z niemi łączą chociażby pe- 
ryodycznie, w sposób dla przepływu ryb przydatny, następujący podział 
i rozgraniczenie rewirów rybackich.

1. Skawa.

Edykt c. k. Namiestnictwa z dnia 25. kwietnia 1893, L. 28.882.

I. rew ir, obejmujący rzekę Skawę od ujścia do W isły 
w górę, aż do mostu w W itanowicach z wszystkimi bo
cznymi dopływami od źródeł do ujścia, z wyjątkiem po
toku „W ienrzówka", uznaje się za rew ir dzierżawny.

II. rewi ■, obejmujący rzekę Skawę od mostu w W i
tanowicach w górę aż do punktu, w którym granica gmin 
Jaszczurówka i M ucharz przecina rzekę Skaw ę, (punkt 
s ta ły : karczma Ozartak) z wszystkimi dopływami od źró
dła do ujścia, uznaje się za rew ir dr.erżawny.

III. rew ir, obejmujący rzekę Skawę od granicy gmin 
Jaszczurówka i Mucharz do jazu w Zembrzycach z wszyst
kimi bocznymi dopływami, uznaje sie za rew ir dzierżawny.
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IV. rew ir, obejmujący rzeczkę Wieprzówkę w raz 
z dopływami, od źródła do ujścia do Skawy, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

V. rew ir, obejmujący rzekę Skawę od ja/m w Zem
brzycach w górę do punktu, w którym granica gmin 
Osielec i B ystra przecina Skaw ę, z wszystkimi bocznymi 
dopływami, z wyjątkiem potoków Skawicy i Stryszawki, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

VI. rew ir, obejmujący rzekę Skawę od granicy gmin 
Osielec i Bystra aż do punktu, w którym granica między 
gminami Malejowa i Skawa przecina rzekę Skaw ę, z wszyst
kimi bocznymi dopływami, z wyjątkiem potoku Bystrzanka, 
uznaje się za rew u  dzierżawny.

VII. rew ir, obejmujący rzekę Skawę od g a m  Male
jow a i Skawa w g ó rę , aż do źródeł Skawy, w raz z w szyst
kimi bocznymi dopływami, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VIII. rew ir, obejmujący potok Bystrzankę w całym 
biegu od źródeł do ujścia do Skawy z wszystkimi dopły
wami, uznaje za rew ir dzierżawny.

IX. rew ir, obejmujący potok Skawice w  całym biega 
od źródeł do ujścia do Skawy z wszystkimi dopływami, 
uznąie się za rew ir w łasn y .J . 0. W. Najdostojniejszego 
Aroyksiecia Albrechta.

X. rew ir, obejmujący potok Stryszawkę w całym 
bi°gti od źródeł do ujścia do Skawy z wszystkimi dopły
wami, uznaje się za rew ir dzierżawny.

2. Kalia.

. Nam iestnictwa z dnia 25. kwietnia 1893, L. 28.883.

I. rew ir, obejmujący potok Rabę od źródła z dopły
wami w obrębie gmin Bielanka i Sieniawa oraz potoczek 
Bielankę, o ile płynie w obrębie gminy Bielanka, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

II. rew 'r, obejmujący rzekę Rabę w obrębie gminy 
Raby wyżnej i Rokiciny wraz z dopływami bocznymi 
uznaje się za rew ir dzierżawny.
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III. rew ir, obejmujący rzekę Rabę w  obrębie gmin 
Chabówka, Rabka i Zaryte wraz z bocznymi dopływami 
i potok Poniczankę w obrębie gminy „Poniea* wraz z do
pływam i, uznaje się za rew ir dzierżawny.

IV. rew ;;, obejmujący rzekę Rabę w obrębie gm in: 
Raba niżna, Mszana dolna i Kasinka wraz z bocznymi 
dopływami, potok Kasinkę od źródła aż do ujścia do Raby 
w raz z dopływami, tudzież potok Mszanę w obrębie gminy 
Mszany dolnej wraz z dopływami na tej przestrzeni, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

Y. rew ir, obejmujący rzekę Rabę w obrębie gmin 
Lubień, Pcim, Stróża i Grórna wieś wraz z bocznymi do
pływam i na tej przestrzeni, z wyjątkiem potoków Lubicńka, 
Krzczonówka i Trzebuńka, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VI. rew ir, obejmujący rzekę Rabę w obrębie gm in: 
Myślenice, Dolna wieś., Osieczany, Borzęta, Droginia i Brzą- 
szowiee wraz z bocznymi dopływami na tej przestrzeni, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

VII. rew ir, obejmujący rzekę Rabę w obrębie gmin: 
Brzozowa, Dobczyce, Niezdowa, W iniary, Kunice, Sta
dniki, Ralkowice, Grdów wraz z bocznymi dopływami oraz 
potok „Krzywrorzeka“, o ile płynie w  obrębm gmin Dob
czyce i Skrzynka, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VIII. rewir, obejmujący rzekę Rabę w obrębie gm in: 
Marszowdoe, Klęczany. Micwiarów, Nieznanowice, Dąbro
wica, Pierzchów, Pierzchowiee, Książnice, Nieszkowice 
i Łężkowme wraz z bocznymi dopływami i potok Stra- 
domkę, o ile płynie w obrębie gminy Dąbrowfcą, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

IX. rew ir, obejmujący rzekę Rabę w obrębie gm in: 
Chełm, Targowisko, Kłaj, Stanisławice, Oikowice, Damie- 
nice i Lapczyca wraz z bocznymi dopływami na tej prze
strzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

X. rewir, obejmujący rzekę Rabę w obrębie gm in: 
Chodenice, Bochnia, Proszówki, Krzyżanowice, Słomka, 
Baczkówg Grawlów nowy i stary, oraz Majkowice nowe 
z wszystkimi bocznymi dopływami na tej przestrzeń*, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

■' XI re ^ ir , obejmujący rzekę Rabę w obrębie gm in: 
Mikluszowice, Bogucice, Wyżyee Cerekiew, Bieńkowice. 
Niedary i Ujście solne, uznaje sio za rewdr dzierżawny:
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Nil. rew ir, obejmujący poton: Mszankę, w obrębie 
gmin Lubomierz i Mszana górna wraz z dopływami, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XIII. rew ir, obejmujący potok Porębę w obrębie g m in : 
Poręba wielka, Niedźwiedź, Witów, Podobin i Mszana 
górna wraz z dopływami, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XIV. rew ir, obejmujący potok Lubieńkę w obrębie 
gm in: Krzeczów, Tęczyn i Lubien wraz z dopływami, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XV. rew ir, obejmujący potok Krzczonówkę, w obrębie 
gminy Krzczonów i dalej w górę aż do źródła wraz z do
pływami, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVI. rew ir, obejmujący potok Krzywo rzekę w obrę
bie gm in: W ierzbanowa, Wiśniowa, Poznachowice, Czu- 
sław , Poznachowice górne, Raciechowice, Krzyworzoka, 
Kędzierzyska w raz z bocznymi dopływami, uznaje się za 
rew ir dzierżawny. v

XVII. rew ir, obejmujący rzekę Siradomkę, ram ię za
chodnie w obrębie gm in: Sobolów, Kamyk, Wola wieru- 
szycka, Cichawka, Brzezowa, Kobylec, Łapanów, Boczów, 
Wohea, Gtrabie, Kępanów, Lubomierz i dalej aż do źró
deł Stradomki wraz z bocznymi dopływami, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

XVIII. rew ir, obejmujący rzekę Stradomkę, ramie 
wschodnie w obrębie gm m : Libichów, Gliniki, Trzciana, 
Łąkta dolna, Łąki,a górna, Bytomsko i dalej w górę aż 
do źródła, w raz z dopływami, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XIX. rew ir, obejmujący potok Tarnaw ę - Przeginię. 
w obrębie gm in: Boczów, Tarnawa, Zbydniów, Rdzawa 
i Kamionna i dalej w górę aż do źródła wraz z bocznymi 
dopływami, uznaje się za rew ir dzierżawny

X Dunajec.

. Namiestnictwa z dnia 28. grudnia 1894, L. 99.034.

L rew ir, obejmujący rzekę Czarny Dunajec z dopły
wami od źródeł do granicy między gminami Chochołów
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i Podczerwone w obrębie g m in : Kościelisko, Witów, Dzia
ni sz i Chochołów uznaje się za rew ir dzierżawny.

ii. rew ir, obejmujący rzekę Czarny Dunajec z dopły
wami od granicy gmin Onockołów i Podczerwone do 
granicy gmin Długopole i Krauszow w obrębie gm in: 
Podczerwone, Czarny Dunajec, Wróblówka i Długopole, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

III. rew ir, obejmujący potoki Lepietniea i Rogoźnik 
z dopływami, tudzież Czarny Dunajec w obrębie gm in: 
Obidowa, Klikuszowa, Lasek, Tyrówka, Moraczyna, Krau- 
szów, Ludzimierz, Zaskale, Rogoźnik, Stare bystre, Ciche, 
Ratułów i Skrzypnę, uznaje się za rew ir dzierżawny.

IV. rewiry obejmujący Czarny Dunajec, Biały Duua- 
jec z dopływami w obrębie gm in: Nowy Targ, W aksmund, 
Ostrowsko i Łopuszna aż do granicy gm in Łopuszna 
i Harklowa, uznaje się za rew ir dzierżawny.

V. rew ir, obejmuiący rzekę Dunajec od granicy gnun 
Łopuszna i Harklowa do gram cy gmin Maniowy i Czor
sztyn w obręLe g m in : Dębno, Harklowa, Knurów, Szlem- 
berg i Maniowy; tudzież potok Białkę w obrębie gminy 
Dębno, uznaje się za rew ir dzierżawiły.

VI rew ir, obejmujący rzekę Dunajec od granicy gmin 
Maniowy i Czorsztyn dó ujścia Pieńskiego potoku w Pie
ninach w obrębie gm in: Czorsztyn, Sromowce wyżnę 
i Sromowce niżne, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VII. rew ir, obejmujący rzekę Dunajec z dopływami 
od ujścia Pieńskiego poroku w Pieninach do granicy mię
dzy gminami Krościenko i Tylmanowa, tudzież Ruski po
tok i Krośnice z dopływ am . w obrębie g in m : Szczawnica 
niżnia i wpyźrtia, Szlachtowa, Jaworki, Biała woda i Czarna 
woda, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VIII. rew ir, obejmujący rzekę Dunajec i Ujście Ocho
tnicy w obrębie gminy Tylmanowy, uznaje się za rew a- 
dzierżawny

IX. rew ir, obejmujący rzekę Dunajec z dopływami 
od granicy powiatu Nowotarskiego do granicy gmm Ja 
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zowsko i Kadeza, w obrębie r g n im : Jazowsko, Maszko- 
wice, Lacko, -Laczki, Czernice, Zabrzez, Brzyna i Obidza., 
tudzież potok Kamienicę od granicy powiatu Limanow
skiego az do ujścia do Dunajca, uznaje sic za rew ir 
dzierżawny.

X rew ir, obejmujący rzekę Dunajec z dopływami od 
granicy gmin Jazowsko i Kadoza do granicy gm in Strugi 
i Nowy Sącz, tudzież rzekę Poprad z dopływami od mo
stu na Popradzie w obrębie gminy Starego Sącza do 
ujścia do Dunajca w obrębie g m in : Stary Sącz, Mała 
wieś, Świniarsko, Podrzecze, Wyglanowiee, Stadło, Pode
grodzie, Naszaeowiee, Kadcza, Mostki, i Gołkowice, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XI rewir, obejmujący rzekę Dunajec z dopływam i od 
granicy gmin Strugi i Nowy Sącz do mostu krajowego 
w Kurowie, tudzież rzekę Kamienicę od ujścia do niej potoku 
Królówka aż do jej ujścia do Dunajca w obrębie gm in: 
Nawojowa, Zawada, Strugi,Njhełmibc, Nowy Sącz, Rdzio- 
stów, Lasek, Marcinkowice, Jam m ca, Gołąbkowiee, Zału- 
bińcze, Przetakówka, Zabełcze, Wielopole, Wielogłowy i Dą
browa, uznaje się za rew ir dzierżawiły.

XII. rewdr, obejmujący rzekę Dunajec z dopływami 
od mostu krajowego w Kurowie do ujścia potoki1 Szcze- 
einowki do Dunajca wr obrębie g in in : łka ła  woda, Stara 
wieś, Tęgoborze, Znamirowice, Załęże, Kurów, Zbyszyce 
i Sienna, uznaje sic za rew ir dzierżawny.

XIII rew ir, obejmujący rzekę Duna,ee z dopływami 
od Ujścia potoku Szczecinowki do granicy powiatu Brze
skiego w  obrębie gm in : Witkówka, Zagórze, Witowiee, 
Kobyle, Gródek, Rożnow, Roztoka, Wiatrowice i Tropie, 
tudzie/ rzekę Łososinę od jej ujśma do Dunajca do g ra 
nicy gmin Bilsko i Zagórze, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XIV rew ir, obejmujący rzekę Dunajec z dopływami 
od granicy powiatu Nowo-sądeckiego do granicy g m in : 
Tymowa i Biskunioe lanckorońskie w obrębie gin i :  Wy- 
trzyska, Będziszyna, Piaski. Drużków, Filipowice, Czchów,
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Jurków , Tworkowa, Tymowa, Kucia kam eralna, Dzierża- 
niny i Borowa, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XY. rew ir, obejmujący rzekę Dunajec z dopływami 
od granicy gm in Tymowa i Biskupice lanckorońskie do 
ujścia strum yka Poleśnicy w obrębie gm in : Biskupice 
lanckorońskie, Charzewice, Melsztyn, Zawada lanckorońska, 
Gwoździe©, Faliszowice, Domosławice, Złota, Laeniowa, 
Lewniowa, Podbrzezie, Wewłów, Zakliczyn, Lusławice 
małe, Lusławice, Kończyska, Faselszowa, Słona, Poleśnica, 
Olszowa, Bieśnik, Zdonia i Wola stróżka, uznaje się za 
rewer dzierżawny.

XVI. rewir, obejmujący rzekę Dunajec z dopływano 
od ujścia strum yka Poleśnicy aż do granicy starego ko
ry ta  Dunajca pod Szczepanowicami w obrębie gm in: Wró- 
blowice, Roztoka, Olszyny, Janowice, Dąbrówka szczepa- 
nowska, Naide, Szczepanowice i Wielka wieś, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XVII. rew ir, obejmujący rzekę Dunajec z dopływami 
od granicy starego koryta Dunajca pod Szczepanowmami 
do granicy gmin Bogumiłowice i Świerczkow w obrębie 
gm in: Szczepanowice, Zawodzie, Błonie, Zgłobice, Zbyli- 
towska góra, Bogumiłowice, Łukaszowie© i Mikołajowice, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XYJII rew ir, obejmujący rzekę Dunajec od granicy
między gminami Bogumiłowice i Swierezków do granicy 
między gminami Biała , Bobrowniki wielkie, tudzież rzekę 
Biała z dopływami od granicy między gminami Koszyce 
wielkie i Koszyce małe, aż do jej uj >cia do Dunajca 
w obrębie gm in: Ostrów, Gosławice, Komorów, Rudka, 
Swierezków, Biała, Koszyce wielkie, Dąbrówka mfułacka, 
Ohyszów, Klikowa i Tarnowiec, uznaje się za rew ir dzier
żawny .

dto XIX. rew ir, obejmujący rzekę Dunajec od granicy
między gminami Bobrowniki wielkie i Biała do granicy 
między gminami Niedomice i Żabno w obrębie gmin : 
Bobrowniki małe'* i wielkie, Partyń, Siedlec, llkowiee, 
Sawka, Ołów i Niedomice, uznaje się za rew ir dzierżawny.
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XX. rew ir, obejmujący rzekę Dunajec od granicy 
między gminami Niedomice i Żabno do granicy między 
gminami Pasieka i Przybysławice w obrębie g m in : Żabno. 
Biskupice, Podwale, Zdrochec, Marcinkowice, Przybysła- 
wice, Konary i Nieciecza, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXI rewir, obejmujący rzekę D unijee*  od granicy 
między gminami Pasieka * Przybysław ice do przewozu 
w S^edliszowicach w obrębie gm in: Pasieka oifinowska, 
Sikorzyce, Wietrzychowice, Miechowice wielkie, Otfinów, 
Gruszów, Pierszyce i Janikowice, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

XXII. rew ir, obejmujący rzekę Biały Dunajec z do
pływami w obrębie gm in: Szafhry. Biały Dunajec i Zub- 
suche, tudzież potok Sucha woda z dopływami, wreszcie 
potok Cicha woda (Zakopiauka) z dopływami w obrębie 
gm in: Zakopane, Poronin i Murzasichle, uznaje się za re
w ir dzierżawny.

XXIII. rew ir, obejmujący rzekę Białkę z dopływami 
w obrębie gm in: Brzegi, Bukowina i Białka, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XXIV. rew ir, obejmujący potok Ochotnicę z dopły
wami od źródeł do granicy gm in Ochotnica i Tylmanowa 
w obrębie gm iny Ochotnica, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XXV. rew ir, obejmujący potok Kamienicę z dopły
wami od źródeł do granicy powiatu Nowosądeckiego 
w obrębie gm in: Szczawa, Zasadne i Kamienica, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XXVI. rew ir, obejmujący rzekę Poprad z dopływami 
od mostu na Popradzie w obrębie gminy Starego Sącza 
do granicy między gm inam i Obłazy i B>tro w obrębie 
gm in: Rytro- Barcice, Cyganówice, Wola krogulecka, 
Popowice, Myśleć i Stary Sącz, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XXVII. rew ir, obejmujący rzekę Poprad z dopływa
mi od granicy między gminami Obłazy i Rytro do g ra 
nicy między gminami Wierzchomla i Żubrzyk w obrębie
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g m in : Miodow, Ubfazy, Buclia struga, Piwniczna i Łom
nica, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXVIII. rew ir, obejmujący rzekę Poprad z dopływa
mi od granicy między gminami Wierzch om la i Żubrzyk 
do granicy między gminami Milik i Muszyna w obrębię 
gm in: Żubrzyk, Żegiestów, Andrzejówka i Milik, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XXIX. rewir, obejmujący rzekę Poprad z dopływami 
od granicy m.ędzy gminami Muszyna i Milik do granicy 
węgierskiej w Leluchowie w obrębie g m in : Muszyna, 
Muszynka i Leluchów, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXX rew ir, obejmujący rzekę Kamienicę z dopły
wami od źródeł aż do ujścia do niej potoku Królówki 
w  obrębie gmin • Nowa wieś, Łabowa! Eybień, Popar- 
dowa, M adejowa, Prycow a i Łęg, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

XXXI rewie, obejmujący po fok Królówkę z dopły
wami od źródeł do ujścia rzeki Kamienicy w obrębie 
gmiu : "Bogusza, Królowa ruska, Królowa polska, Oienia- 
wa, i Kamionka, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXXII. rew ir, obejmujący rzekę Łososinę z dopły
wami od granicy gminy Bilsko do granicy między gmi
nami Laskowa i Młynne w obrębie gm in: Ujanowice, 
Łososina dolna, Kobyłczyna, Zbikowice, Wronowice, 
Zmiąca, Strzeszyee, Kamionka, Jaworzno i Laskowa, 
uznaje się za rew ir dzóerżawny.

XXXIII rew ir, obejmujący rzekę Łososinę z dopły
wami od źródeł do granicy między gminami Laskowa 
i Młynne w obrębie g im n: Młynne, Łososina górna, W a
łowa góra, Bałacówka, Kieicłówka, Piekiełko, Tymbarg, 
Zamieście, Jasna, Bobra, Jurków, Chyżówki i Półrzeczki, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXMV. rewir, obejmujący rzekę Białę od granicy 
między gminami Łowczów i Łowczówek do granicy mię
dzy gminami Koszyce małe i Koszyce wielkie w obrębie 
gm in . Koszyce małe, Rzuchowa, Szczepanuwice, Pleśna,
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Tarnów'

dto

Starostwo
Grybów

dto

dto

Lowczówek, Woźuiezna, 1 łokowa, Świebodzin i Radlna, 
uznaje się za rew ir dzierżawmy.

XXXV. rewir, obejmujący rzekę Białe z dopływami 
od granicy między gminami Łowiczów i -Lowczówek do 
granicy między gminami Kielanowice i Dąbrówka w obrę
bie gm in: Lowczów7, Baehcice, Garbek, Tuchów, Kiela
nowice, Piotrkowice i Zabłędza, uznaje się za rew ir 
dzierżawmy.

XXXVI rew ir, obejmujący rzekę Białe z dopływami 
od granicy między gminami Kielanowice i Dąbrowica do 
granicy między gminam 1 Gromnik i Bogoniowice w obrę
bie gm in: Dąbrówka tuchowska, Burzyn, Siedliska, Choj
nik, Gromnik, Lubaczowa i Galówka, uznaje się za re 
wir dzierżawny.

XXXVII. rew ir, obejmujący rzekę Białe od granicy 
między gminami Gromnik i Bogoniowice do jazu w Bo
bowej w obrębie gm in: Bogoniowice, Ciężkowice, Tursko, 
Zborowice, Pław na, Bruśnik, Berdyohów, Sędziszów, 
Brzana i Siedliska, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXXVIII. rew ir, obejmujący rzeko Białe od jazu 
w Bo bu w ej do jazu w Grybowie w obrębie g m in : Bo
bowa, Jankow a, W ojuarowa, W uczyska, Stróże, Grybów 
i Biała1 m żm a,^uznaje się za rew ii dzierżawny.

XXXIX. rew ir, obejmujący rzekę Białe z dopływami 
od źródeł do jazu w Grybowie, w obrębie gm in: Biała 
wyżmą, Kąclowa, Florynka, Brunary, Czarna, Śnietnica, 
Banina, Izby i Bieliczna, uznaje się za rew ir dzierżawny.

4. Bug.

Edykt c. k. Namiestnictwa z dnia 24. lutego 18y5, L. 12.729 uzupełniony 
edyktem z dnia 14. maja 1905, L. 24.155.

f. rew ir, obejmujący rzekę. Bug z dopływami od 
źródeł do granicy między gminami Sassów i Usznia 
w obrębie gmin i obszarów dworskich: Kruków, Wercho- 
buż, Kołtów i Sassów, uznaje się za rew ir dzierżawny

Starostwo
Złoczów
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dto

dto

dto

Starostwo
Kamionka

Striimilowa

dto

II. rew ir, obejmujący rzekę Bug od granicy między 
gminami Sassów i Usznia do granicy między gminami 
Buzek i Fietrycze w obrębie gm in i obszarów dw orskich: 
Usznia, Czeremosznia, Biały kamień i Buzek, uznaje się 
za rew u1 dzierżawny.

J ll rew ir, obejmujący rzeczkę Złoczówkę z dopływami 
wpadającymi wT obrębie rewmu od źródeł do granicy 
między gminami Bełżec i Skwarzawa w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Płuehów, Podlipce, Trośeianiec 
mały, Łuka, Zarwanica, Strutyn, Bieniów, Złoczów, Chil- 
ezyce, Poczapy i Bełżec, uznaje się za rew ir dzierżawmy.

IV. rew ir, obejmujący rzekę Bug od granicy między 
gminami Bużek i Pietrycze z dopływem potoku Kruhy 
w  całym biegu do granicy powńatu Kamioneckiego, 
tudzież rzeczkę Złoczówkę od granicy między gminami 
Bełżec i Skwarzawa po ujście w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Pietrycze, Skwarzawa, Ostrowczyk polny, 
Strombaby i Ueiszków, uznaje się za rew ir dzierżawny.

V. rew ir, obejmujący rzekę Pełt.ew od granicy mię
dzy gm inam i Bezbrudy i Ostrów do mostu przed parkiem 
w Busku w obrębie gnun i obszarow dworskich: Ostrów, 
Zuratyn i Busk, tudziez potok Gtołogórkę z dopływami 
od źródeł w obrębie gmin i obszarów dworskich: Olsza
nica, Bortków, Skniłow, Olszauka mała, Firlejowka, Krasne 
i Ostrów, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VI. rewir, obejmujący rzekę Pełtew  od mostu w  gm i
nie i Połtew do grauicy między gminanu Bezbrudy i Ostrów, 
tudzież kanał Jaryczow ski od granicy nuedzy powiatami 
Lwowskim , Kamioneckim po ujście do Pełtwu, wreszcie 
Dumny potok od punktu, w którym go przecina gościniec 
Lwow-Kamionka (w gminie Remenów) po Ujście do Pełtwi, 
w  obrębie gmin i obszarów dw orskich: Remenów, Kuki- 
zów, Dziędziłów, Ohreniów, Ubinie, Lisku, Nowosiółki, 
Kędzierzawce, Bezbrudy, Kutkorzlf' Zadwmrze i Pułtew, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

VJI. rewir, obejmujący rzekę Bug z dopływami w ca
łym  biegu od granicy między powiatami Złoczowskim 
i Kamioneckim do granicy miedzy gumiami Derewdany
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Strumiłowa

dto

Starostw o 
Kawa rnska

dto

Starostwo
Żółkiew

i Spas, tudzież ujście rzeczki Pełtwi od mostu (przed par
kiem) w Busku w obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Busk, Lanerówka, Kupcze, Rakobuty, Poburzany, Dere- 
wiany i W ohca derewlańska (część), uznaje się za rew ir 
dziępżawny.

VIII. rew ir, obejmujący rzekę Bug z dopływami 
w całym biegu od granicy między gminami Derewlany 
* Spas do grobń w gminie Ruda w obrębie gm in i obsza
rów dworskich ; Spas, Wolica derewlańska (część), Sokola, 
Th danie, Kamionka strum iłow a miasto, Łapajówka, Łany 
polskie, Łany niemieckie, Jazieniea ruska i Ruda, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

IX. rew ir, obeimująoy rzekę Bug z dopł) wami w ca
łym  biegu od grobh w gminie Ruda do grobli w gnu nie 
S tryhanka w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Ruda, 
Sielec bieńkowy, Dobrotwór, Tyszyca i Stryhanka, uznaje 
się za rew ir dzierżawmy.

X. rew ir, obejmujący rzekę Ratę. z dopływami w ca
łym biegu od źródeł do g ran n y  między gmmam, Hujcze 
i Widka mazowiecka w obrębie gmin i obszaiów dw or
skich: W erehrata, Prusie, H uta zielona, Poty licz, Rawa 
ruska, Rata, Hułe rawskie i Hujcze, uznaje się za rew ir 
dzierżawny

XI. rew ir ,1 obejmujący rzekę Ratę z dopływami w ca
łym biegu (Muranka, Moszczanka i Młynówka) od granicy 
między gminami Hujcze i Wulka mazowiecka po ujście 
potoku Biała w obrębie gmin i obszarów dworskich 
W ulka mazowiecka, Przystań, Butyny i Kamionka woło
ska, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XII. rew ir, obejmujący rzekę Ratę od uiśeia potoku 
Biała włącznie z tym potokiem w całym b;egu po ujście 
potoku Zełdoc w obrębie gada i obszarow dw orskich: 
Butyny, Dworce, Wolica, Mosty wielkie i Borowe, tudzież 
rzeczkę Świnię od ujścia potoku Krywula w obrębie gmin 
i obszarow dworskich: Derewuia, Bojaniec, Stamsłówka 
i Wolica, wreszcie ujście potoku Zełdec, o ile takowy pły
nie w obrębie gminy Borowy, uznaje się za rew ir dzier
żawny.
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dto
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XIII. rewir, obejmujący potok Zełdec od źródeł do 
granicy miedzy gminami Rekliniec i Borowe w obrębie 
gmin i obszarów dworskich: Dalnicz, Wola żołtanieoka, 
Theodorskof, Ze,Idee, Kupiezwola, S trzenreń i Rekliniec, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XIV. rew ir, obejmujący rzekę Bug z dopływami 
i wszystkiemi odnogami natnralnenr od Grobli w Stry- 
hance do miejsca, w którem granica gmin Parchaez i Kry- 
stynopol dotyka lewego brzegu rzeki w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich : Tyszyca, Stryhanka, Jastrzębiec, 
Sieleo, Horodyszeze bazyljańskie, Wołświn, Parchacz i Po- 
ździmierz, tudzież rzekę Ratę od ujścia potoku Zeldec po 
ujście do Bugu w obrębie gmin i obszarów dworskich: 
Bielec i Parchacz, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XV. rewir, obejmujący rzekę Sołokiję z dopływami 
od granicy kraju do mostu na drodze powiatowej w Uhno- 
wie w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Zurawce, 
Netreba, Machnów, Lubycza królewska, Teuiatyska, Mosty 
małe, W ierzbica, Poddubce i TThnów, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

XVI rew ir, obejmujący rzekę Sołokiję od mostu na 
drodze powiatowej w Uhnowie do granicy między powia
tami Rawa ruska i Sokal w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: TThnów, Karów, Korczów, Staje, Domaszów, 
Ostobóż, Woronów i Tekiów, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XVII. rew ir, obejmujący rzekę Sołokiję z dopływami 
w całym biegu od granicy między powiatami Raw a ruska 
i Sokal do granicy między gminami Głuchów i Ostrów 
w obrębie gmin i obszarów dworskich: Witków, Bełz, 
Góra, Żużel, W aniów Głuchów, uznaje się za rew ii’ 
dzierżawny.

XVIII. rew ir, obejmujący rzekę. Bug z dopływem po
toku Brud, a z wyłączeniem potoku Białystok, od granicy 
między gminami Parchacz i Krystynopol do granicy gminy 
Sokal, w  obrębie gmin i obszarów dworskich : Poździmierz, 
Krystynopol, Nowy dwór, Bendiucha, Kłusów, Dobraczyn, 
Poturzyca i Zawisznia, tudzież ujście rzeki Sołokiji w obrę
bie g m in : Ostrów, Krystynopol i Nowy dwór, uznaje się 
za rew ir dzierżawny



Starostwo XIX rew ir, obejmujący rzek® Bug z dopfywami w ca-
Sokai jy 1T1 biegu od dolnej granicy gminy Sokal do miejsca,

w którem granica kraju dotyka prawego brzegu rzeki,
w obrębię, gmi 11 i obszarów dw orskich: Sokal, Konotopy,
Cieląż, Ilkowice, Skomorocliy i IJlwówek, uznaje się za 
rew ir dzieiżawny.

clto XX. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki Bug
od miejsca, w którem granica kraju dotyka prawego 
brzegu rzeki do ujścia potoku W arężanka w obrębie gmin 
i obszaró\v dw orskich: IJlwówek, Horodłowioe, Pieczy góry, 
Starogród i iFudorkowice, tudzież potok „W arężankę* od 
dolnego końca ogrodu dworskiego w Uhrynowie do ujścia 
w  obrębie gmin i obszarow dw orskich: Uhrynów (część) 
i Tudorkowiee, uznaje sie za rew ir dzierżawny.

5. Wis i a.

Edykt e. k. Namiestnictwa^z dnia 29. maja 1890, L. 4 I ’560, uzupełniony 
edyktem z dnia 14. ruaja 1904, L. 9 116 i edyktem z dnia 19. listopada 1904,

L. 102.888.

Starostwo 1. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Biała Białiri z dopływami z tej strony od źródeł po ujście jej

do W isły w obrębie gmin i obszarów dworskich: Bystra, 
Wilkowjce, Mikuszowiee, Biała, Komorowice, Bestwina 
i Kaniów, uznaje sie za rew ir dzierżawny.

dto J1 rewir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki Wi
sły bez dopływów od ujścia rzeki Białki do granicy mię
dzy gminami Brzeszcze i Harmęże w obrębie gmin i obsza
rów dw orskich: Kaniów, Bankowiec, Jawiszowice, Be-
stwinka i Brzeszcze, uznaje się za rew ir dzierżawny.

iito 111. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
W isły bez dopływów od granicy między gminami Brzeszcze 
i Harmęże do ujścia rzeki Przemszy w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich : Harmęże, Pław y, Brzezinka, Ba
bice i Brzoszkowice, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo IV. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki
Chrzanów Przemszy, o ile takowa płynie w granicach Monarchii

austryackiej, od granicy państwa po ujście do Wisły



Starostwo
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dto

Starostwo
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w obrębia gram i obszarów dw orskich: Szczakowa, Dłn- 
goszyn, Dąbrowa, Jaworzno, Jeleń, Dąb, Chełmek i Go- 
rzów, tudzież wszystkie jej lewe dopływy w całym biega, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

V rew ir, obejmujący rzekę W isłę bez dopływów od 
ujścia Przemszy po ujście potoku Ohechło w obrębie gmm 
i obszarów dw orskich: Gorzów, Babice, Broszkowice,
Oświęcim, Bobrek, Kruki, Dwory, Gromiec, Żarki, Metków 
i Przeciszów, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VI. rew ir, obejmujący rzekę W isłę bez dopływów 
z praw ej strony od ujścia potoku Ohechło do grauicy 
między gminami Źródła i Okleśnia w obrębie gmin i obsza
rów  dw orskich: Mętków, Przeciszów, Jankowice, Podolsze, 
Olszyny, Smolice, Pozkoehów, Źródła, Lipowa ad Spytko
wice i Miejsce, oraz potuk Ohechło i inne dopływy w ca
łym birgu wpadające z lewej strony na tej przestrzeni, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

VlT. rew ir, obejmujący rzekę W isłę od granicy mię
dzy gminami Źródła i Okleśnia do granicy między gm i
nami Pusoeice i Kłokoczyn w obrębie gmin i obsza
rów dworskich J Miejsce, Okleśnia, Spytkowice, Podłęże, 
Pyezów, Lipowa, Kamień. Pnsocice i Ląezany, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu na tej przestrzeń1 

wpadające, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VDI. rewir, obejmujący rzekę Wisłę od granicy mię
dzy gminami Pnsocice i Kłokoczyn do granicy miedzy 
gminami Ozermehówek i Wołowiec w obrębie gmin i obsza
rów  dw orskich: Ohrząstkowice, Brzeźnica, Kłokoczyn.
Czernichów, Jaśkowiee, Pozowice i Ozerniehówek, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu wpadające na tej 
przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

IX. rew ir, obejmujący rzekę Wisłę od granicy mię
dzy gminami Ozerniehówek i Wołowiec do Skały w Ściejo- 
wicaeh naprzeciw znaku kilometrowego Nr. 60, w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Wołowice, Pozowice, Wielkie 
drogi, Faeim iech, Ochudza, Jeziorzany, Kopanka i Ściejo- 
w ice, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu w pada
jące na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.
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X. rew ir, obejmujący rzekę Skawinkę od źródeł po 
ujście rzeczki Oedron (z wyłączeniem tej rzeczki) z dopły
wami : Jastrzębiec, Harbotówka, Gościbka, Woda rudnicka, 
GrłogoczówKa, Krzyszkówka, Sieprawka i Woda jaw orni
cka w obrębie ggiin i obszarów dw orskich: Sułkowice, 
Biertowice, Jastrzębia, Izdebnik, Budnik, Jaw ornik, Krzy- 
szkowiee, Siepraw, Grłogoczów, Krzywaczka, Wola radzi- 
szowska i Radziszów, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XI. rew ir, obejmujący rzekę Skawinkę od ujścia rze
czki Oedron do granicy między gminami Skawina i Sam- 
borek z dopływem rzeczki Oedron w całym biegu w obrę
bie gmin i obszarów dw orskich : Leśnica, Lanckorona, 
Brody, Zebrzydowice, Przeskowice, Lencze górne, Podo- 
lany i Zarzyce, Wola radziszowska, Radziszów, Rzozów

Skawina, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XII. rew ir, obejmujący rzekę W isłę od skały w Scie- 
jowicach naprzeciw znaku kilometrowego Nr. 60, do prze
wozu w Bodzowie w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : 
sciejowice, Kopanka, Samborek, Tyniec, Piekary, Śmier

dząca, Bielany, Przegorzały, Kostrze i Bodzów, tudzież 
ujście rzeki Skawinki w obrębie gminy Samborek i inne 
dopływy w całym biegu, wpadające do Wisły, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XIJI. rewir, obejmujący rzekę Rudawę od źródeł do 
ujścia potoku Laczka włącznie z tym potokiem, tudzież 
wszystkie jej dopływy w całym  biegu od źródeł, wzglę
dnie granicy państw a po ujście do Rudawy w obręuie 
gmin i obszarów dworskich: Psary, Karniowice, Duiowa, 
Eilipowice, Nowa góra, Wola filipowska, Miękinia, Czerna, 
Paczałtowice, Czatkowice, Żbik, Krzeszowice, żary , Bubie, 
Siedlec, P isary, Radwanowice, Brzezinka, Rudawa i Nie- 
goszowice, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XIV. rew ir, onejmujący rzekę W isłę od przewozu 
w Bodzowie do znaku kilometrowego Nr. 84 w Beszczu 
ad Dąbie, w obrębie gmin obszarów dw orskich: Bodzów, 
Przegorzały, Pychowice, Dębniki, Półwsie zwierzynieckie, 
Zwierzyniec, Ludwinów, Kraków miasto, Podgórze, Grze
górzki, Dąbie i Płaszów, tudzież rzekę Rudawę z dopły
wami w całym biegu od ujścia potoku Łączka po ujście
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do Wisty w obrębie gmin i obszarów dworskich: Więcko- 
wice, Kleszczów', Zabierzów, Balice, Szczeglice, Mydlniki, 
Bronowice małe, Wola justow ska; • Łobzów, Krowodrza, 
Nowa wieś, Czarna wieś i Kraków miasto, wreszcie do
pływy Białuehę i Wilgę w całym biegu, uznaje się za 
rew ir duerżawny.

XV. rew ir, obejmujący rzekę Wisłę od znaku kilo
metrowego Nr. 84 w Beszczu ad Dąbie do granicy mie
dzy gminami Grabie i Brzegi w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Łęg, Płaszów, Mogiła, Rybitwy, Przewóz, Fle
szów i Brzegi, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, 
wpadające na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XVI. rew ir, obejmujący rzekę W isłę od granicy mię
dzy gminami Grabie i Brzegi do granicy Państw a przy 
znaku kilometrowym Nr. 103 w Kółku ad Niepołomice, 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich : Grabie, Wola ru- 
srncka, Przylasek rusiecki ad Wyeiąż, Kościelniki, N ie
połomice, Rogów i Woliea, tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające na tej przestrzeni, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XV1L rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
'Wisły od granicy Państw a przy znaku kilometrowym Nr. 
103 w Kółku ad Niepołomice do znaku kilometrowego 
Nr. 114 w gminie Nowa wieś, w obrębie gmin i obsza
rów dw orsk ich : Wola batorska, Tarnówka, Zabierzów, 
Łaźnia ad Zabierzów, Wola batorska (II. część) i Nowa 
wieś, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVIII. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
W isły od znaku kilometrowego Nr. 114 w Nowej wsi 
do ujścia potoku Strum ień w obrębie gmin i obsza
rów dw orskich: Wola zabierzowka, Zabierzów, Ispina ad 
Grobla, Trawniki i Grobla, uznaje się za rew ir dzierżawny,

XIX. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
W isły od ujścia potoku Strumień do ujścia rzeki Raby 
w obrębie gmin i obszarów dworskich : Świniarów i Nie- 
dary, tudzież dopływy Strumień i Drwinkę w całym biegu 
w obrębie gmin : obszarów Dworskich: Grobla, Drwinia, 
Zielona ad Wola drwińska, św iniarów  i Niedary, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

34



Starostwo
Bochnia

Starostwo
Brzesko

dto

Starostwo
Dąbrowa

XX. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
W isły od ujścia Raby do granicy między gminami Dą
brówka witowska i Górka w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: N .edary, Popędzyna, garczków , Dąbrówka 
m orska i Dąbrówka witowska, tudzież rzeczkę Grobkę 
z dopływam: w caiym biegu w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Ostrów szlachecki, Ostrów królewski, Borek, 
Zatoka, Buczków, Bogucice, tBratucice, Cerekiew, Wrzępia, 
Ujście solne, Strzelce wielkie,, Strzelce małe, Barczków 
i Dąbrówka witowska, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXI. rew ir, obejmujący rzekę Uszwice od źródeł do 
mostu kolejowego obok drogi z Biadohn szlacheckich do 
Wokowic w obrębie gm in i obszarów dw orskich : Rajbrot, 
Lipnica m urowana, Lipnica dolna, Gosprzydowa, Gnojnik, 
Zawada uszewska, Uszew, Poręba spytkowska, Okocim*,, 
Jasień, Brzesko, Jadow m ki podgórne, Maszkreniee, Ster- 
kowice i Biadoliny szlacheckie, tudzież wszystkie dopływy 
od źródeł po ujście, wpadające do Uszwicy na tej prze
strzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXII. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
W isły od granicy między gminami Dąbrówna witowska 
i Górka do granicy między gminami Wola przemy ko wska 
i Jagód n i ni w obrębie gmin i obszarów dw orskich : Górka 
i Wola przemykowska, tudzież rzekę Uszwice ze wszyst
kimi dopływam i w całym biegu od mostu kolejowego 
obok drogi z Biadołin szlacheckich do Wokowic w obrębie 
gmin i obszarów dworskich-: Biadolmy szlacheckie, Woko- 
wme, Bielcza, Borzęcin, Szczurowa, Dołęga, Kwików, Rzu
chowa, Górka i Wola przemykowska, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

XXIII. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
W isły od granicy między gminami Wola przemykowska 
i Jagodmiii do przewozu w Borusowej w  obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Jagodniki, Woła rogowska, Dem- 
blin, Nowopole, Ujście jezuickie, Biskupice, K arsy i Bo- 
rusowa, tudzież ujśóie rzeki Dunajca w górę do przewozu 
w Siedleszowieacb, w obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Siedbszowice, Miechowice wielkie, Demblin, Bieniaszowice, 
Paluszyce, Nowopole i Ujście jezuickie, uznaje się za re
w ir dzierżawny.



Starostwo
Dąbrowa

dto

dto

Starostwo
Mielec

XXIV. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
W isły od przewozu w gminie Borusowa do granicy mię
dzy gminami Laskówka i Lubasz w obrębie gm in i obsza
rów dw orskich: Borusowa, Kozłów, Samowice, K anna, 
Pawłów, Strojców, Tonie z Brzeźnicą, Rapienin, Odmęt 
i Laskówka delastowska, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXV. rewir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
W isły od granicy między gminami Laskówka i Lubasz 
do ujścia rzeki Breń nowy w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Lubasz, Szczucin, Lęka szczucińska, Loka ża- 
biecka, Maniów i Słupiec, tudzież rzekę Breń ze wszyst
kimi dopływami i kanałam i od mostu pod Kosówką po 
ujście w obrębie gm in i obszarów dw orskich : Zgórsko, 
Jam y, Izbiska, Wadowice górne, Wadowice dolne, W a
dowska wola, Wampierzów, Breń Osuchowski, Ziempniów, 
Słupiec i Otałeżi uznaje su j za rew ir dzierżawny.

XXVI. rewir, obejmujący rzekę Breń nowy ze wszyst
kimi dopływami i kanałam i od źródeł dp mostu pod Ko
sówką w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Brnik, 
Żelazowka, Bagienica, Rada, Swarzów, Breń. Konopka, 
Smęgorzów, Dąbrówka breńska, Wola mędrzechowska, 
Radwań, Brzezówka, Zabrnik, Dąbrowica, Załuże i Ko
sówka, uznaje się.'za rew ir dzierżawny.

XXVII. rewir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
W isły od ujścia rzeki Breń nowy do granicy miedzy gm i
nami Gliny m ałe i Ostrówek w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Otałeż, Wola otałeska, Surowa, Gliny wielkieL/ ' L, ' 7 V
i Gliny małe, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXVIII rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzek 
Wisły od granicy między gminami Gliny małe i Ostró
wek do grauicy między gminami Zaduszniki i Przykop 
w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : Ostrówek Wola 
zdakowska, Rożniaty i Zaduszniki, tudzież ujście rzeki 
Wisłoki w górę do przewozu na drodze, prowadzącej 
z Gawłuszowic na lewy brzeg Wisłoki, w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Gawłuszowice, Wola zdakowska 
i Ostrówek, wreszcie ujście rzeczki Breń sta iy  od ujścia
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Starostwo
Tarnoln-zos,

dto

dto

Starostwo
Kolbuszowa

dto

Starostwo
Nisko

doń potoku Brnik w  obrębie gmin i obszarów dworskich: 
Sadkowa góra, Gliny małe i Ostrówek, uznaje się za re 
w ir dzierżawny.

XXIX. rewir, obejmuiaey praw ą połowę prądu rzeki 
Wisły od granicy między gminami Zaduszniki i Przykop 
do granicy miedzy gminami Przewcz i Siedleszczany
w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich . Przykop, Dmy- 
trów mały, Koło, Baranów i Przewóz, tudzież potok Krze
mienicę od mostu pod Annopolem po ujście do W isły, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXX. rewir, obennujący praw ą połowę prądu rzeki 
W isły od granicy między gminami Przewóz i Siedlesz
czany do granicy między gminami Kajmów i Mieehocin 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Siedleszczany,
Nagnajow, Machów i Kajmów, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XXXI. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
W isły od granicy między gminami Kajmów i Miechocin 
do granicy między gminami Wielowieś i Koómierzów
wr obrębie gmin i obszarów dworskich: Miechoem, Tar
nobrzeg, Bzików, Zakrzów, Sielec i Wielowieś, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XXXII. rew ir, obejmujący rzeczkę Łęk-Zyzoga od źró
deł do ujścia potoku Przyrw a z wyłączeniem tego potoku 
w obrębie gmin i obszarów7 dworskich : Styków7, W cłełka, 
Przewrotne, Pogwizdów, Raniżów, Wola ranizowska i Wil
cza wola, tudzież wszystkie dopływy od źródeł po ujście, 
wpadające do Łęgu na te: przestrzeni, uznaje się za re
wir dzierżawny.

XXXIII. rew ir, obejmujący potok Przyrw ę (Swiercz- 
kowski Olszaniec) od źródeł po ujście do Łęgu w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: H ueina ad Przyłęk, Niwiska, 
Trześń, Nowa wieś, Świerczów, Kolbuszowa, Zarobki z Du- 
basem, Omolas, Mechowiec, Poręby dymarskie, Dymarka, 
Kopem i Wilcza wola, tudzież wszystkie dopływ j od źró
deł po ujście, wpadające do Przyrw y na tej przestrzeni, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXXIV. rew ir, obejmujący rzeczkę Łęg od ujścia do 
niej potoku Przyrw y do granicy między powiatami Nisko
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i Tarnobrzeg w obrębie gram  i obszarów dworskich: 
Wilcza wola, Bojanów, Laski, Stany, Przyszów szlachecki, 
Przyszów kameralny, tudzież wszystkie dopływy od źró
deł po ujście, 'akie wpadają, do Lęgu na tej przestrzeni, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo XXXV. rewir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Tarnobrzeg W isły od g ra n d y  między gminami Wielowieś i Koemie- 

rzów do granicy między gm inam i Dąbrowa wrzawska 
i Gorzyce w  obrębie gmin i Obszarów dw orsk ich : Koó- 
mierzów, Zarukowicc, Nadbrzezie, Ostrówek, Zalesie go- 
rzyckie i Gorzyce, tudzież ujście potoku Trześniówka 
w górę po most w Trześni i potok Lęg od granicy mię
dzy powiatami Tarnobrzeg i Nisko po ujście do W isły 
w obrębie grnin i obszarów dw orsk ich : Krawce, Grębów, 
Jamnica, Zaleszany, Sokolniki, Gorzyce i Trześń wraz ze 
wszystkimi dopływami od źródeł po ujście, wpadającymi do 
Lęgu na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XXXVI. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
W isły od granicy między gnu nami Dąbrowa wrzawska 
i Gorzyce do ujścia Sanu w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: Dąbrowa wrzaw ska i Łapiszów, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

dto XXXVII. rewir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
W isły od ujścia Sanu do granicy Państw a w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich : Dąbrowa pniowska, W  tkowice, 
Chwałowice i Popowdee, tudzież ujście rzeki Sanu w górę 
do granicy między gminami Pniów i Skowierzyn w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Dąbrówka pniowska, Pniów, 
Czekaj pniowski, Łapiszów, W rzawy i Czekaj wrzawski 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XXXVIII. rew ir, obejmujący zlewisko górnego i śre
dniego biegu rzeczki Trześniówki ze wszystkimi dopły
wami, odnogami i kanałami, od granicy między powia
tami Kolbuszowa i Tarnobrzeg do mostu na Trześniówce 
w gminie Trzesn w obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Durdy, Knapy, Wola Gołego, Dąbrowica, Rozalin, Dęba 
Tarnowska Wola, Alfredówka, Jadacky, Chmielów, Oygany 
Ocice, Stale, Mokrzyszów, Jeziorko, Żupawa, Sonów, Fur- 
many, Wielowieś i Trześń, uznaje się za rew ir dzierżawny.
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<>. Stryj.

M ykt c. k. Namiestnictwa z dnia 23. czerwca 1896, 1. 47.537.

starostwo I. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od źródeł do jazu
Turka w Mat,ko wie, w obrębie gm in i obszarów' dworskich: 

Wyżłów, Zupanie, Klimiec, K ansdort, Iwaszkowce, Mo- 
chnate i część Matkowa, tudzież wszystkie dopływy od 
źródeł po ujście wpadające do Stryja na tej przestrzeni, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto TI. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od jazu w Matko-
wie do granicy między gminami Komarniki i Wysocko 
lhżne w obrębie gmin i obszarów dw orskich : część Mat
kowa, Wysocko wTyżne i Komarniki, tudzież wszystkie 
dopływy od źródeł po ujścia, wpadające do Stryja na tej 
przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto III. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od granicy między
gminami Komarniki i Wysocko niżne do ujścia potoku 
Zawadka (z wyłączeniem tego ujścia) w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Wysócko niżne, Borynia i części 
Ilnika, tudzież wszystkie dopływy ud źródeł po ujścia, 
wpadające do S tryja na  tej przestrzeni (z wyjątkiem po
toku Zawadka), uznaje się za rew ir dzierżawmy.

dto 1Y. rew ir, obejmujący potok Zawadkę z dopływami,
od źródeł po ujście do rzeki Stryja w obrębie gmin 
i obszarów dworskich: Suchy potok, Myta, Rosohacz, Za
wadka, Krywe, JDołzki, Zadzielsko, Mołdawsko, Ryków 
i część Unika, uznaje się za rew ir dzmrżawny.

di o Y. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od ujścia potoku
Zawadka do granicy między gminami Jaw ora i Isaje 
w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : część Unika, Ł o -  
siniec, Turka i Jaw ora, tudzież wszystkie dopływy od 
źródeł po ujścia, wpadające do Stryja na tej przestrzeni, 
uznaje się za rew ir dzierżawny
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Starostwo v L. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od granicy między
Drohobycz gminami Jaw ora i Isaje do granicy między gminami La

stówka x Kropi ,vnik stary w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Isaje, Jasionka masiowa, Lastówka i Swidrnk, 
tudzież wszystkie dopływy od źiódeł po ujścia, wpadające 
do S tryja na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

dto VII. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od granicy mię
dzy gminami Lastówka i Kropiwnik stary  do ujścia po
toku Rybnik-Zubrzyca w obrębie gmin i obszarów dwor
skich: Kropiwnik stary, Kropiwnik nowy i Rybnik, tudzież 
potok Rybnik i inne dopływy od źródeł po ujścia, wpa
dające do Stryja na taj przestrzeni, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

dto y j i i .  rew ir, obejmujący rzekę Stryj od ujścia potoku
Rybnik-Zubrzyca do ujścia potoku Zarżyce t. j. do g ra 
nicy między gminami Podhorodee i Kruszelnica w obrębie 
gmin i obszarów dworskich: Rybnik, Dołlie ad Podbuż, 
Sopot, Uryez, Jem ielnica i Podhorodee, tudzież potok Za- 
rzyce i inne dopływy od źródeł po ujścia, w nadające do 
Stryja na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo IX. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od ujścia potoku
^try j Zarży ce t. j. od granicy miedzy gm inam i Podhorodee i Kru-

szeimca do ujścia rzeki Opór (z wyłączeniem tego ujścia) 
w obrębie gm in i obszarów dworskich: Kruszelnica szla
checka, Kruszelnica rustykalna, Korczyn szlachecki, Kor
czyn rustykalny i Synowódzko wyżnę, tudzież wszystkie 
dopływy w całym  biegu (z wyjątkiem rzeki Opór), w pa
dające do Stryja na tej przestrzeni, uznaje,, się za rew ir 
dzierżawny.

dto X. rew ir, obejmujący rzekę Opór od źródeł do ujścia
potokuRóżanka (włącznie) t. j. od granicy między gm inanr 
Sławsko i Tuchla w obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Oporzec, Lawoczne, Tarnawka i Sławsko, tudzież potok 
Różankę i inne dopływy w całym biegu, wpadające do 
Opora na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XI. rew ir, obejmujący rzekę Opór od ujścia potoku
Różanka t, j .  od granicy między gminami Sławsko i Tnchla



?A2

do ujścia potoku Orawa (z wyłączeniem tego potoku) 
w obrobię gmin i obszarów dw orskich: Tuchla, Hrebenów 
i Dem ma wyzna, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do Opora na tej przestrzeni, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

Starostwo * XII. rew ir, obejmujący rzekę Opór od ujścia potoku
Stryj OrawTa do granicy między gminami Skole i Demnia niżna

w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : Demnia wyzna, 
Skole wieś i Skole miasto, tudzież potok OrawTę z dopły
wami oraz inne dopływy w całym biegu, wpadające na 
tej przestrzeni do Opora, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XIII. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od ujścia rzeki
Opór do granicy między gminami Eozhurcze i Sicmiginów
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Międzybrody, Ty-
szowniea, Synowódzko niżne, Stynawa nizna i Rozhurcze, 
tudzież ujście rzeki Opór od północnej granicy gminy 
Skole pc ujście do Stryja w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Demnia dolna, Synowódzko wyżnę, Pobuk, 
Tyszownica i Międzybrody, wreszcie wszystkie inne do
pływy w całym biegu, w paaające na tej przestrzeni do 
S tryja i Opora, uznaje się za rew ir dzierżawny

dto AlV. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od granicy mnędzy
gminami Korhurcze i Siemigi nów do granicy między gini 
nami Komuchów i Żulin z jednej a gminami Duliby 
i Bratkowice z drugiej strony w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Siemiginów, Żulin, H ornie i Komuchów wraz 
z wszystkimi odnogami i dopływami w całym biegu, wpa- 
dającemi na tej przestrzeń, do Stryja uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

dto ArV. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od granicy między
gminami Komuchów i Żulin a gminami Duliby i Bratko
wice do granicy między gminami Uhorsko i Tatarsko z je 
dnej a gminami Obodowickie Łęg: i Ohodowice z drugiej 
strony w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Duliby, 
Bratkowice, Stryj miasto, Wierczauy, Dobrzany, Komarów, 
Uhersko i Tatarsko wraz z wszystkim, odnogami i dopły
wami w całym biegu, wpadającymi do Stryja, na tei 
przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.
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Starostwo
Żydaczów

dto

Edykt c. k

Starostwo
Żywice

dto

A*\ 1. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od granicy mie
dzy gminami Uhersko i Tatarsko a gminami Ohodowiekie 
Lęgi i Chodowiee do granicy między gm ina Hnizdyczów 
a gminami Turady-Zydaczów w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Ohodowickie Legi, Ohodowice, Stryhańce, L1’ 
siatycze, Kawczykąt, Pokrowce, Pczany, Wola hnizdy- 
czowska i Hnizdyczów wraz z wszystkimi odnogami 
i dopóty wami w całym biegu, w padającymi do S tryja na 
tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVII. rew ir, obejmujący rzekę Stryj od granicy m ię
dzy gm m ą Hnizdyczów a gminami Turady i Zydaczów 
do granicy między gminami Wołcniów a Międzyrzecze 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: T uraay , Żyda- 
ezowskie folwarki, Iwanowoe, Żydaezow i Wołcniów wraz 
z wszystkimi odnogami i dopływami w całym biegu, 
wpadającymi do Stryja na tej przestrzeni, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

7. Sola.

. Namiestnictwa z dnia 20. lutego 1898 1. 105.0(31/97.

I. rew ir, obejmujący potok Cichę od źródeł do g ra 
nicy między gra nami Ujsoły i Pajeza w obrębie gminy 
Ujsoły, tudzież wszystkie dopływy od źródeł po ujścia 
wpadające do Cichy na tej przestrzeni. (Rewir ten uznany 
został prawomoenem orzeczeniem c. k. Namiestnictwa 
w  edykcie z dnia 1 1 . kwietnia 1893, 1. 27.821, za rew ir 
własny dawni") J/w j] W. Najdostojniejszego Arcyksięeia 
Albrechta, obecnie /l. 0. W. Najdostojniejszego Arcyksięeia 
Karola Stefana).

II. rew ir, obejmujący potok Rycerkę od źródeł do 
granicy miedzy gm inam i Rycerka dolna i Rajcza w obrę
bie gm in: Rycerka górna i Rycerka dolna, tudzież wszystkie 
dopływy od źródeł po ujścia, wpadające do Ryccrk' na 
tej przestrzeni, uznaje się" za rew ir w łasny J. C. W. N aj
dostojniejszego Arcyksięeia Karola Stefana.

III. rew ir, obejmujący potok Sołę od źródeł do g ra
nicy miedzy gram ara: Rycerka dolna i Rajcza w obrębie

35



244

gm in: Kamesznica, Szare, Sól i Eycerka dolna, tudzież 
wszystkie dopływy od źródeł po ujścia, wpadające do 
Soły na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir w łasny J .
0. W. Najdostojniejszego Arcyksięcia Karola Stefana.

Starost łvo 1Y. rew ir, obejmuje rzekę Sołę od granicy między
Zywnw gminami Eycerka dolna i Eajcza do granicy między gminami

Eajcza i Milówka w obrębie gminy i obszaru dworskiego
Eajcza, tudzież potok Nikulinę od źródeł do ujścia i ujścia 
potoków Eycerka i Olcha, o ile takowe płyną w obrębie 
gminy Eajcza. (Eevrir ten uznano prawomocnem orzecze
niem c. k. Namiestnictwa w edykcie z dnia 11. kwietnia 
1893 1. 27.821 za rew±r w łasny dawniej Teodora Pri- 
mavesiego, obecnie J. 0. ks. W ładysława Lubom ir
skiego).

dto V. rew ir obejmuje rzekę Sołę od granicy między
gin ..nam i Eajcza i Milówka do mostu na Sole (przy kar
czmie „ Zielona*) w W ęgierskiej Glórce ad Cięciu a w obrę
bie g m in : Milówka, Oisiec i Oięcina, tudzież ujście rzeczki 
Kamesznicy w obrębie gminy Milówki i ujście Żabnicy 
w obrębie gminy Oisiec, wreszcie wszystkie inne dopływy 
od źródeł po ujścia, wpadające do Soły w granicach re
wiru. (Eewir ten jest częścią rew iru uznanego prawomo
cnem orzeczeniem c. k. Namiestnictwa w edykcie z dnia 
11. kwietnia 1893 1. 27.821 za rew ir w łasny dawniej 
J. 0. W. Najdostojniejszego Arcyksięcia Albrechta, obecnie 
J . 0. W Najdostojniejszego Arcyksięcia Karola Stefana).

dto YJ. rew ir, obejmujący rzeczkę Kamesznicę od źródeł
do granicy między gminami Kamesznica i Milówka w obrę
bie gminy Kamesznica, tudzież wszystkie dopływy od źró
deł po ujścia, wpadające do Kamesznicy na tej przestrzeni, 
uznaje się za rew ir w łasny J. C. W. Najdostojniejszego 
Arcyksięcia Karola Stefana.

dlo VII rew ir, obejmujący potok Żabnicę od źródeł do
granicy między gminami Żabnica i Oisiec w obrębie gminy 
Żabnica, tudzież wszystkie dopływy od źródeł po ujść'a, 
wpadające do Żabnicy na tej przestrzeni, uznaje się za



rew ir własny J. (J. W. Najdostojniego Areyksięcia Karola 
Stefana.

VIII. rew ir obejmuje rzekę Sofo od mostu przy kar
czmie zwanej „Zielona" w Węgierskiej Grórce ad Oięcina 
do granicy między gminami Wieprz i Zabłocie w obrębie 
gm in: Oięcina, Radziechowy i Wieprz, tudzież wszystkie 
dopływy od zróde! po ujścia wpadające do Sofy na tej 
przestrzeni. j(Rew]r ten jest częścią rew iru, uznanego prawo- 
mocnem orzeczeniem c. k. Namiestnictwa w edykcie z dnia 
11. kwietnia 1893 1. 27.821 za rew ir w łasny dawnie; 
J. 0. W. Najdostojniejszego ArcyksiFcia Albrechta, obecnie 
J. 0. W. Najdostojniejszego Areyksięcia Karola Stefana)

IX. rew ir, obejmujący rzeczkę Koszarawę od źródeł 
do granicy między gminami Przyborów i Jeleśnia w obrę
bie gmin Koszarawa i Przyborów, tudzież wszystkie do
pływy od źródeł po ujścia, wpadające do Koszarawy 
w obrębie rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

X. rew ir, obejmujący rzeczkę Krzyżówkę od źródeł 
do granicy między gminami Krzyżowa i Jeleśnia w obrę
bie gmin Korbielów i Krzyżowa, tudzież wszystkie do
pływ y od źródeł po ujścia, wpadające do Krzyżówki 
w obrębie rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XI. rew ir, obejmujiący rzeczkę Koszarawę od granicy 
między gminami Przyborów  i Jeleśnia do granicy między 
gminami Jeleśnia i Świnna w obrębie gminy Jeleśnia, 
tudzież ujście potoku Krzyżówka w obrębie gminy Jeleśnia 
wreszcie potok Pewel wielki i inne dopływy od źródeł po 
ujścia, wpadające do Koszarawy w obrębie rew iru, z wy
łączeniem rzeczki Sopotni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XII. rew ir, obejmujący rzeczkę Śopotuię od źródeł 
do ujścia do Koszarawy, tudzież wszystkie dopływy So
potni od źródeł po ujścia w obrębie gmin, Sopotnia wielka, 
Sopotnia mała i Jeleśnia, uznajekśi^za  rew ir dzierżawmy.



XL11. rew ir, obejmujący rzeczkę Koszarawę od g ra 
liby  miedzy gminami Jeleśnia i Świnna do ujścia do Soły 
w obrębie gmin Św.nua i Sporysz, tudzież potok Rewel 
mały od źródeł do ujścia i inne dopływy, wpadające do 
Koszarawy w obrębie rew iru, uznąie się za rew ir dzier
żawny.

XIV. rew ir, obejmujący potok Leśne od źródeł do 
granicy między gminami Radziechowy i Leśna w obręb je 
g m in : Ostre, Lipowa i Radziechowy, tudzież wszystkie do
pływ y od źródeł po ujścia, wpadające do Leśny na tej 
przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XV. rew ir, obejmujący rzekę Sołę od granicy między 
gminami Wieprz i Zabłocie do granicy między gmi
nami Zarzecze, Zadziele i Tresna w obrębie g m in : 
Zabłocie, Sporysz, Żywiec stary, Żywiec i Zarzecze, tu
dzież ujście rzeczki Zylcy w górę do miejsca, gdzie się 
z nią łączy potok Kaina, wreszcie ujście potoku Leśna 
w obrębie gmin Leśna i Zabłocie i inne dopływy od źró
deł po ujścia, wpadające do Soły w  obrębie rew jru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XVI. rew ir, obejmujący rzeczkę# Żyicę od źródeł do 
miejsca, gdzie się z nią łączy potok Kaina, w obrębie 
gm in i obszarów dw orskich: Szczyrk, Buczkowice, Ryba- 
rzowice, Łodygowice, Zarzecze i Pietrzykowice, tudzież 
potok Kainę i inne dopływy od źródeł po ujścia, w pada
jące do Żylcy w granicach rewiru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

X V n. rew ir, obejmujący rzeczkę Rękawkę od źródeł 
do ujścia, do Soły w obrębie g irin  i obszarów dworskich: 
Kocoń, Ślemień, Gilowice, Ryebwałd, Łękawica, Moszeza- 
nica, Zadziele i Oczków, tudzież wTszystkie dopływy od 
źródeł po ujścia, wpadające do Rękawki w granicach re
wiru, uznaje się za rew ir dzierżawmy

XVIII. rewir, obejmujący rzekę Sołę od granicy 
między gminami Zarzecze, Zadziele i Tresna do granicy 
między gminami Międzybrodzie ad Żywiec i Międzybrodzie



ad Lipnik, t. j. do granicy powiatu Bialskiego w obrębie 
gm in Zadziele, Tresna, Czernichów  i Międzybrodzie ad 
Żywiec, tudzież wszystkie dopływy od źródeł po ujścia 
wpadające do Soły w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
w łasny J. 0. W. Najdostojniejszego Arcyksiecia Karola 
Stefana.

Starostwo XIX. rew ir, obejmu;ącv rzekę Sołę od granicy mie-
Biala <]Zy gonaam i Międzybrodzie ad Żywiec i Międzybrodzie

ad Lipnik do granicy miedzy gminami Porąbka i Kobier- 
nice w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Międzybro
dzie ad Lipnik, Międzybrodzie ad Kobiernice i Porąbka, 
tudzież wszystkie dopływy od źródeł po ujścia, w padające; 
do Soły w granicach rew iru, uznaje sie za rew ir dzier
żawny.

dto XX. rewir, obejmujący rzekę Sołę od granicy mię
dzy gminami Porąbka i Kobiernice do granicy między
gminami Hecznarowice, Nowa wieś i Bielany w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Kobiernice, Kęty, Heczna
rowice i Nowa wieś, tudzież wszystkie dopływy od źró
deł po ujścia, w padające do Soły w granicach rewiru, 
z wyłączeniem potoków Leśniówka, Czerwonka i Kozówka 
czyli Pisarzówka, o ile takowe płyną w granicach gmin 
Kozy i Kobiernice, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dlo XXI. rewir, obejmujący rzekę Sołę bAz dopływów
od granicy między gminami Hecznarowice, Nowa wieś 
i Bielany po ujście do W isły, w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Bielany, Lęki, Skidzin, Głrojec, Rajsko, Oświę
cim, Kluczników ice i Broszkowice, uznaje się za rew ir dzier
żawny.
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8. Prut.

Edykt c. k. Namiestnictwa z dnia 22. listopada 1899 1. 66.676, uzupełniony 
reskryptem c. k. Namiestnictwa z dnia 13. czerwca 1902 1. 54.454.

Starostwo I. rewir, obejmujący rzekę P ru t od źródeł do mostu
Nadworna kolejowego na Prucie w miejscu zwanem „Rebrowacz*

w obrębie gminy katastralnej i dóbr rządowych Worochla, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
Prutu na t |]  przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.



Starostwo
Nadworna

dto

dto

dto

dto

Starostwo
Kołomyja

II. rew ir, obejmujący rzekę P ru t od mostu kolejowego 
na P rucie w miejscu zwanem „Rebrowacz“ do ujścia po
toku Żeniec w obrębie gminy i dóbr rządowych Mikuli- 
czyn, tudzież zlewiska potoków Pihy, Prutec i Żeniec, 
wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, w pa
dające do P ru tu  w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

i i i  rew ir, obejmujący rzekę! P ru t od ujścia potoku 
Żeniec z wyłączeniem tego potoku do granicy między 
gm inam i: Mikuhezyn i Jam na w obrębie gm iny i dóbr 
rządowych Mikuiiczyn, tudzież zlewiska potoku Polanica 
czemegowska od źródła do ujścia, wreszcie wszystkie 
inne dopływy w całym biegu, wpadające do P rutu  na 
tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

IV. rew ir, obejmujący rzekę P ru t od granicy rmędzy 
gminami Mikuiiczyn i Jam na do punktu, w którym gra
nica gmin Dora i Delatyn dotyka lewego brzegu P ru tu  
w obrębie gmin i dóbr rządowych Jam na i Dora, tudz.eż 
wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do P ru tu  
na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

V. rew ir, obejmujący rzekę P ru t od miejsca, w któ
rem granica między gminami Do^a i Delatyn dotyka 
lewego brzegu rzek' do ujścia potoku Iwanówki j( włącznie) 
na granicy gmin Dobrotów i Lanczyn w obrębie gmin 
i dóbr rządowych Delatyn, Zarzecze i Dobrotów, tudzież 
zlewisko rzeczki Osławy i Lubiżni, wreszcie wszystkie 
inne dopływy w całym biegu, wpadające do Prutu na 
tej przestrzeni, uznaje się za rew ir w łasny c. k. Skarbu 
Państwa,

VI. re w iru  obejmujący rzekę P ru t od ujścia potoku 
Iwanówki (wyłącznie) na granicy gmin Dobrotów i L an 
czyn do granicy między gminami Sadzawka i lwanowce 
w obrębie gmin i dóbr rządowych Lanczyn i Sadzawka, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
P ru tu  na tej przestrzeni, uznaje sio za rew ir w łasny 
c. k Skarbu Państwa.

VII. rewir, obejmujący rzekę P ru t od granicy miedzy 
gminami Sadzawka i Jwanowce do granicy między gmi
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(starostwo 
Kołomyjii

Starostwo
Kosów

Starostwo
Kołomyja

dto

Starostwo
Sniatyii

nami Sopów i W erbiąż niżny w obrębie gnnn, dóbr rzą
dowych i obszarów dw orskich: Jwanowce, Peezemzyn, 
Kniaźdwór, Tłumaczyk, Szepnrowce, Diatkowce, Kujdańce 
i Sopów, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, w pa
dające do P ru tu  na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

YITT. rew ir obejmujący rzeczkę Łuezkę od źródeł po 
ujście do Prutu w obrębie gmin i obszarów dworskich 
Buczki, JBania berezowska, Berezów wyZuy i niżny, Łu- 
cza, Jabłonów, Stopczatów, My szyn, Kluczów wielki, W er
biąż niżny i wyżny, tudzież zlewisko rzeczki iŁuczki-So- 
pówki i wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpa
dające do Buczki na tej przestrzeni, uznaje się rew ir 
dzierżawny.

IX. rew ir, obejmujący rzeczkę Pistynkę od źródeł do 
mostu na gościńcu w Pistyniu w obrębie gmin i obsza
rów dw orsk ich : Kosmacz, Brustury, Prokuraw a, Szeszory 
i Pistyń, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpa
dające do Pistyniri na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

X. rew ir, obejmujący rzeczkę Pistynkę od mostu na 
gościńcu w  Pistyniu po ujście do P rutu  w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich. Pistyń, Mykietyńce, Ispas 
i Werbiąż niżny, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do Pistynki na tej przestrzeni, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XI. rew ir, J i  b e ) m uj ą cy rzekę P ru t od granicy gmin 
Sopów i Werbiąż niżny do granicy gm in Załucze nad 
Prutem  i Zamulińce w  obrębie gmin i obszarów dwor
skich: Werbiąż niżny, Kołomyja miasto, Oskrzesińce, Kor- 
nicz, Trościanka, Pererów, Matyjowce i Załucze nad P ru 
tem, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające 
do P ru tu  w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XII. rew ir, obejmujący rzekę P ru t od granicy gmin 
Załucze nad Prutem  i Zamulińce do granicy gm in Za- 
błotów i Tułuków w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : 
Zamulińce, Siemakowce, Debesławce, Borszczów, Ohlebi- 
ezyn polny, Trójca, Demycze i Zabiorów, tudzież wszyst
kie dopływy w eałyra biegu, wpadające do Pi utu na tej 
przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.



Starostwo
Kołomyja

Starostwo
Kosów

Starosto o 
Sniatyn

dto

XI.II. rew ir, obejmujący rzekę Czerni a we od granicy 
między gminami W m ograd i Ostapkowrce do granicy gmin 
Łnpkowce i Wołczkowce w  obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Ostapkowce, Gwoździem Ohomiakówka, Kuła- 
czkowce, Balińce, Trofanówka, Buczaczki, Kilichów, Za- 
błotów, Tnłuków i Lubkowce, tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające do Ozerniawy na tej przestrzeni, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XIV. rew ir, obejmujący rzekę Rybni ce od źródeł do 
miejsca, w którem granica między powiatami Kosów 
. Sniatyn dotyka lewego brzegu rzeki, w obrębie gmin 
i dóbr rządowych: Jaw orów , Sukołówka, Riczka, Ilorod, 
Babin, Kosów, Monastersko, Moskalówka, Smodna, Wierz- 
bowiee, Kosów stary i Kobaki, tudzież wszystkie dopływy 
w całym biego. wpadające do Rybrnjpy na tej przestrzeni 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XV. rew ir, obejmujący rzekę Rybnicę od miejsca, 
w którem granica miedzy powiatami Kosów i Śni a ty n 
dotyka lewego brzegu rzeki, do punktu, w którym granica 
gmin Rudniki i Wołczkowce dotyka praw ego brzegu rzeki 
w obrębie gmin, dóbr rządowych i obszarów dw orskich: 
Ęobaki, Rożnów, Nowosiehca, Dzurów i Rudniki, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Rybnicy 
na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVI. rew ir, obejmujący rzekę P ru t od granicy mię
dzy gminami Zabłotów i Tułuków do granicy między gm i
nami Tuława i liście w obrębie gm in i obszarów dwor
skich: Tułuków, Oleszków, Lubkowce, Wołczkowce, Orelec, 
W idynów i Tuława, tudzież ujście rzeki Rybnicy i Ozer
niawy w obrębie gminy Wołczkowce, rzeczkę Turkę od 
granicy powiatu Kołomyjskiego do ujścia do Prutu, w re
szcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające 
do P ru tu  na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XVII. rew ir, obejmujący rzekę P ru t od granicy mię
dzy gmenami Tuława i IJśoie do granicy między gminami 
Mikulińce i śn iatyn  w obrębie gmin i obszarów dwor
skich : Uście, Karłów, Budyłów i Mikulińce, tudzież
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wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do 
P ru tu  na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo XVIII, rew ir, obejmujący rzekę P ru t od granicy
81 a tya między gminami Mikulińce : Śniatyn do miejsca, w kió- 

rem  granica kraju od Bukowiny przecina rzekę, w obrę
bie gmin i obszarów dworskich Śniatyn i Kułaczyn, tu
dzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
P rutu  na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

0. Czeremosz.

P iy k t e. k. Namiestnictwa z dnia 22. listopada 1899 1. 66.676.

Starostwo I. rew P, obejmujący rzekę Czarny Czeremosz od źró-
kosów deł po ujście potoku Dobryn w łącznie w obrębie gmin, 

dóbr rządowych i dóbr fundacyi Skarbkuwskiej Żabie 
i Hryniawa, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, 
wpadające do Czeremosza na tej przestrzeni, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

dto n .  rewir, obejmujący rzekę Czarny Czeremosz od
ujścia potoku Dobryn do ujścia potoku Padorowaty wyłą
cznie w obrębie gmin, dóbr rządowych i dóbr Spółki 
akcyjnej dla w yrębu drzew a: Żabie, H ryniaw a i Jasienów, 
tudzież wszystkie dopływy, wpadające do Czeremosza na 
tej przestrzeni, z wyjątkiem potoku Szybene, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

dto n i .  rew-ir obejmujący potok Szybene od źródeł do
ujścia do P ru tu  wraz z leżącem na jegc przebiegu jezio
rem Szybene, tudzież z wszystkimi dopływami w całym 
biegu w obrębie gminy i dóbr rządowych Żabie i dóbr 
Spółki akcyjnej Jasienów, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto IV. rewir, obejmujący rzekę Czarny Czeremosz od
ujścia potoku Padorowaty po ujście rzeki Dzembroni 
włącznie w obrębie gmin i dóbr rządowych Żabie, H ry
niawa i Krzyworów nia, tudzież wszystkie dopływy w ca
łym  biegu, wpadające do Czeremosza na tej przestrzeni 
uznaje sie za rew ir dzierżawny.

36



V. rew ir, obejmujący potok Bystrzec od źródeł po 
ujście do Ozeremosza w obrębie gminy i obszaru dwór- 
skiego Bystrzec ad Krzyworównia, tudzież wszystide do
pływy, wpadające do Bystrzca na tej przestrzeni, uznam 
się za rew ir dzierżawny.

VI. rew ii1, obejmujący rzekę Czarny Czeremosz od 
ujścia rzeczki Dzembroni do granicy między gminami 
Żabie i Krzyworównia w obrębie gm iny i dóbr rządowych 
Żabie, tudzież zlewisko rzeczki Iłci i wszystkie inne do
pływ y w całym  biegu, wpadające do Ozeremosza, na tej 
przestrzeni, z wyjątkiem potoku Bystrzec, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

VII. rew ir, obejmujący rzekę Czarny Czeremosz od 
granicy nnędzy gminami Żabie i Krzyworównia, po ujście 
do Ozeremosza Białego w obrębie gmin i obszarów dwor
skich : Krzyworównia, Jasienów górny, Krasnoiła, Hołowy 
i Uścieryki z kanałam i spławowymi w Krasnoili i Uście- 
rykach, tudzież wszystkie dopływy, wpadające do Czere- 
mosza na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VIII. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki 
Biały Czeremosz od miejsca, w którem tenże wstępuje na 
terytoryum  Galicy i do ujścia potoku Kikacz włącznie 
w obrębie gmin i dóbr rządowych H rym aw a i Jabłonica, 
tudzież wszystkie dopływy z lewego brzegu w całym 
biegu, w padające do Ozeremosza na tej przestrzeni, z w y
jątkiem potoku Probina, uznaje się z,a rew ir dzierżawny.

IX. rew ir, obejmujący zlewisko potoku Probina ze 
wszystkimi dopływami od źródeł do ujścia w obrębie 
gm iny i dóbr rządowych H ryniaw a, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

X. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki Cze
remosz Biały od ujścia potoku Kikacz wyłącznie po ujście 
do Ozeremosza Czarnego w obrębie gm in i dobr rządo
wych : H ryniaw a, Jabłonica, Ferezkula, Polanki, Dołho- 
poie, Perechnestne i Stebne z kanałem spławowym w Stel 
bnem, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, w pada
jące z lewego brzegu na tej przestrzeni, uznaje się za 
rew ii dzierżawmy.

XI. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki Cze
remosz od miejsca połączema się Ozeremosza Białego 
z Czeremoszem Czarnym do granicy między gminami
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Roztoki i Rożen wielki w obrębie gmin i dóbr rządow ych: 
Uśeieryki, Bezwinkowa, Ehoroeow a, Biłobereska i Roztoki 
z kanałem spławowym w Uścierykach, tudzież wszystide 
dopływy w całym biegu, wpadające z lewego brzegu 
na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XII. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki Cze
remosz od granicy między gminami Roztoki i Rożen
wielki do granicy między gminami Kuty i Słobudka 
w obrębie gmin i dóbr rządowych : Rożen wielki, Tudiów, 
Rożen mały, Kuty stare i Kuty miasto, tudzież wszystkie 
dopływy w całym biegu, wpadające z lewego brzegu na 
tej przestrzeni, uznaje się za rew7ir dzierżawny.

XIII. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki 
Czeremosz od granicy między gminami Kuty i Słobudka 
do granicy między powiatami Kosów i Śnp tyn  w obrębie 
gm in i obszarów dworskich: Słobudka, Kobaki i Rybno, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające
z lewego brzegu na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

XIV. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki 
Czeremosz ze wszystkiemi odnogami i odlewjskami, o ile 
one leżą na terytoryum Galicy) od granicy między powia
tami Kosów7 i Śmatyn do granicy między gminami Dra- 
hasymów i Kniażę w7 obrębie gmm i obszarów dworskich • 
Popielniki, Tuczapy i Drahasymów, tudzież wszystkie do

p ły w y  w całym biegu, wpadające z lewego brzegu na 
tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XV. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki Cze
remosz ze wszystkiemi odnogami i odlewiskami, o ile 
one leżą na terytoryum  Galicyi od granicy między gm i
nami Drahasymów i Kniażę do granicy między gminami 
Załucze i Zawale w obrębie gmin i obszarów dworskich 
Kniażę 1 Załucze nad Czeremoszem, tudzież wszystkie
dopływy w całym biegu, wpadające z lewego brzegu na
tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVI. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki 
Czeremosz ze wszystkiemu oduogami i odlewiskami, o ile 
one leżą na terytoryum  Galicyi od granicy między grni- 
nam. Załucze nad Czeremoszem i Zawale po ujście do
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Prutu, względnie po granicę kraju w obrębie gminy i obszaru 
dworskiego Zawale, tudzież praw ą połowę prądu rzeki 
P ru t od granicy kraju w górę do miejsca, w którem 
granica Bukowiny przechodzi na praw y brzeg rzeki 
w  obrębie gmin i obszarów dw orskich: Zawale i Przerw a 
ad Śniatyn, wreszcie wszystkie dopływy w całym biegu, 
wpadające, od strony kraju na tej przestrzeni, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

10. San z W isłokiem.

Rdykt o. k. Namiestnictwa z dnia 29. kwietnia 1901 I. 22.640, uzupełniony 
reskryptem c. k. Namiestnictwa z dnia 23. hpea 1904 1. 94.868.

Starostwo I. rewir,-^obejmujący rzekę San od źródeł do granicy
Tm aa między gminami Dźwiniacz górny i Łokieć w obrębie

gmin i obszarów dw orskich: Sianki, Beniowa, Bukowiec,
Sokoliki, Tarnaw a wyzna, Tarnaw a niż na j  Dźwiniacz, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
Sanu na tej przestrzeni, uznaje się 'za rew ir dzierżawny.

dto II. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy między
gminami Dźwinacz górny i Łokieć do ujęcia rzeczki Riki 
w obrębie gm in i obszarów dworskich Łokieć, Dydiowa, 
Stnposiany, Boberka i Żurawin (część), tudzież rzeczkę 
Rikę i inne dopływy w całym biegu, wpadające do Sanu 
na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo III rew ir, obejmujący rzeczkę Wołosatę od źródeł do
Lisko ujścia do Sanu ze wszystkimi dopływami w całym biegu 

w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Wołosate, Ustrzyki 
górne, Bereżki ad Stuposiany i Stuposiany, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

dto IV. rew ir, obejmujący rzekę San od ujścia rzeczk
Riki wyłącznie do miejsca, w którem granica między gm i
nami Dwernik i Chmiel dotyka lewego brzegu rzeki w Obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Żurawin (część), Smol
nik, Procisne, Dwernik i Chmiel (część), tudzież ujście 
potoku Dwernik w górę aż do połączenia się potoków 
Nasiczniański i Oaryńczański w obrębie gminy i obszaru 
dworskiego Dwernik, wreszcie wszystkie inne dopływy
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w całym biegu, wpadające do ISanu w granicach rewiru, 
uznaje sio za rew ir dzierżawny.

Starostwo y .  rew ir, obejmujący potoki Nasiczniański i Caryń-
Ljfcjio ^czański od źródeł do połączenia się w potok Dwernik ze

wszystkimi dopływami w całym biegu w obrębie gmin 
i obszarów dworskich: Berechy górne, Oaryńskie, Na- 
siczne i Dwernik (cześć), uznaje się za rew ir dzierżawny

dto y i .  rew ir, obejmujący rzekę San od miejsca w któ-
rem  granica między gminami Dwernik i Chmiel dotyka 
lewego brzegu rzeki do granicy między gminami Krywe 
.i Tworylne w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Chmiel 
(cześć), Buskie, Zatwarnica, Sękawiec ad Zatwarnica, 
Uulskie i Krywe, tudzież wszystkie dopływy, wpadające 
do Sanu na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dt'> VII. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy między
gminami Krywe i Tworylne do granicy między gminami 
Chrewt i Horodek w obrębie gm in i obszarów dw orskich : 
Tworylne, Studenne, Bejskie i Chrewt, tudzież wszystkie 
dopływy w całym biegu, wpadające do Sanu na tej prze
strzeni, z wyłączeniem rzeczki Chrewtówki, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

(̂ °  VIII. rew ir, obejmujący rzeczkę Olirewtówkę ze zle
wiskami potoków Czarny i Głuchy od źródeł po ujście 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Skorodne, Boso- 
cliate, Polana czarna, Bosolin, W ydrne i Chrewt, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

dto IX. rew :r, obejmujący rzeczkę W ethnkę od źródeł do
miejsca, w lftórem granica między gminami Jaworzec 
i Tworylne dotyka prawego brzegu rzeki w obrębie gm in 
i obszarów dw orskich: W etlina, Smerek, Kalnica ze Stru- 
bowiskami, Jaw orzd ll Łuch i część Zawoji, tudzież wszyst
kie dopływy w całym biegu, wpadające do Wetlinki na 
tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto g j£ t rew ir, obejmujący rzeczkę Solinkę od źródeł dc
granu-y nnędzy gminami Buk i Polanki w obrębie gmin 
i obszarówr dw orskich: Solinka, Żubraeze, Liszna, Cisną, 
Dołżyca i Buk, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu



wpada,jace do Solinki na tej przestrzeni, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

Xr. rew ir, obejmujący rzeczkę Solinkę od granicy 
między gminami Bok i Polanki do granicy między gm i
nami Zawóz i Polańczyk w obrębie gm in i obszaróvv 
dw orskich: Polanki, Łopienka, Terka, Bukowiec, Wołko
w yja i Zawóz, tudzież ujście rzeczki W etliny od miejsca 
w którem granica między gminami Jaworzec i Tworylne 
dotyka prawego brzegu rzek: w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Zawój, Tworylne i Polanki, wreszcie wszystkie 
inne dopływy w całym biegu, wpadające do Solinki 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XII. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy między 
gminami Chrewt i Horodek do miejsca, w którem granica 
między gminami Bobrka i Myczkowce dotyka lewego 
brzegu rzeki w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Ho
rodek, Sokola, Teleśnica sanna, Solina, Zabrodzie, Bóbrka 
i Myczkowce (część), tudzież ujście rzeczki Solinki w  górę 
do granicy między gm inanr Zawóz i Polańczyk w obrę
bie gmm i obszarów dw orskich: Polańczyk i Solina, w re
szcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, w padające 
do Sanu na tej przestrzeni, uznaje się za re w i" dzierżawny.

XIII. rew ir, obejmujący rzekę San od miejsca, w któ
rem granica między gminami Bóbrka i Myczkowce dotyka 
lewego brzegu rzeki do miejsca, w którem granica między 
gminami Zwierzyn i Serednia wieś dotyka praw ego brzegu 
rzeki, w obrębie gmin i obszarów dw orskich : Myczkowce 
i Zwierzyn, tudzież zlewisko rzeczki Olszanicy w obrębie 
gmin i obszarów dw orsk ich : Ustyanowa, Stefkowa, Olsza
nica i Uherce z jej wszystkimi dopływami, wreszcie 
wszystkie inne dopływy w całym  biegu, w padające do 
Sanu w  granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XIV. rew ir, obejmujący rzeczkę Hoczewkę od źródeł 
do granicy między gminami Zahoczewie i Nowosiółki 
w  obrębie gmin i obszarów dworskich: Jabłonki, Koło- 
nice, Lubna. Bystre, Baligród, Mchawa, Żeźuica wyżną 
i Zahoczewie, tudzież wszystkie dopływy w całym  biegu, 
wpadające do Hoczewki na tej przestrzeni, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.
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XV. rewir, obejmujący rzekę San od miejsca, w któ- 
rem granica między gm inam i Zwierzyn i Sarednia wieś 
dotyka prawego brzegu rzeki do granicy między gminami 
Hoczew i Łączki ad W eremień w obrębie gm .n i obsza
rów dw orskich: Zwierzyn (częśó\ Serednia wieś, Racklawa 
i Hoczew, tudzież ujście rzeczki Hoczewki w obrębie gm ai 
i obszarów dworskich: Hoczew i Nowosiółki, wreszcie 
wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do 
Sanu na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny

XVI. rewir, obejmujący rzekę San od granicy mię
dzy gminami Hoczew i Łączki ad Weremień, do granicy 
powiatu Sanockiego, w obrębie gm in i obszarów dwor
skich: Łączki ad Weremień, Weremień, Huzele, Ińsko, 
Posada Liska, Wola postołowa, Postołów, Lukaw iea i Mo- 
nasterzec, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, w pa
dające do Sanu na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

XVII. rew ir, obejmujący rzeczkę Osławę od ź-ódeł 
do granicy powiatu S a n o c k ie g o t .  j. do granicy między 
gminami Smolnik i Huszatyn w obrębie gmin i obszarów 
dwoi skudl. Balnica, Szczebanówka, Maniów, Wola micho- 
wa i Smolnik, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, 
wpadające do Osławy na tej przestrzeni, uznaje się za re 
w ir dzierżawny.

X V łn. rew ir, obejmujący rzeczkę Osławę od granicy 
powiatów Piskiego i Sanockiego t. j. od granicy między 
gminami Smolnik i Duszatyn do ujścia potoku Rzepedź 
na granicy gmin Rzepedź i Szczawne w obrębie gmin 
i obszarów dworskich: Duszatyn, Prełuki, Turzańsk, Rze
pedź i Szczawne (część), tudzież dopływ Osław i cę od źró
deł do ujścia w obrębie gmin i obszarów dworskich: 
Osławica, Radoszyce, Komańcza, Jaw ornik i Rzepedź, 
wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpada
jące do Qsławy i Osławicy w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XIX. rew ir, obejmujący rzeczkę Osławę od ujścia 
potoku Rzepedź na granicy gmin Rzepedź i Szczawne do 
granicy między gminami Morochów i Poraź w obrębie 
gmin i obszarów dworskich: Szczawne, Kulaszne, Wyso- 
czany, Mokre i Morochów, tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające do Osławy na tej przestrzeni 
uznaje się za rew ir dzierżawny.



XX. rew ir, obejmujący rzeczkę 0,sławę od granicy 
między gminami Morochów i Poraź do miejsca, w któ- 
rcm  Oslawa opuszcza powiat Liski, t. j. do granicy mię
dzy gminami Tarnaw a dolna i Wielopole w obrębie gm in 
i obszarów dw orskich: Poraź, Ozaszyn i Tarnawa dolna, 
tudzież potok Tarnawę od źródeł do ujścia w obrębie 
gm in i obszarów dw orskich: Sukowate, Kalnica, Serednie 
wielkie, Lukowa, Olchowa, Tarnaw a górna i dolna, w re
szcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające 
do Osławy i Tarnawy w granicach rew iru, uznaje sic za 
rew ir dzierżawny.

XXI. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy mię
dzy powiatam i Lisko i Sanok do granicy między gminami 
Sanok i Trepcza w  obrębie grriu  i obszarów dw orskich: 
Zastaw, Załuż, Bykowce, Dolina, Zahutyń, Olchowce, P o 
sada olchowska i Sanok, tudzież ujście rzeczki Osławy 
w górę do granicy między gminami Tarnaw a i Wielopole, 
w obrębie gmin i obszarow dw orskich: Wielopole, Zagórz, 
Zastaw i Dolina, wreszcie wszystkie inne dopływy w ca
łym  biegu, wpadające do Sanu i Osławy w granicach 
rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXII. rew ir, obejmujący rzeczkę Sanoczek od zrodeł 
do granicy między gminami Zabłotce i Trepcza w obrę
bie gmin i obszarów dw orskich : Tokarnia, Wola piotrowa, 
Bukowsko, Jaw orow a wola, Wolica, Zboiska, Pobiedno, 
P iusiek, Markowce, Sanoczek, Pisarowce, Dąbrówka ru 
ska i ZabłotceJtudzież wszystkie dopływy w całym biegu, 
wpadające do Sanoczka na tej przestrzeni, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

XXIII. rew ir, obejmujący potok Tyrawski od źródeł 
do ujścia do Sanu w obrębie gm in i obszarów dworskich: 
Paszowa, Zawadka, Stankowa, Rakowa, Kuźmiua, Rozpu- 
cie, Tyraw a wołoska, Hołuczków, Siemuszowa i Tyraw a 
solna, tudzież wszystkie 'dopływy w całym biegu, w pada
jące do potoku Tyrawsidego na tej przestrzeni, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XXIV. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy mię
dzy gminarn1' Sanok i Trepcza do granicy między gminami 
Mrzygłód I Hłomcza w obrębie gmin i obszarów dwor-
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sk icli: Trepoza, Między brodzie, Liszua, Dębna, Tyraw a 
solna i Mrzyglód, tudzież ujście rzeczki Sanoczek w górę 
do granicy gmin Trepeza i Zabłotce w obrębie gminy 
Trepcza, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym  biegu 
wpadające do Sanu i Sanoczka w granicach rew iru, uznaje 
się*za rew ir dzierżawny.

XXV. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy mię
dzy gminami Mrzygłód i Hłomcza do granicy między gm i
nami Jabłonica ruska i Wołodź w obrębie gm in i obsza
rów dworskich : Hłomcza. Siemowica, Dobra szlachecka, 
Dobra rustykalna, Łodzma, W itryłów, Ułucz, Hroszówka, 
Temeszów, Krzemienna, Jabłonica ruska i Newistka (część),- 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
Sanu na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXVI. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy mię
dzy gminami Jabłonica ruska i Wołodź do granicy mię
dzy gminami Bartkówka i Dynów w obrębie gmin i obsza
rów dworskich: Wołodź z W olą ' Wołodzką, Newistka 

n(cześć), Gdyczyna, W ara, Siedliska, Nozdrzec, Dąbrówka 
starzeńska, Karolćwka ad Nozdrzec i Bartkówka (część), 
tudzież wszystkie dopływy w całym biega, w padające do 
Sanu na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXVII. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy mię
dzy gminami Bartkówka i, Dynów do granicy między 
gminami Półchowa i Buska wieś w obrębie gm in i obsza
rów dw orskich: Dynów, Bartkówka (część), Bachórz, Pa- 
włokomy, Chodorówka, Bachorzee, Sielnica, Słonne, Pod- 
bukowina i Półchowa, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do Sanu na tej przestrzeni, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XXVIII. rew ir, obejmujący rzekę Stopnice od źródeł 
do granicy między gminami Brauska i Bachów w obrĆBie 
gmin i obszarów dw orskich: Leszczawa, górna, Leszczawa 
dolna, Leszczawka, Brzezawa, Lipa, Malawa, Bircza stara. 
Bircza miasteczko, Nowa wieś, Su fezy na, Jasienica suf- 
czyńska i Brzoska, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do Stopnicy w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XXIX- rewir, obejmujący rzekę San od granicy mię
dzy gminami Połchowa i Buska wieś do ujścia rzeki Stu-

37
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prncy w obrębie gm in i obszarów dw orskich : Kuska wieś, 
Dubiecko, Nienadowa, Iskań i Bachów (część), tudzież 
ujście rzeki Stopnicy w obrębie gminy i obszaru dy/or
skiego Bachów, wreszcie wszystkie inne dopływy w ca
łym biegu, wpadające do Sanu i Stupnicy w granicach 
rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXX rew ir, obejmujący rzekę San od ujścia rzeki 
Stupnicy wyłącznie do granicy między gminami Chołowiec 
i Mielnów w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Ba
chów, Babice, RuszelcZyce, Krzywcza, Ohyrzyna, Kupna, 
Beczpol i Chołowiec, tudzież wszystkie dopływy w całym  
biegu, wpadające do Sanu na tej przestrzeni, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XXXI. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy mię
dzy gminami Chołowiec i M;elnów ao miejsca, w którem 
granica między gminami Wapowce i Łętownia dotyka 
lewego brzegu rzeki, w obrębie gmin i obszarów dwor
skich: Mielnów7, Krasice, iśhwnica z Nahurczanami, Kra
siczyn, Korytniki, Taruawce (cześć) i Wapowce, tudzież 
wszystkie dopływy w całym  biegu, wpadające do Sanu 
na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny

XXXII. rew ir, obejmujący rzekę San. od miejsca, w któ
rem  granica między gminami Wapowce i Łętownia do
tyka lewego brzegu rzeki, do granicy między gminami 
Wilcza i Przekopana w obrębie gm in i obszarów dwor
skich: Łętownia, Tarnawce (część), Kuńkowce, Ostrów, 
Prałkowce, Przemyśl miasto, Buszkowice (część) i Wilcza, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające 
do Sanu na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXXIII rew ir, obejmujący rzekę W iar od źródeł do 
granicy między gminami Trójca i Posada rybotycka w obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Jureczkowa, Wojtkówka, 
Wojtkowa, Grąziowa, Łomna, K rajna i Trójca, tudzież 
potok Jam ninkę i wszystkie inne dopływy w całym  biogu, 
wpadające do W iaru w granicach rew iru, uznaje się za 
rewdr dzierżawny.

dto XXXIV. rew ir, obejmujący rzekę W iar od granicy 
między gminam TrOjca i Posada rybotycka do granicy
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między gminami Falkenberg i Sierakośce w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Posada rybotycka, Ryboiycze, Ma
kowa kolorna, Makowa rustykalna, Huwniki, Nowosiółki 
dydyńskńi, Hujsko i Falkenberg, tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające do W iar u w granicach rewiru, 
uznaje sic za rew ir dzierżawny.

XXXV. rew ir, obejmujący rzekę W iar od granicy 
między gminami Falkenberg i Sierakośce do granicy mię
dzy gminami Rozubowiee i Łuczyee w obrębie gmin 
i obszarów dworskich : Sierakośce, Truszowice, Podmoj- 
ście, Niżankowice, Paókowice, Zabłotce, Wielunice, Dro- 
zdowice, Oyków, Stanisławczyk i Eozubowice, tudzież 
ujście rzeki W yrwy w górę do granicy między gminami 
Boniowice i Brodzisko w obrębie gm in i obszarów dwor
skich: Grodzisko, Nowe Miasto, Komarowice, Przedziei- 
nica, Rybło, Borszowice i Paókowice, wreszcie wszyst
kie inne dopływy w całym biegu, wpadające do W iaru 
i W yrwy w granicach rew iru, z wyjątkiem potoku Buchty, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXXVI. rew ir, obejmujący potok Buchtę od źródeł 
do ujścia do W iaru w  obrębie gmin i obszarów dwor
skich: Bolanowice, Złotkowice, Horysławice, Hussaków, 
Ohraplice, Popowiee i Oyków, tudzież wszystkie dopływy 
w  całym biegu, wpadające do Buchty w granicach re
wiru, z wyłączeniem sztucznych zbiorników (stawów), 
leżących na przebiegu Buchty i dopływów, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

XXXVII. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy 
między gminami Wilcza i Przekopana do granicy między 
gminami Hurko i Medyka w obrębie gmin i obszarow 
dw orskich: Buszkowice (część), Buszkowiczki, Przekopana, 
Hureczko, Bolestraszyce (część) i Hurko, tudzież ujścif 
rzeki W iar w górę do granicy między gminami Eozubo- 
wice i Łuezyce w obrębie gmin i obszarów dworskich : 
Łuczyce, Nehrybka, Sielec, K ówniki, Przemyśl i Prze
kopana, wreszcie wszystkie odlewiska i dopływy w całym 
biegu, wpadające do Sanu w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

37*
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XXXVIII. rew ir, obejmujący rzekę San ocl granicy 
miedzy gm inam i Kurko i Medyka do graii ey miedzy 
gminami W aława i Dusowce w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Bolestrastyce (czę$ć), Medyka, Torki, Wysza- 
tyce i W aława, tudzież wszystkie odlewiska i dopływy w ca
łym  biegu, w padające do Sanu na tej przestrzeni, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XXXIX. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy 
między gm inam i W aław a i Dusowce do granicy między 
gminami Skołoszów i Radymno w obrębie gm in i obsza
rów dw orskich: Dosowce, Chałupki dusowskie, Stubienko, 
Barycz, Skład solny, Sośnica,;, Grabowiec, Michałówka, 
Święte i Skołaszów, tudzież przekop rzeki Wiszni w obrę
bie gminy Michałówka, wreszcie wszystkie odlewiska 
i dopływy w całym biegu, wpadające do Sanu w g ran i
cach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XL. rew ir, obejmujący rzeczkę Wiszenkę-Wisznię od 
źródeł do ujścia potoku Strupa,1 w Sądowej Wiszni w obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Mokrzany wielkie ; małe, 
Kościelniki, Ku pro wice stare, Rozdziałowioe, Szeptyce, 
Woszczańce, Michalewice, Wisłowice, Rudki, Bień- 
kowa, Wisznia, Dubanowice, Jatw ięgi, Miiczyce, Hoło- 
dówka, Nikłowice, Kulmatycze, Zarzecze, Dmytrowice 
i Sądowa Wisznia, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do Wiszni w granicach rew iru, z w y
jątkiem zlewiska potoku Struha, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XLI. rew ir, obejmujący rzeczkę Wisznię od Ujścia 
potoku Śtruha do granicy między gminami Sądowa W i
sznia i Tuligłowy w obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Zagrody i Sądowa Wisznia, tudzież całe zlewisko potoku 
Struha, t. j. potoki Strulia, Gliniec, Orysko, Rakowa- 
Zamłynki i inne od źródeł do ujścia w obrębie gmiu 
i obszarów dw orskich : Tuczapy, Zbadyn, Laszki, Ozarno- 
końee, Nowosiółki, Ożomla, Bortiatyu, Sądowa Wisznia, 
Rodatyeze, W ołczuhy, Doliniany, Hodowisznia, Putiatycze, 
Dobrzany, Milatyn, Bar, Ddłhomościska i Księży most, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XLII. rew ir, obejmujący potok Sieczne od źródeł do 
ujścia do Wiszn w obrębie gmin i obszarów dw orskich:



268

Starostwo
Mościska

dto

Starostwo
Jarosław

Starostwo
Jaworów

Krukiemcc, Enikuł, Eucliowice, Rakość, Krysowice, Strzel- 
czyska, Rzadkowice, Zaktiście^, Mościska, Rudniki i Ho- 
dynie, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpa
dające do Siecznej na tej przestrzeni, z w yłączeniem  
sztucznych zbiorników (stawów), Jeżących na ich przebiegu, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XŁIII. rew ir, obejmujący rzeczkę Wisznię od granicy 
między gm inam i Sądowa Wisznia i TuJigłowy do granicy 
między gm inaur Ozerniawa i Małnów w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Tuligłowy, Słomianka, Twierdza, 
LaszJri gościńcowe, Podgaó, Rudniki, Hodynie i Gzerniawa, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
Wiszni na tej przestrzeni, z wyjątkiem potoku Sieczna, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XRIY. rew iv, obejmujący rzeczkę Wisznię od granicy 
między gminami Ozerniawa i Małnów do granicy miedzy 
gminami Razy i Wysocko z kanałem Eucowskim i dopływem 
Stubienko w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Mał- 
uów, Starzawa, Kai tuków, Poździacz, Nakło, Stubno, 
Stulnenko, wkład solny, Nienowice, Michałówka, Ru liko
wi ee wielkie i Razy, tudzież wszystkie inne dopływy 
i odnogi, wpadające do Wiszni w granicach rewiru, 
wreszcie ujście ram ienia rzeczki Szkło w obrębie gminy 
i obszaru dworskiego Razy, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XRV. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy mie
dzy gminami Skołoszów i Radymno do granicy między 
gminami Tuczempy i Mrugną w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Radymno, Wysocko, Ostrów, Wietlin i Tu
czempy, tudzież ujście (stare koryto) rzeczki Wiszni 
w obrębie gm iny i obszaru dworskiego Wysocko, zlewi
sko rzeczki Rady Rokietnicy ze wszystkimi dopływami 
od źródła do ujścia, wreszcie wszystkie inne dopływy 
i odlewiska, wpadające do Sanu w granicach rew iru, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XRYI. rew ir, obejmujący rzeczkę Szkło od wypływu  
ze stawu w Krakoweu do granicy między gminami Raszki 
i Razy ze wszystkimi odnogami, odlewiskami ■ dopływami
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w obrębie gmin i obszarów dworskich: Kochanówka, Na- 
haczów, Świdnica, Gzaplaki, Krakowiec, Ruda kochanow- 
ska, Ruda krakowieeka, E r/ckow e ad Kobylnica woł., 
Budzyń, Kobylnica wołoska, Mielniki ad M łyny, Młyny, 

| 'Chałupki ehotynieckie ad Ohotyniec, Zaleska Wola i L a
szki, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo KLYE. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy
Jarosław między gminami Tuczempy i Muniua do granicy między 

gminam Szówsko i W iązownica w obrębie gmin i obsza
rów dw orskich: Munina, Sobiecin, Jarosław  i Szówsko, 
tudzież ujście rzeczki Szkło w górę do granicy między 
gminami Łazy i Laszki w obrębie gmin i obszarów dwor
skich: Sobiecin, Surochów, Wietlin, Wysocko i Łazy, 
wreszcie potok Olchowiec i inne dopływy i odlewiska 
w I całym biegu, wpadające do Sanu w granicach rewiru, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XLVIII. rew ir, obejmujący rzeczkę Lubaczówkę od
granicy między gm inam i Ihnaty i Nowa grobla do miej
sca, w którem granica między gminami Radaw a i Czer
wona wola dotyka prawego brzegu rzeki, w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Ihnaty, Onyszki ad Stare Sioło, 
Polanka ad Zapałów, Zapałów, W ulka zapałowska, Sur- 
maczówka, Oetula, Ihnasze i Radawa (część), tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, w padające do Luba- 
czówki w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

dto XL1X. rewir, obejmujący rzekę San od granicy mię
dzy gm inam i Szówsko i Wiązownica do miejsca, w któ
rem granica między gminami Manasterz i Leżacków do
tyka prawego brzegu rzeki, w obrębie gm in i obszarów 
dworskich: Wiązownica, Łazy i Stawki ad Jarosław , Nie- 
lepkowice, M anasterz 1 Leżachów (część), tudzież dolny 
bieg rzeczki LubaczówKi w górę do miejsca, w którem 
granica między gminami Radawa i Czerwona wola do
tyka prawego brzegu rzeczki, w obrębie gm in i obszarów 
dworskich: Radawa (część), Czerwona wola i Manasterz, 
wreszcie wszystkie [inne dopływy w całym biegu i odle
wiska, wpadające do Sanu w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

dto h- rew ir, obejmujący rzekę San od miejsca, w kto-
rein granica między gminami M anasterz i Leżachów do-
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tyka prawego brzegu rzeki, do ujścia potoku Lubenia 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Leżachów (część), 
Górzyce, Ubieszyri, Sieniawa, Glogowiec (część) i Pisko- 
rowice (część), tudzież zlewisko potoku Lubenia od źródeł 
do ujścia, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu 
i odlewiska, wpadające do Sanu w granicach rew iru, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

LI, rew ir, obejmujący rzekę Wisłok od źródeł do 
ujścia potoku Tarnawka w gminie Tarnaw ka włącznie 
z tym potokiem w obrębił' gmm i obszarów dworskich: 
Wisłok wielki, Moszczaniec, Darów, Surowice, Polany su- 
rowiczne, Wernejówka, Zawoje, Puław y (cześć), Wisło- 
czek i Tarnawka, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do W isłoka na tej przestrzeni, uznaje 
się za rew ii dzierżawny.

LII. rew ir, obejmujący rzekę W isłok od ujścia potoku 
Tarnawka wyłącznie do granicy między gminami Besko 
i Bzianka w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Puław y 
(część), Rudawka rym anowska, Odrzechowa, Głębokie 
Sieniawa i Besko, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do W isłoka na tej przestrzeni, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

LIII. re w ir?  obejmujący rzeczkę Pielnicę od źródeł 
do granicy między gm inam i Posada jaćm ierska i Wzdów 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Sękowa Wola, 
Nowotaniec, Nadolany, Pielnia, Nowosielce-Gniewosz, Dłu
gie, Zarszyn, Besko i Posada jaćm ierska, tudzież wszystkie 
dopływy w całym biegu, wpadające do Pmlnicy na tej 
przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

LIV. rew ir, obejmujący rzekę Wisłok od granicy 
między gminami Besko i Bzianka do granicy między grni 
nami Budzisz ad Jabłonica polska i Iskrzynia w obrębie 
gmin i obszarów dworskich: Bzianka, Wzdów, Jasionów, 
Trześniów, Haczów i Budzisz ad Jabłonica polska, tudzież 
ujście rzeczki Pielnicy w górę do granicy między gm ina
mi Posada jaćm ierska i Wzdów wT obrębie gmin i obsza- 
dworskich: Wzdów i Jasionów, tudzież wszystkie mne do-
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pływy w całym biegu, wpadające do W isłoka i Pielmcy 
w gr-jnicdeli rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo LV. rew ir, obejmujący rzeczkę Tabor-Morawa od
Sanok źródeł dó gram cy między gminami Haczów i Iskizynia

w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Deszno, Posada 
górna, Bymanow, Posada dolna, Ładzin, W ióblik szla
checki, Wróblik królewski i Haczów, tudzież wszystkie 
dopływy w całym biegu, wpadające do rzeczki Tabor- 
M orawa na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

LYI. rew ir, obejmujący rzekę W isłok ód granicy 
między gminami Budzisz ad Jablonica polska i Iskrzynia 
do granicy między gm inam i Odrzykoń i Bratkówka 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Iskrzynia, Kro
ścienko wyżnę, Krościenko niżne, Krosno, Białobrzegi, 
Toroszówka i Odrzykoń, tudzież ujście rzeczki Tabor-Mo
raw a w obrębie gminy i obszaru dworskiego Iskrzynia, 
wreszcie zlewisko potoku Lubatówka i wszystkie inne dok 
pływ y w całym biegu, wpadające do Wmłoka w g ra n i
cach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo LVII. rew ir, obejmujący rzekę Wisłok od granicy
Strzyżów między gminami Odrzykoń i Bratkówka do miejsca, w któ-

rem granica między gminami Kobyle i Jazowa dotyka 
prawego brzegu rzeki, w obrębie gmin i obszarów dwor
skich, Bratkówka, U strobna, Wojkówka, Łączki, Woja
szówka, Przybówka, Łęki, Widacz, Twierdza, Frysztak, 
Cieszyna .t^zęść) i Kobyle, tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające ao W isłoka na tej przestrzeni, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto LYIII. rew ir, obejmujący rzekę Wisłok od miejsca,
w którem granica między gm inam i Kobyle i Jazowa do
tyka prawego brzegu rzek do ujścia rzeczki Stobnicy- 

V Brzozówki wyłącznie w obrębie gm in i obszarów dwor
skich: Cieszyna (część), Jazowa, W iśniowa, Kozłówek, 
Kalembina, Markuszowa, Tułkowice, Dobrzechów, Wysoka, 
Glbiska i Strzyżów (część), tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające do W isłoka na tei przestrzeni 
z wyjątkiem rzeczki Brzozówki, uznaje się za rew ir dzier
żawny.
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LdA. rew ir, obejmujący rzeczkę tttobnicę od źródeł 
do granicy m ędzy  gm inam i Jasienica i Domaradz w obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Lalin, Grabownica sta- 
rzeńska, Hum niska, Brzozów, Stara wieś, Bliznę i Jasie
nica, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, w padające 
do Stobnicy w granicach rewiru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

LX. rew ir, obejmujący rzeczkę Stobnicę-Brzozówkę 
od gram cy między gminami Jasienica i Domaradz do 
ujścia do W isłoka w obrębie gm in i obszarów dworskich : 
Goleowa, Domaradz, Lutcza, Żyznów i Godowa, tudzież 
wszystkie dopływy, wpadające do Stobnicy - Brzozówki 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

LXI. rew ir, obejmujący rzekę Wisłok od ujścia rze
czki Stobnicy-Brzozówk1' (wyłącznie) ao granicy między 
gm inam i Czudec i Babica w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: Strzyżów (część), Godowa, Żarnowa, Zaborów, 
Nowa wieś i Czudec, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do W isłoka na tęj przestrzeni, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

LXII. rew ir, obejmujący rzekę W isłok od granicy 
między gminami Czudec i Babica do granicy między gmi
nami Budziwój i Drabinianka w obrębie gnu i  i obszarów 
dworskich: Babica, Wyżne, Zarzecze, Lubenia, Sic-dhska. 
Lutorysz, Boguchwała, Zwięczyca (część) i Budziwój, tu
dzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające dc 
W isłoka na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny

LXIII. rew ir, obejmujący rzeczkę Byjak-Struga od 
źródeł do miejsca, gdzie granica między gminami Tyczyn 
i Biała dotyKa prawego brzegu rzeczki, w  obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Kąkolówka, Lecka, Białka, Dżu- 
rówka ad Błażowa, Błażowa, Burek nowy, Borek stary , 
Chmielnik, Kielnarowa i Tyczyn (część), tudzież wszystkie 
dopływy w  całym biegu, wpadające do Ryjaka-Strugi 
w  granicach rewiru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

LXIY. rew ir, obejmujący rzekę Wisłou od granicy 
między gminami Budziwój i Drabinianka do granicy mię
dzy gminam. Spiny ad Trzebownisko i Nowa wieś w  obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Zwięczyca (część), Dra-

38
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bimanka, Rudki ad Staroniwa, Rzeszów, Pobitno, Staro- 
mieście, Trzebownisko i Nowa wieś (cześć), tudzież ujście 
rzeczki Struga w górę do miejsca, gdzie granica miedzy 
gminami Tyczyn i Biała dotyka prawego brzegu rzeczki, 
w obrębie gmin i obszarów dworskich: Tyczyn (część), 
Biała i D rallnianka, wreszcie wszystkie inne dopływy w ca
łym  biegu, wpadające do W isłoka i Strugi w granicach 
rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo
Rzeszów

LXV. rew ir, obejmujący rzekę Wisłok od granicy 
między gminami Spiny ad Trzebownisko i Nowa W ieś do 
miejsca, w którem górna granica między gminami Czarna 
i Wola bliższa, przecina po raz pierwszy rzekę, w obrębię 
gmin i obszarów dw orskich: Nowa Wieś (część), Terli- 
czka, Jasionka, Łukawiec, W ulka pod lasem, Pogwizdów, 
Medynia łańcucka i Czarna wieś, tudzież wszystkie odle- 
wiska i dopływy w całym biegu, w padające do W isłoka 
w  granicach rew iru z wyjątkiem Starego Wisłoka, w  obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Staromieście, Załęże, 
Trzebownisko, K rasne, Bąka, Palikówka, Strażów, Krze
mienica i Czarna, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo
Łańcut

LXVL rew b\ obejmujący rzekę Wisłok od miejsca, 
w którem górna granica między gminamięOzarna i Wola 
bliższa przecina po raz pierwszy rzekę, do ujścia potoku 
„Żołyński“ wyłącznie w obrębie gmin i obszarów dwor
skich : Wola bliższa, Czarna (część), Dąbrówki, Woia dal
sza, Smolarzyny i Białobrzegi (część), tudzież wszystkie 
odlewiska i dopływy wpadające do W isłoka w granicach 
rew iru, z wyjątkiem odlewiska Stary Wisłok, w obrębie 
gm in i obszarów dw orskich: Wola bliższa, Łańcut,
Podzwierzyniec i Wola dalsza, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

dto LXVII. rew ir, obejmuiący rzekę W isłok od ujścia
potoku r /o ły ń sk i“ włącznie do miejsca, w którem granica 
między gminami Budy łańcuckie i Głniewczyna łańcucka 
dotyka po raz ostatni lewego brzegu rzeki, w obrębie 
gmin i obszarów dworskich : Białobrzegi (cześć), Kornia- 
któw, Budy łańcuckie, Awiętoniowa i Gmewczyna łańcu-
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oka (część), tudzież ujście potoku „Żołyński“ w obrębie 
gminy Białobrzegi, wreszcie wszystkie inne odlewiska 
i dopływy w całym biegu, w padające do W isłoka w g ra 
nicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo LXVI1I. rew ir, obejmujący rzekę Wisłok od miejsca,
Lancut w wtórem dolna granica między gminami Budy łańcuckie 

i Glniewezyna łańcucka dotyka po raz ostatni lewego 
brzegu rzeki, do granicy między gm inanr Tryńcza i Dę
bno w  obrębie gmin i obszarów dworskich: Glniewezyna 
łańcucka, Gniewczyna tryniecka, Ohodaczów, Wuhra mał- 
kowa i Tryńcza, tudzież ujście rzeczki Mleczki w górę do 
mostu kolejowego w Giorliczynie w  obrębie gmin i obsza
rów dworskich: GtniewGzyna łańcucka i G-orliczy.ua, w re
szcie wszystkie odlewiska i dopływy w całym biegu, 
wpadą,ąee do Wisłoka na tej przestrzeni, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

dto LXIX. rew ir, obejmujący rzekę San od ujścia potoku
Lubenia (wyłącznie) do granicy między gminami Tarna- 
wiee (Dornbach) i K uryłówka w obrębie gmin i obszarów 
dworskich : Piskorowice (część), Głogowiec, Dębno, Rzu- 
chów, Tarnawiec i Wierzawice, tudzież ujście rzeki W i
słoka w górę do granicy między gminami Tryńcza i D ę
bno w obrębie gmin i obszarów dworskich: Dębno i Gło
gowiec, wreszcie wszystkie odlewiska i dopływy w całym 
biegu, wpadające do Sanu w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

dto LXX, rewir, obejmujący rzekę San od granicy mię
dzy gminami Tarnawiec (Dornbach) i Kuryłówka do g ra
nicy państw a w  obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Leżajsk, Siedlanka, Tarnawiec i Staremiasto (część), tu 
dzież Złotą rzeke (Ożański potok), o ile płynie w  obrębie 
kraju, t. j. w obrębie gmin i obszarów dworskich : Brzy
ska wola, Dąbrowica wielka i mała, Ożanna wielka i mała. 
Tarnawiec (Dornbach) i Kuryłówka, wreszcie wszystkie 
in n #  odlewiska : dopływy w całym biegu, wpadające dc 
Sanu w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny,

dto LXXI. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki
San od granicy państw a do granicy między gminami Sa
rzyna i Tarnogora w obrobię; gmin i obszarów dworskich:

S r *
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Staremiasto (część) i Sarzyna, tudzież ujście rzeczki Trze- 
bośni w górę do ujścia potoku Łowisko w  obrębie gm in 
i obszarów dw orskich : Wola zarczycka, Hucisko, Juda- 
szówka ad Jelna, Ruda i Sarzyna, wreszcie wszystkie 
inne dopływy i odlewiska w całym biegu, wpadające 
z lewej strony do Sanu w granicach rew iru, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

Starostwo LXXII. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki
Nisko San od granicy między gminami Sarzyna i Tarnogóra do 

miejsca, w którem granica państw a przechodzi na praw y 
brzeg rzeki, dalej zaś rzekę San w całej szerokości do 
granicy między gmiuami Bieliny i Bieliniec w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Tarnogóra, Kopki, Rudnik 
(część) i Bielmy, tudzież ujście potoku Głęboka rzeka 
w  obrębie gm iny Rudnik, wreszcie wszystkie inne odle
wiska i dopływy w  całym  biegu, wpadające do Sanu 
w granicach rew iru , uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto LXXIII rew ir, obejmujący rzekę San od granicy
między gminami Bieliny i Bieliniec do ujścia rzeki Tanwi 
w  obrębie gmin i obszarów dwmrskich: Rudnik (część), 
Biehmec, Ułanów i Przędziel (część), tudzież ujście rzeki 
Tanwi w górę do granicy państw a w obrębie gm in i obsza
rów dw orsk ich : Dąbrowica, Kurzyna wielka, Kurzyna 
m ałaf i Dąbrówka, Wulka tanewska i Ułanów, wreszcie 
wszystkie inne odlewiska i dopływy w  całym biegu, w pa
dające do Sanu w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

dto LXXIY. rew ir, obejmujący rzekę San od ujścia rzeki
Tanwi w j łącznie do granicy między gm lami Nisko i P y 
sznica w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Przędziel 
(część), W ulka tanewska, Zarzecze, Nowa wieś, Racławice, 
Kłyżów i Nisko, tudzież ujście potoku Stróżanka w  obrę
bie gminy i obszaru dworskiego Przędziel, wreszcie 
wszystkie inne dopływy i odlewiska w  całym biegu, w pa
dające do Sanu w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

dto LXXV. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy mię-
dzy gminami Nisko i Pysznica do granicy między gmi-
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Starostwo
Tarnobrzeg

dto

dto

Edykt e.

Starostwo 
.1 asło

nami Brandwiea i Rzeczyca długa w obrębie gmin i obsza
rów dw orskich: Pysznica, Pławo, Rozwadów, Charzewice 
i Brandwiea. tudzież wszystkie odlewiska i dopływy w ca
łym  biegu, wpadające do Sanu w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

LXXVI. rewiry obejmujący rzeczkę Bukowę od g ra 
nicy państw a do ujścia głównego ram ienia do Sanu pod 
K arnatam i w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : Jastko- 
wice z Rudą jastkowską i Brandwiea, tudzież dopływ 
Gtitówkę od wypływu ze staw u w przysiółku. Studzienice 
ad Pysznica do ujścia w obrębie przysiółków: Studzieniec 
ad Pysznica i Kuziory ad Jastkowice, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

LXXVII. rew ir, obejmujący rzekę San od granicy 
między gminami Brandwiea i Rzeczyca długa do miejsca, 
w którem granica między gminami Majdan zbydniowski 
i Żabno dotyka lewego brzegu rzeki, w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Pilchów, Rzeczyca długa, Rzeczyca 
okrągła, Dąbrowa rzeczycka z Kępą, Wulka turebska, 
Wola rzeczycka, Żabno (część) i Majdan zbydniowski, 
tudzież wszystkie odlewiska i dopływy, wpadające do Sanu 
w granicach rew iru, z wyjątkiem rzeczki Bukowy, uznaje 
sic za rew ir dzierżawny.

LXXV111. rew ir, obejmujący rzekę San od miejsca, 
w którem granica między gminami Majdan zbydniowski 
i Żabno dotyka lewego brzegu rzeki, do granicy między 
gm inam i Pniów i S bo wierzy n w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Żabno (część), Radomyśl i Skowierzyn, tudzież 
wszystkie dopływy i odlewdska w całym biegu, wpadające 
do Sanu na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

11. Wisłoka.

:. Namiestnictwa z dnia 10. listopada 1808 1. 94.6B2.

I. rewir, obejmujący rzekę Wisłokę (Dębówka vel 
Radoczyna) od źródeł do ujścia potoku W ilsznia w obrę
bie gm ia i obszarów dw orskich: Radoczyna, Lipna, Długie,



Starostwo
Jasio

dto

dto

Starostwo
Gorlice

(Jzarne, iNieznaijowa, Kozstajne, Ś w ia to w a  wielka, Świąt
kowa mała, Kotań, Kropną i Polany, tudzież zlewiska po
toków Ryjak i Wilszm'a i mne dopływy od źródeł po 
ujścia, w padające do Wisłoki w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

II. rew ir, obejmujący rzekę W ;słokę od ujścia potoku 
Wilsznia wyłącznie do ujścia rzeczki Iw li w obrębie gm in 
i obszarów dw orskich : Myscowa, Kąty, Desznicaa Skalnik, 
Brzezowa, Myterz, M ytarka, Żm.gród i Gorzyce (część), 
tudzież zlewisko rzeczki Iwli i inne dopływy od źródeł 
po ujścia, wpadające do Wisłoki w  granicach rew iru, 
uznaje się za rew>r dzierżawny.

III. rew ir, obejmujący rzekę Wisłokę od ujścia rze
czki Iwli do granicy między gminami Świerchowa i Za- 
rzycze w obrębie gmm i obszarów dw orskich: Gorzyce, 
Osiek, Załęże, św ierchow a i Dębowiec (część), tudzież 
wszystkie dopływy od źródeł po ujścia, wpadające do 
Wisłoki w  granicach rew iru, uznaje sio za rew ir dzier
żawny.

IV. rew ir, obejmujący rzekę Wisłokę od g ran icy  
między gminami Świerchowa i Zarzycze, do ujścia rzeki 
Rony w yłącznie w obrębie gmin i obszarów'' dworskich: 
Dębowiec, Zarzycze, Majscowa, Żółków, Niegłowice, Jasło  
i Trzcinica, tudzież wszystkie dopływy od źródeł po ujścia, 
w padające do Wisłoki w granicach rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

Y. rew ir, obejmujący rzekę Ropę (v. Hańczowy potok) 
od źródeł do granicy między gm inam i Łosie i Ropa w obrę
bie gmin i obszarów dworskich: Blechnarka, W ysowa, 
llańczowa, Uście ruskie, Klimkówka i Łosie, tudzież po
tok Zdyinę (Koniecznę) z dopływami od źróueł po ujście 
do Ropy w obrębie gmin i obszarów dworskich: Konie
czna, Zdynia, Ług, Smerekowiec, Kwiatów i Uście ruskie, 
wreszcie wszystkie inne dopływy od źródeł po ujścia, 
w padające do Ropy w granicach rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

dto VI. rew ir, obejmujący rzekę Ropę od granicy mię
dzy gminami Łosie i Ropa do granicy między gminami
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Starostwo
Gorlice

Starostwo
Jasło

Starostwo
Sanok

Starostwo
Krosno

Gorlice i Ghnik maryampolski w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Bopa, Szklar id, Szymbark, Kopicą polska i Gor
lice, tudzież potok Sękowe od źródeł po ujście do Eopy 
w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : Pętna, Małastów, 
Eopica ruska, Sękowa, Siary i Gorlice, wreszcie wszyst
kie inne dopływy od źródeł po ujścia, wpadające do Eopy 
w granicach rew iru, uznaje się za rowu dzierżawny.

VII. rew ’1', obejmujący rzekę Eopę od gran icy  mię
dzy gminami Gorlice i Glinik maryampolski do granicy 
między gminami Biecz i Siepietnica w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Glinik maryampolski, Kobylanka, 
Klęczany, Libusza, Korczyna, Strzeszyn, Biecz i Grudna 
kępska (część), tudzież wszystkie dopływy od źródeł po 
ujścia, wpadające do Eopy wT granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

VIII. rew ir, obejmujący rzekę Eopę od granicy mię
dzy gminami Biecz i Slepietnica po ujścia do Wisłoki 
w obrębie gm in 7 obszarów dworskich : Siepietnica, Gru
dna kępska (część), Lisów, Lisówek, Skołyszyn, Kunowa, 
Pusta wola, Sławęcin, Siedliska, Przysieki, Osobnica, 
Trzcinica, Brzyście, Niegłowice i Łęgorz, tudzież zlewisko 
potoków Święcany i Bednarka i inne dopływy od źródeł 
po ujścia, wpadające do Eopy w granicach rew iru , uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

IX. rew ir, obejmujący rzekę Jasiołkę od źródeł do 
granicy między gminami Lipowica i Dukla w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Jasiel, Eudaw ka jaśliska, 
Wola wyżną, Wola niżna, Posada jaśliska, Dalijowa, Za
wadka rym anowska, Tylawa, Trzciana, Cergowa (cześć) 
i Lipowica, tudzież wszystkie dopływy od źródeł po ujścia, 
wpadające do Jasiołki w granicach rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

X. rew ir, obejmujący rzekę Jasiołkę od granicy mie
dzy gminami Lipowica i Dukla do miejsca, w którem 
granica między powiatami Krosno i Jasło przecina rzekę 
t. j. do granicy między gm inam i Męcinka i Brzezówka 
w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : Dukla, Cergowa
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Zboiska, Równe, W ietrzno z Wolą albinowską, Wrocanka, 
Niżna Laka, Machnówka, Szczepaucowa, Zręcin, Świe- 
rzowa polska, Dobieszyn, Żarnowiec, Borek, Jedlicze i Mę
cinka, tudzież wszystkie dopływy od źródeł po ujścia, 
wpadające do Jasiółki w granicach rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

Starostwo
Jasło

XI. rew ir, obejmujący rzekę Jasiołkę od miejsca, 
w którem granica między powiatami Krosno i Jasło prze
cina rzekę t. j. od granicy między gminami Męcinka 
i Brzezówka, do mostu na gościńcu w  Jaśle w obrębie 
gmin i obszarów dw orsk ich : Brzezówka, Moderówka, Do- 
brucowa, Tarnowiec, Szebnie, Zimna woda, Sądkowa, 
Bostoki, W arzyce, Gliniczek, Walowice, Hankówka, So- 
bniów, Jasło, Ulaszowice ad Kowalowy i Gorajowice, tu 
dzież wszystkie dopływy od źródeł po ujścia, w padające 
do Jasiołki w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

dto

Starostwo
Pilzno

XII. rew ir, obejmujący rzekę W isłokę od ujścia rzeki 
Rony Jo granicy powie tu Jasielskiego w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Jareniów ka, Jasło, Kaczorowy, 
Ulaszowice ad Kowalowy, Kowalowy, Bryły, Krajowice, 
Dąbrówka, Ujazd, Wróblowa, Kłodawa, Kołaczyce, Brzy
ska i Kluczowa, tudzież ujście rzeki Jasiołki i wszystkie 
inne dopływy w całym biegu, wpadające do Wisłoki 
w  granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XIII. rew ir, obejmujący rzekę Wisłokę od granicy 
między powiatami Jasło  i Pilzno do granicy między gm i
nami Przeczyce i Demborzyn w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: Bukowa, Bfażkowa, Klecie, Skurowa, Brzostek, 
Zawadka, Kamienica dolna (część) i Przeczyce, tudzież 
wszystkie dopływy od źródeł po ujścia, wpadające do Wi
słoki w granicach rew iru, uznaje się za rewir dzierżawny.

dto XIX. rew ir, obejmujący rzekę Wisłokę od granicy
między gminami Przeczyce i Demborzyn do mostu na 
Wisłoce na gościńcu z Pilzna do Parkosza w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Kamienica dolna (część), Dembo
rzyn, Kołaczyce, Jaw orze górne, Bieiowy, Jaw órze dolne, 
Strzegocice, Gołęczyna, Mokrzec, Dobrków i Łabusie ad
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Starostwo
Ropczyce

dto

dto

Starostwo
Mielec

Parkosz, tudzież wszystkie dopływy od źródeł po ujścia, 
w padające do Wisłoki w granicach rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

XV. rew ir, obejmujący rzekę Wisłokę od mostu na 
W isłoce na gościńcu z Pilzna do Parkosza do granicy 
między gm inam i Kawęczyn i Dębica w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Pilznionek, Parkosz, Lipiny, Cho- 
towa, Głowaezowa, Grabiny, Podgrodzie, Latoszyn, Wo
lica, Straszęcin (część) i Kawęczyn, tudzież wszystkie do
pływ y od źródeł po ujścia, wpadające do W isłoki w g ra 
nicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVI. rew ir, obejmujący rzekę Wisłokę od granicy 
między gminami Kawęczyn i Dębica do gnanicy między 
gminami KorzeniówT i Podole w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: Straszęcin (część), Żyraków, Dębica miasto, 
Pustynia, Wola żyrakowska, Bobrowa, Brzeźnica, Pustków 
i Korzeniów, tudzież ujście rzeczki Wielopolki w górę do 
granicy między gminami Skrzyszów i Ostrów w obrębie 
gm in i obszarów dw orskich: Brzeźnica z Wolą brzeźnicką, 
Paszczyna i Skrzyszów, wreszcie wszystkie inne dopływy 
od źródeł po ujścia, wpadające do W isłoki w granicach 
rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny

XVII. rew ir, obejmujący rzeczkę Wielopolkę od źró
deł do granicy między gminami Skrzyszów i Ostrów 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Nawsie, Wielo
pole, Rzegocm, Brzeziny,/'Glinik, Niedźwiada, Broniszów, 
Łączkj kucharskie, Łopuchowa, Okonin, Chechły, Ropczyce, 
Pietrzejowa, Witkowice, Korodrza i Ostrów, tudzież zle
wisko potoku Budzin i wszystkie inne dopływy od źródeł 
po ujścia, wpadające do Wielopolki w granicach rew iru, 
uznaje się za rew ir dzierżawny

XVIII. rew ir, obejmujący rzekę Wisłokę od granicy 
między gm inam i Korzeniów i Podole do granicy między 
gminami Książnice i Podleszany w obrębie gmin i obsza
row dworskich: Męeiszów, Podole, Przecław7, Tuszyma 
Błonie, Rzemień, Kiełków, Rzochów, Rżyska, Goleszów, 
W ojsław (cześć) i Książnice, tudzież wszystkie dopływy

89 '



276

od źródeł po ujścia, wpadające do W isłoki w granicach 
rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo XIX. rew ir, obejmujący rzekę Wisłokę od granicy
Mielec między gm inam i Książnice i Podleszany do przewozu 

prowadzącego z Gawłuszowic na lewy brzeg Wisłoki 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: W ojsław (część), 
Podleszany, Mielec, Wola mielecka, Złotniki, Rzędziano- 
wice, Chrząstów, Wola pław ska, Schónanger, Pławo, 
Brzyście, Borowa, Kliszów, Sadkowa góra i Gawłuszowice 
(część), tudzież wszystkie dopływy od źródeł po ujścia, 
wpadające do Wisłoki w granicach rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

12. Dniestr ze’ StrwJążem i Bystrzycą górną.

Edykt e. k. Namiestnictwa z dnia 5. grudnia J901 1. 120.041, uzupełniony 
reskryptem  c. k. Namiestnictwa z dnia 10. września 1908 1. 87.604.

Starostw o 
Turlui

StarosW o 
Stary Sambor

dto

J. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od źródeł do g ra
nicy między gminami Gwoździec i Młyny ad Strzyłki 
w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Wołcze, Zukotyn, 
Bereżek, Łomna, Dniestrzyk hołowiecki, Hołowiecko i Gwo
ździec, tudzież potok Mszanicę i inne dopływy w całym 
biegu, wpadające do Dniestru na tej przestrzeni, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

II. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy mię
dzy gminami Gwoździec i Młyny ad Strzyłki do granicy 
między gminami Busowisko i Spas w obrębie gm in i obsza
rów dw orskich: S trzy łk i, Topolnica, Łużek górny i Bu- 
sowisko, tudzież zlewisko potoku Jasieniczka od źródeł 
po ujście, w obrębie gmin i obszarów dw orskich : Rozłucz, 
Jasienica zamkowa, Łopuszanka, Ohomina i S trzyłki; zle
wisko potoku Turzanka - Topolnica od źródeł do uiścia 
w obrębie gmin i obszarów dworskich: Turze, Topolnica 
i Strzyłki, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym 
biegu, wpadające do Dniestru na tej przestrzeni, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

III. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od g ran icy  mię
dzy gminami Busowisko i Spas do granicy między gm i
nami Baczyna i Torozynowice w obrębie grnrn i obszarów 
dworskich- Spas, Terszów Starem iasto, Smolnica, Sozań 
i Baczyna, tudzież zlewisko potoku Lenina od źródeł po
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ujście w obrobię gm in i obszarów dw orskich : Nańczułka 
wielka, Nańczułka m ala^J Lawrów, Lenina wielka, Spas 
i Tcrszów ; zlewisko potoku Jabłonka od źródeł po ujście 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Wołoszynowa, 
Bilwz, Czereśniska, S trze lb ie  i Smoinica, wreszcie wszyst
kie :nne dopływy w całym biegu, wpadające do Dniestru 
na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

IV. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy mię
dzy gminami Baczyna i Torczynowiee do gram.cy między 
gminami B,adlowiee i Kuiczyce w obrębie gmin i obsza
rów dworskich: Straszewice, Torczynowiee, Torhanowlee, 
Mrozowiee, Bereźnica, Waniowice, Strzałkowice, Czukiew, 
Neudorf, Sambor, Uherce zapłatyńskie i Radłowice, tu
dzież zlewisko potoku Orel od źródeł po ujście i wszystkie 
inne dopływy w całym biegu, w padające do Dniestru 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

V. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy mię
dzy gminami Radłowme i Kuiczyce do granicy między gm i
nami Hordynia i Dołobów t. j, do granicy między powia
tami Sambor i Rudki w obrębie gm in i obszarów dwor
sk ic h : Kuiczyce szlacheckie, Krużyki, Kor nalowiee, filordy- 
nia szlachecka* Hordy ni a rustykalna i Siekierczyce, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Dniestru 
na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VI. rew ir, obejmujący rzekę Strwiąż od źródeł do 
granicy między gumnami Starzawą a Suszycą wielką 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Równia, Ustrzyki 
dolne, Berehy dolne, Kościenko, Smoinica, Terło, Lopu- 
sznica i Starzawa, tudzież potoki Jasienka, Lodynka, Ste
bnik i wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające 
do Slrwiąża w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

VII rew ir, obejmujący rzekę Strwiąż od granicy 
między gminami Starzawą a Suszycą wielką do granicy 
między powiatami Stary Sambor i Sambor w obrębie gmin 
i obszarow dworskich: Suszycą wielka, Szuszyea mała, 
Bąkowice, Ohyrów, Posada chyrowska, Polana, Berczów, 
Grodowice, Laszlu murowane, Felsztyn i Zasadbi, tudzież

39*



278

Starostwo
SaiĄbor

di o

Starostwo
Rudki

S tarost wo 
Sambor

wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Strwiąża 
w  granicach rew iru, uznaje sie za rew ir dzierżawny.

VIII. rew ir, obejmujący rzekę Strwiąż od granicy 
między powiatami Stary Sambor i Sambor do mostu ko
lejowego na Strwiążu w Biskowicach w  obrębie gmin 
i obszarów dw orsk ich : Janów , Czaple, Humenice, Nadyby, 
Wojutycze i B skow ice (część), tudzież wszystkie dopływy 
i odlewiska w całym biegu, wpadające do Strwiąża w g ra 
nicach rewdru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

IX. rew ir, obejmujący rzekę Strwiąż od mostu kole
jowego na Strwiążu w Biskowicach do granicy między 
gminami Brzeg, i Czernichów w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Biskowice (częśćk Sambor, Pianowice, Babina, 
Pm iany i Brzegi, tudzież uboczne koryto Dniestru zwane 
Młynówką, od w ypływu z Dniestru po ujście Strwiąża 
w obrębie gminy m iasta Sambor, wreszcie wszystkie inne 
dopływy i odlewiska w całym biegu, wpadające do Strwiąża 
wT granicach rew iru, z wyjątkiem rzeki Błozewki. uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

X. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy mię
dzy gminami H ordynia i Dołobów t. j. od granicy między 
powiatami Sambor i Budki do granicy między gminami 
Ozajkowice i Poborcę w  obręlre gmin i obszarów dwor
skich : Dołobów i Czajkowice, tudzież ujście rzeki Strwiąża 
do g ran icy  między gminami Brzegi i Czernichów w obrę
bie gmin i obszarów dworskich : Czernichów, Ostrów, Za
górze, Koniuszki Siemianowskie, Chłopczyce i Dołobów, 
wreszcie wszystkie inne dopływy w całym  biegu w pada
jące do Dniestru i Strwiąża w  granicach rew iru, z wy
jątkiem  rzeki Błożewki, uznaje się za rew ir dzierżawny

XI. rew ir, obejmujący rzekę Błożewkę od źródeł do 
granicy między gminami Więckom ice i Kornice w obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Wołcza dolna, Błożew 
górna, Towarnia, Czvszki, Bukowa, Bylice, Rakowa, Ro- 
gużno, Brześciany, Rajtarowice, Wola barauiecka, Sadko
wice, Więckowice- i Kowenice (część), tudzież w szystkie
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inne dopływy w całym  biegu, wpadające do Błożewki 
w  granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XII. rewm, obejmujący rzekę Błożewkę z tak zwa- 
nem jeziorem błożewskiem od granicy między gminami 
Więckowice i Kornice do ujścia do Strwiąża w obrębie 
gmin i obszarów dworskich: Kowenice (część), Kornice, 
Burczycie stare i nowe, Mistkowiee, Zarajsko, Wańkowice, 
Błożew dolna, Czernichów i Ostrów, tudzież wszystkie do
pływ y w całym biegu, wpadające do Błożewki i jeziora 
w granicach rewiru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XIII rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
między gminami Czajko wice i Pohorce do miejsca, w któ- 
rem  granica między gminami Mosty i Monasterzee dotyka 
praw ego brzegu rzeki, w obrębie gmin i obszarów dwor
skich : Pohcrce, Podolce, Susułów i Mosty (część), tudzież 
wszystkie odlewiska i dopływy w całym  biegu, w pada
jące do Dniestru w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

XIV. rew ir, obejmujący rzekę Wereszycę od granicy 
między gminami Porzecze lubieńskie i Pnrzecze gruntowe 
do ujścia do Dniestru w obrębie gmin i obszarów dwor
skich: Porzecze gruntow e, Porzecze zadwórne, Burcze, 
Czułowuce, Katarynice, Jakimczyce, Klicko, Komarno, 
Brzeziec, Nowa wieś, Podzwierzyniec, Tatarynów  i Po- 
wercliów, tudzież ujścia wszystkich dopływów, o ile takowe 
płyną w obrębie gm in i obszarów dworskich powyżej wy
mienionych gmin i obszarów dw orskich: Buczały, Chłopy, 
Andryanów, Rum n o i Łowczyce, z wyłączeniem stawów 
w Andryanowie i Komarnie, uznaje się za rew ir w łasny 
J . E. Karola hr. Lanckorońskiego.

XV. rewir, obejmujący rzekę Dniestr od miejsca,
w  którem gran. ca między gminami Mosty i Monasterzee
dotyka prawego brzegu rzeki, do ujścia rzeki Bystrzycy 
(wyłącznie) w  obrębie gm in i obszarów dworskich: Mo
sty (część), Monasterzee, Nowa wieś, Tatarynów, Tersza- 
ków i Powerchów, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do Dniestru w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XVI. rewir, obejmujący rzekę Bystrzycę górną od
źródeł do granicy między gminami Winniki i Mokrzany 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Bystrzyca, Smolna,
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Załokieć, Opaka, Podbuż, Stronna, Podmanastyrek, Uroż 
i Winniki, tudzież zlewiska potoków Opaka, Semenów 
i Stroniawka, wreszcie wszystkie inne dopływy w  całym 
biegu, wpadające do Bystrzycy w granicach rew iru, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVII. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę od granicy 
między gminami W inniki i Mokrzany po ujście rzeczki 
Ozerchawy w obrębie gm in i obszarów dworskich: Mo- 
Krzany, Hołodówka, Sielec, S tupnica, Kołowania, .Lużek 
dolny i Ozimina, tudzież zlewisko rzeczki Ozerchawy od 
źródeł do ujścia w  obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Zwór, Sprynia, Wola błażowska, Monasterzec, Błażów, 
Łopuszna, Łukawica, Czerchawa, Mokrzany, Olszanik, 
Sielec, Horodyszeze, Trojany, Szady i Ozńnina, wreszcie 
wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do 
Bystrzycy w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XVIII. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę od ujścia 
rzeczki Ozerchawy do granicy między gminami Hruszów 
i Tynów w obrębie gm in i obszarów dworskich Ozimina 
(część), Nowoszyce, P rusy, Ortynice, Byków, Dorozów, 
Mielniki górne, Mielniki dolne i Hruszów, tudzież wszystkie 
dopływy w  całym biegu, wpadające do Bystrzycy w g ra 
nicach rew iru, z wyjątkiem rzeczki Ozerchawy, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XIX. rew ir, obejmujący rzekę Tyśmienicę od źródeł 
do granicy między gminami Lipo wice i Wróblo wice ze 
wszystkimi dopływami w całym biegu w  obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Mraznica, Borysław, Tustanowice, 
Truskawiec, Stanyła, Stebnik, Hubicze, Modrycz, Bama 
kotowska, Popiele, Dereźyce, M anaster dereźycki, Droho
bycz, Bolechowce, Neudorf, Baniowice, Poczajowice, Na- 
hujowice, Jasienica solna, Uniatycze, Lisznia, M anaster 
liszniański, Śniatynka, S tara wieś, Wacowice, Rychcice, 
Michałowice i Lipowice, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XX. rewir, obejmujący rzekę Bystrzycę od granicy 
między gminami Hruszów i Tynów do ujścia do D niestru 
w obrębie gmin i obszarow dw orskich: Tynów, Wołoszcza 
i Terszaków, tudzież rzekę Tyśmienicę, od gran icy  między
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gminami Lipowiec i Wióblowice do ujścia w obrębie gmin 
i obszarów dworskich: Wróblowice, Litynia, Medenice 
i Terszaków, dalej potok Trudnicę od źródeł do ujścia, 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Łużek dolny, Bro- 
nica, Glinne, Niedźwiedza, Wola jakubowa, Dobrowlany, 
Bólów i Litynia, w końcu potok Lutyczyna od źródeł do 
ujścia, w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Gaje w y
żnę, Gaje niżne, Belawa, Dołhe ad Medenice, Opary 
i Babczyce i wszystkie inne dopływy w całym biegu, 
w padające do Bystrzycy i Tyśmienicy w  granicach rew iru, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXI. rew ir, obejmujący zlewisko potoku Letnianki 
ze wszystkimi odnogami i dopływami od źródeł do ujścia 
do D niestru w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Gaje 
niżne, Brygidau, Lotnia, Josefsberg (Korośnica), Mede
nice, U gartsberg, Horucko, Saska kam eralna i Badelicz, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXII. rew ir, obejmujący zlewisko potoku Kłodnica 
ze wszystkimi odnogam. i dopływami w całym biegu od 
źródeł do granicy między gminami Kawsko i Bilcze 
w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Dołhołuka, Wola 
dołhołucka, Mauasterzec, Dobrohostów, Ułyczno, Gassen- 
dorf, Kłodnica, Hołobutów, Zawadów, Nieżuchów, Brygi
dau, Dobrzany i Kawsko, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XXIII. rewir, obejmujący zlewisko potoku Kłodniea- 
Nieżuchówka ze wszystkimi odnogami i dopływami w ca
łym  biegu od granicy między gminami Kawsko i Bilcze 
do ujścia do D niestru w  obrębie gmin i obszarów dwor
skich: Bilcze, Krynica, Budniki, Badelicz i Uście, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XXIV. re w ii, obejmujący rzekę Szczerk od wypływu 
ze stawu na Kowmrce w gminie Nawary a do ujścia rze
czki Stawczanki w  obrębie gmin i obszarów dw orskich; 
N aw arya, Porszna, Podsadki, Pustomyty, Miłoszowiee, 
Chrusno nowe i Siemianówka (część), tudzież rzeczkę 
Stawczanbę od granicy między gminami Stawrczany i Po
lanka do ujścia do Szezerku, w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Polanka, Ghana, Leśniowice, Pustomyty, Mi-
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łoszowice i Siemianówka (część) z dopływami „Rznięta 
rzeka“ i Wygodówka, tudzież z wszystkimi innym i dopły
wami w całym biegu, w padającym 1 do Szezerku i Staw- 
czanki w  granicach rew iru, z wyłączeniem dzikich stawów, 
leżących na przebiegu wszystkich tych wód, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XXV. rew ir, obejmujący rzekę Szczerk od ujścia
rzeczki Stawczanki do granicy między gminami Kahujów 
i Honiatycze w  obrębie gm in i obszarów dw orsk ich : Sie
mianówka (część), Szczerzec, Rosenberg, Piaski, Łany, 
Dmytrze, Horbaeze, Czerkasy i Kahujów ze wszystkimi 
dopływami w całym biegu, wpadającym i do Szezerku 
w  granicach rew iru, z wyłączeniem dzikich stawów, le
żących na przebiegu tych wód, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XXVI. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od ujścia
rzeki Bystrzycy do ujścia rzeczki Szczerk w obrębie gm in 
i obszarów dw orskich: Powerchów (część), Kołodruby, 
Lipice, Horncko, Radelicz, Saska kam eralna, Horożanna 
m ała z Saską dominikalną, Werbiż i Uście (część), tu
dzież ujście rzeczki Szczerk w  górę do staw a w  Honia- 
tyczaeh w  obrębie gm in i obszarów dw orskich: Honiaty
cze, Werbiż, Drohowyże i Uście, wreszcie wszystkie od
nogi, stare koryta i dopływy w eałym biegu, wpadające 
do D niestru Szezerku w granicach rew iru, z wyjątkiem 
rzeczki Nieżuchówki, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXVII. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od ujścia
rzeki Szczerk do granicy między gm inam i Czernica i Ki- 
jowiec w obrębie gmin i obszarów dworskich: Uście
(część), Rozwadów, W eryń, Nadiatycze, Krupsko (część) 
i Czernica, tudzież ujście rzeczki Żubrze w  górę do w y
pływ a ze stawu w Demni w  obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Demnia, Drohowyże i Uście, wreszcie wszyst- 
km inne dopływy w całym  biegu, wpadające do Dniestru 
i Żubrza w granicach re w ru , uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XXVIII. rew ir, obejmujący rzeczkę Żubrze od g ra 
nicy między gminami Zagórze i Kuhajów do granicy mię
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dzy powiatami lwowskim i żydaczowskim w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Kuhajów, Podciemno, Rakowice, 
Nowosiółka, Kra sów, Bródki, Lubiana z Lindenfeldem 
i Grłuchowiee^,tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, 
w padające do Żubrza w granicach rew iru, z wyłączeniem 
dzikiego stawni w Krasowie, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XXIX. rew itą  obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
między gm inam i Czernica i Kijowiec do granicy między 
powiatami Żydacsów i Bóbrka w obrębie gm in i obszarów 
dworskich: Krupsko jtczęśc), Kijowiec, Brzezina, Demenka 
poddniestrzańska i Wołcniów, tudzież wszystkie dopływy, 
wpadające do Dniestru w granicach rew iru, o ile takowe 
płyną na tery tory om girun wymienionych, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

XXX. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
między powiatami Żydaezów i Bobrka do ujścia rzeki 
Stryj (wyłącznie) w obrębie gmin i obszarów dworskich: 
Brzozdowce, Tarzano wce, Stankowce, Międzyrzecze, Pod- 
diiiestrzany, Ozartoryja i Zalesie (cześć), tudzież ujście 
potoku Brzozdowskiego, o ile takowy płynie w obrębie 
gminy j obszaru dworskiego w Brzozdowce, wreszcie 
wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do 
D niestru w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzier
żawmy.

XXXI. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od ujścia 
rzeki Stryja do granicy między gminami Borodczyce i De- 
midów w ob ię tie  gm in i obszarów dworskich: Zalesie 
(część), Zydaczów (część) i Borodczyce, tudzież rzekę 
Stryj od gram cy między gminami Wołcniów i Międzyrze
cze do ujścia w  obrębie gm in i obszarów dw orskich: 
Międzyrzecze, Zydaczów i Ozartoryja, wreszcie wszystkie 
inne dopływy w całym  biegu, wpadające do Dniestru 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXXII. rew ir, obejmujący potok Suchodolski od źró
deł do granicy między gminami Ostrów i Horodyszcze 
królewskie w obrębie gmin i obszarów dworskich: Łopu
szna, Suchodół. H uta Suchodolska, H uta szczerzecka ad 
Polana, Brzeziaa ad Bryńce zagórne, Bryńce zagórne, 
Bryńce cerkiewne, Borusów7, Ozvżyce, Borynicze, D.oho-

40
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wycze i Ostrów, tudzież zlewisko potoku Dawidówka-Krzy- 
w ula od granicy między powiatami Lwów i Bóbrka do 
ujścia w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Staresioło, 
Budków, Podmanasterz, Wołoszczyzna, Chlebowice wielkie, 
W ybranówka, Bryńce cerkiewne i Ozyżyce, wreszcie wszyst
kie irułe dopływy w  całym biegu, w padające do potoku 
Suchodolskiego w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

Starostwo
Bóbrka

XXXIII. rew ir, obejmujący potok Boberkę (Biały po
tok) od źródeł do granicy  międzj gm inam i Łuczany 
i Eołdowice w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Bóbrka, 
Ernsdorf, Łany, Choderkowce, Sokołówka, ‘.Kołohury, Dzie- 
wietniki, juszkowce, Jatwięgi, Kalinówka ad Choderkowce 
i Hołdowice, tudzież wszystkie dopływy, wpadające do 
Boberki w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

Starostwo
Żydaczów

XXXIV. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
między gminami Borodczyce i Demidów do granicy mię
dzy gm inam i Smuchów Lubsza w obrębie gmin i obsza
rów  dworskich: Żydaczów (część), Bogużno, Demidów, 
Mołotow, Bukowina, Bortniki, Bereźnica król., Młyniska, 
Holeszów (część) i Smuchów ze wszystkiemi odnogami i zle
wiskami na teryroryum tych gmin, tudzież potok Bereźnicę 
od granicy powiatu Stryjskiego do ujścia w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich! Jusephtycze, Hanowce, Buda, 
Łówczyce, Zabłotowce, Bereźnica królewska i Młyniska, 
ujście rzeczki Ług (Boberka) w górę do wypływu ze 
stawu w Bortnikach w  obrębie gm in i obszarów dwor
skich: Bortniki i Bukowina, wreszcie wszystkie inne do
pływy w całym biegu, wpadające do D niestru i Bereźniey 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dz.erżawny.

dto XXXV. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od g ranicy
między gminami Smuchów i Lubsza do granicy między 
gminami Żurawno i Stara wieś w obrębie gm in i obsza
rów  dw orsk ich : Lubsza, Holeszów (część), Łapszyn i Żu
rawno, tudzież ujście rzeki św iecy w górę do granicy 
między gminami Żuraw ro i Włodzim rce w obrębie gmin 
i obszarów dworskich: 'uraw no i Mielnicz, wreszcie wszyst-
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Starostwo
Roliatyn

dto

Starostwo
Kałusz

kie inne dopływy w całym biegu, wpadające do Dniestru 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XXXVI. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
między gminami Żurawno i S tara wieś do granicy mię
dzy gminami Bukaczowce i Tenetniki w obrębie gmin 
i obszarów dw orsk ich : S tara wieś, Żurawienko, Kotoryny, 
Kozara, Cwitowa, Luka (część) i Bukaczowce, tudzież 
wszystkie odnogi i dopływy w całym biegu, wpadające 
do D niestru w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

XXXVII. rew ir, obejmujący rzekę św irz  od granicy 
między gm inam i Oklebowice świrskie i Tuczna do mostu 
mostu w gminie F raga, leżącego na gościńcu z Podburza 
do Podkamienia, w obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Tuczna z Prybeniem , Lubeszka wołochowa (część), Strze- 
liska stare i nowe, Mełna, Wyspa, Jahłusz, Podburzę i F raga 
(cześć), tudzież potok Lubeszkę od źródeł do ujścia w  obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Lubeszka wołochowa, 
Żabokruki. Trybuehowce, Strzeliska stare i nowe, Wyspa, 
Lubsza, Podburzę i F raga, wreszcie wszystkie inne do
pływ y w całym biegu, wpadające do Swirza i Lubeszki 
w granicach rew iru, uznaje się za rewir dzierżawny.

XXXVIII. rew ir, obejmuiący rzekę Siwkę od granicy 
miedzy powiatami Dolina i Kałusz do ujścia potoku Kro- 
piwnik w obrębie gmin i obszarów dworskich: Hołyń, 
Siwka kałuska, Ugartsthal, Kałusz miasto, Nowy Kałusz, 
Bania, Kopanka, Dołpotów (część) i Tomaszowce, tudzież 
potok Kropiwnik od źródeł do ujścia w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Kadobna, Kropiwnik, U gartsthal, 
Mościska, Kopanka, Tomaszowce i Dołpotów, wreszcie 
wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do 
Siwki i Kropiwn:'ka w granicach rew iru, z wyłączeniem 
sztucznych zbiorników, leżących na ich przebiegu, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XXXIX. rew ir, obejmujący potok Bołocbówkę, od 
źródeł do granicy miedzy gminami Niegowce i Toma-
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Starostwo
Kałusz

Starostwo
Rohatyn

Starostwo
Stanisławów

Starost wo 
Kałusz

szowce w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Turza 
wielka, Bolejów, Trtścianiec, Kreehowice, Kadobna, Bo- 
łochów, Zawadka, Zbora, W ierzchnia, Homenów i Nie- 
gowce, tudzież wszystkie dopływy w  całym biegu, w pa
dające do Bołoehówki w granicach rew iru, z wyłączeniem 
sztucznych zbiorników (stawów), lezących na ich prze
biegu, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XL. rew 'r, obejmujący rzeczkę Siwkę od ujścia po
toku Kropiwnik do ujścia do D niestru w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Dołpotow (część), Wujniłów, Siółko, 
Seredne, Dorohów, Kołodziejów, Moszkowce i Siwka woj- 
iłitowska, tudzież potok Bołochówrkę od granicy między 
gminami Niegowce i Tomaszowce do ujścia, w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich : Tomaszowce, Dubowice, 
Siółko i Seredne, wreszcie wszystkie inne dopływy w ca
łym  biegu, wpadające do Siwki w granicach rew iru, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XLI. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
między gminami Bukaczowce i Tenetniki do granicy mię
dzy gminami Martynów stary i Ruzdwiany w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Luka (część), Tenetniki, 
Martynów stary , M artynów nowy, Siwka wojniłowska 
i Moszkowce, tudzież ujście rzeki św irz w górę do w y
pływu ze stawu w Bukaczowcach w obrębie gmin i obsza
rów dw orskich: Bukaczowce i Tenetniki, wreszcie wszystkie 
inne dopływy w całym  biegu, wpadające do Dniestru 
w granicach rew iru, z w jią tk iem  rzeki Siwki, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XLII. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
między gminami M artynów stary  i Ruzdwiany do g ra
nicy między gminami Hanowce i Popław niki w  obrębie 
gnnn i obszarów dw orsk ich : Ruzdwiany, Sobotów, P er
łowce, Niemszyn, Ostrów, Kurypów, Halicz miasto (część), 
Załukiew (metropola IŃielepiec) i Hanowce, tudzież wszystkie 
dopływy w całym  biegu, wpadające do D niestru w g ra 
nicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XLIII. rewi", obejmujący rzeke Lukwę od źródeł do 
granicy między gminami Zawój i Jaworów ka w obrębie



287

Starostwo
Kałusz

Starostwo 
Stanislau ów

dto

gm in i obszarów dw orskich: Przysłup, (Łukwa), Majdan, 
Kosmacz, Rozulna, Cnmiclówka, Krasna, Głęboka, Gra
bówka i Zawój, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, 
wpadające uo Łukwi w .g ran icach  rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny .

XL1Y. rewir, obejmujący rzekę Łukwę od granicy 
między gminami Zawój i Jaw orówka do miejsca, w któ
rem dolna granica między gminami Sapahów i Wiktorów 
opuszcza iewy brzeg rzeki, w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: Jaw orów ka, Rypianka, Mysłów, Bednarów, 
Wysoczanka, Bryn, Wiktorów (część) i Sapahów, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, w padające do Łukwi 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XLV. rew ir, obejmujący rzekę Łukwę —  Łukiew od 
miejsca, w którem dolna granica między gminami Sa
pahów i Wiktorów opuszcza lewy brzeg rzeki, do ujścia 
do D niestru w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Wi
ktorów (część), Komarów, Podgrodzie ad Kryłoś, Załukiew 
(metropola Nielepiee) i Haticz miasto, tudzież potok Łu- 
kawmę od ujścia potoku Czarny do ujścia do Łukwi 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Rypianka, Za- 
gwóźdź, Mysłów, Hutą, Majdan, W ysoczanka i Wiktorów, 
wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, w pada
jące do Łukwi w granicach rew iru, uznaje się za rewir 
dzierżawny.

XLVI. rewir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
tmedzy gminami Honowce i Popławniki do granicy mię
dzy gminami Siemikowce i Międzyhorce w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Popławniki, Św. Stanisław , Za
łukiew (Nielepiec)f* Halicz miasto (część), Tustan i Siemi
kowce, tudzież ujście rzeki Łomnicy w górę do miejsca, 
w którem granica między gminami Załukiew (Nielepiee) 
i Pukasowee opuszcza lewy brzeg rzeki, w obrębie gminy 
i obszaru dworskiego Załukiew (Nielepiee), wreszcie 
wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające do 
D niestru w granicach rew iru, z wyjątkiem rzek Łukwi 
i Gniłej-Lipy, uznaje się za rew ir dzierżawny.
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Starostwo XLV11. rew ir, obejmujący rzekę D niestr od granicy
Stanisławów między gmmami Siemikowce i Międzyhorce do mostu ko

lejowego pod Jezupolem w obrębie gm in i obszarów dwor
skich: Halicz m iasto (część), Międzyhorce, Pitrycz, Du- 
bowce, Kozina, Wodniki (część) i Jezupol (cześć), tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Dnie
stru  w  granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XLVIII. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr, od mostu
kolejowego pod Jezupolem do granicy między gminami 
Mariampol i Dołhe t. j. do granicy między powiatami 
Stanisławów i Tłumacz w obrębie gmin i obszarów dwor
skich : Jezupol (część), Pobereże i M ariampol, tudzież 
ujście rzeki Bystrzycy w górę do mostów na gościńcu 
w Jezupolu w obrębie gminy Jezupol (część), wreszcie 
wszystkie inne dopływy w całym biegu, w padające do 
Dniestru w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

u.rostwo XLIX, rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy
między gminami Mariampol i Dołhe do gram cy między 
gm inam i Łuka i Petryłów  w obrębie gmm i obszarów 
d w orsk ich : Dołhe, Trościaniec, Uście zielone, Bukówka, 
(część) i Łuka, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do Dniestru w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

L. rew n1, obejmujący rzekę Dniestr od granicy mię
dzy gminami Łuka i Petryłów  do mostu kolejowego pod 
Niżniowem w obrębie gm in i obszarów dworskich: Pe
tryłów, Bukowna (część), Nowosiółka i Niżniów (część), 
tudzież ujście rzeki Złota Lipa, o ile takowa płynie 
w obrębie gminy i obszaru dworskiego Nowosiółka, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

dto LI. rew ir, obejmujący zlewisko potoku Tłumacz od
źródeł do ujścia do Dniestru w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: Hostów, Tarnowica polna, Korolówka, Gruszka, 
Hryniowce, Kolińce, Tłumacz miasto, Słobódka ad Tłu
macz, Łokutki, Pałahicze, Ostrynia, Oleszów, Antonówka, 
Bratyszów i Niżniów, uznaje się za rew ir dzierżawny.
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Starostwo
Tłumacz

dto

Stardstwo
Buczacz

dto

Starostwo
Horodcuka

LII. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od mostu kole
jowego pod Niżniowem do granicy między gminami 
Niżniów i Kutyska w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : 
Niżniów (część) i Ostra (część), tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające do Dniestru w granicach re
wiru, z wyjątkiem potoku Tłumacz, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

LIII. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy
między gminami Niżniów i Kutyska do granicy między
gminami Horyhlady i Budzyń w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Ostra (część)^K utyska i Horyhlady, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Dnie
stru  w granicach rew iru, uznajfl się za rew ir dzierżawny.

LIY. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy
między gminami Horyhlady i Budzyń do granicy między 
gminami Ścianka i Kośmierzyn w obrębi 3 gmin i obsza
rów dw orskich: Budzyń, Koropiec, Dclawa (część) i Ścianka, 
tudzież ujście potoku Koropiec w górę do granicy gmmy 
Zalesie t. j. w obrębie gminy i obszaru dworskiego Ko
ropiec, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, 
w padające do Dniestru w granicach rew iru, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

LY. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy mię
dzy gminami Ścianka i Kośmierzyn do ujścia potoku Ba- 
ryszka t. j do granicy gmm Siekierczyn i Piotrów w obrę
bie gmin i obszarów dw orskich : Delawa (część), Dolina, 
Kośmierzyn i Siekierczyn, tudzież ujście potoku Baryszka 
w górę aż do granicy gmin Kuśmierzyn i Ścianka w obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Snowidów i Kośmierzyn, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

LYI. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od ujścia po
toku Baryszka (wyłącznie) t. j. od granicy gmin Siekier
czyn i Piotrów do granicy między gminami Piotrów i Issa- 
ków w obrębie gmin i obszarów dworskich: Snowidów, 
Woziłów, Uniż (część), Luka (część t. j. do gorzelni na 
M anastyrku) i Piotrów, tudzież wszystkie dopływy w ca
łym  biegu, wpadające do Dniestru w granicach rew iru, 
z wyjątkiem potoku Baryszka, uznaje się za rew ir dzier
żawny.



Starostwo
Ilorodenka

dto

Starostwo
Buczacz

Starostwo
Ilorodcnka

LY1I. rew ir, obejmujący rzekę D niestr od granicy 
między gminami Piotrów i Issaków  do początku łanu 
„Kochanka" w Rakowcu w obrębie gm in i obszarów 
dworskich: Issaków, M anaster ad L uka (część), Podwer- 
bec, Niezwiska, Ł uka i Rakowiec (część), tudzież w szyst
kie dopływy w całym biegu, wpadające do Dniestru 
w granicach rew iru, z w yłączeniem sztucznych zbiorników 
(stawów), leżących na ich przebiegu, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

LYIII. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od początku 
łanu „Kochanka" w Rakowcu do granicy między gm i
nami Kunisowce i Kopaczyńce w obrębie gmm i obsza
rów dw orskich: Rakowiec (część), Korniów, Uniż (część) 
i Kunisowce, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, 
wpadające do Dniestru w granicach rew irh, uznaje się za 
rew ir dzierżawmy.

L1X. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
między gminami Kunisowce i Kopaczyńce do ujścia rzeki 
Strypy (wyłącznie) w obrębie gmin i obszarów dworskich 
Uniż (część), Kopaczyńce, Kościelniki, Mikołajówka ad 
Hubin, Hubin, Ozernelica i Chmielowa horodeńska (część), 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
D niestru w granicach rew iru, z wyjątkiem rzeki Strypy, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

LX. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od ujścia rzeki 
Strypy do granicy między gminami Ozernelica i Repu- 
żyńce w obrębie gmin i obszarów dw orskich : Chmielowa 
horodeńska (cześć), Bereniany, S^m rzkowce, Chmielowa 
zaleszczycka, Latacz (część) i Ozernelica, tudzież ujście 
rzeki Strypy w górę do granicy między gminami Bere- 
nnany i Znibrody w obrębie gm in i obszarów dworskich: 
Hubin, Sokulee i Beremiany. wreszcie wszystkie inne do
pływy w całym  oiegu, wpadające do D niestru w gran i
cach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto LXI. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
między gminami Ozernelica i Repużyńce do przewozu na
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Starostwo
Zaleszczyki

Starostwo
Ilorodcnka

Starostwo
Zaleszczyki

dto

drodze z Michalcza do Uśeieczka w obrębie gmin i obsza
rów dworskich: Latacz (część), Repużyńce, Kolanki, Szu- 
tromińce, Uścieczko (część) i Michalcze, tudzież wszystkie 
dopływy w całym  biegu, wypadające do Dniestru w  gra- 
nicacn rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

LXII. rew n: obejmujący potok Dżuryn od granicy 
między powiatami Czortkowskim i Zaleszczyckim do ujścia 
do D niestru w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Bu- 
rakówka, Słobódka, Ropowce, Koszyłówce, Oapowce, Sadki, 
Ozerwonogród, Nyrków, Nagórzany i TJścieczko, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Dżu- 
ryna w granicach rewiru, z wyłączeniem sztucznych zbior
ników (stawów), leżących na ich przebiegu, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

LtSIlI. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od przewozu 
na drodze z M1 chał cza do Uśeieczka do granicy między 
gminami Potoczyska i Perediw anie ad Horodnica w obrę
bie gm in i obszarów dw orskich: Uścieczko, Siemakowce, 
Iwanie (część) i Potoczyska, tudzież wszyskie dopływy 
w całym biegu, wpadające do Dniestru w granicach re
wiru, z wyłączeniem potoku Dżuryn, uznjje się za rew ir 
dzierżawny.

LXIV. rew ir, obejmujący rzekę Dniestr od granicy 
między gminami Pothezyska i Peredw anie ad Horodmca 
do granicy kraju w obrębie gmin i obszarów dworskich: 
Iwanie (część), Horodnica i Źeżawa, tudzież wszystkie 
dopływy w całym  biegu, wpadające do Dniestru w g ra 
nicach rew iru, z wyłączeniem sztucznych zbiorników (sta
wów), leżących na ich przebiegu, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

LXV. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki 
Dniestr od granicy kraju do granicy między gminami 
Zaleszczyki stare i Dobro wlany w obrębie gm in i obsza
rów dworskich: Pieczarna, Zaleszczyki miasto i Zalesz
czyki stare, uznaje się za rew ir dzierżawny.

LXVI. rewiru obejmujący lewą połowę prądu  rzeki 
Dniestr od granicy między gminami Zaleszczyki ,stare 
i Dobrowlany do ujścia rzeki Seretu w obrębie gmin 
i obszarów7 dw orskich : Dobrowlany i Gródek, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, wpadajace do Dnie-
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stru  w granicach rew iru, z wyjątkiem rzeki Seretu, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

LXVTI. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki 
Dniestr od ujścia Seretu do granicy między gminami Za- 
zulińce i Sinków w obrębie gm in i obszarów dw orskich: 
Gródek, Kościelniki i Zazulińce, tudzież ujście rzeki Se
retu w górę do granicy między gminami Gródek i Kuła- 
kowce w obrębie gminy i obszaru dworskiego Gródek, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

LXYIII. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki 
Dniestr od granicy między gm inam i Zazulmce i Sinków 
do granicy powiatów Zaleszczyekiego i Borszczowskiego 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Sinków i Koło- 
dróbka, tudzież wszystkie dopływy w  całym biegu, wpa
dające z lewej sirony do D niestru w  granicach rew iru, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

LXIX. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki 
Dniestr od granicy powiatów Zaleszczyekiego i Borszczo- 
wskiego do granicy  państw a t. j. do ujścia potoku Czarny 
pod Hnutem w obrębie gmin i obszarów dworskich: Ba- 
bińce dolne, Filipkowce, Michałków, Uście biskupie i Ho
roszowa (część), uznaje się za rew ir dzierżawny.

LXX. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki 
Dniestr od granicy państwa t. j. od ujścia potoku Czarny 
do granicy gm in Horoszowa i Uście biskupie w obrębie 
gminy i obszaru dworskiego Horoszowa, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

LXXL rew ir, obejmujący rzekę Niczławę od granicy 
między gminami Słobódka i Czarnokońce m ałe do g ra 
nicy gm in Strzałkowce i Korolówka w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Słobódka, Dawidkowce, Zwiahel, 
Tarnawka, Piłatkowce, Zielińce, Kozaczyzna, Łanowce, 
Wierzchniakowce, Borszczów, Wysuozka, Piszczatyńce 
i Strzałkowce, tudzież dopływ Głęboczek i inne dopływy 
w całym biegu, wpadające do Niczławy w  granicach re
wiru, z wyłączeniem sztucznych zbiorników (stawów), 
leżących na ich przemegu, uznaje się za rew ir dzierżawny.
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Starostwo LXX11 rew ir, obejmujący rzekę NiCzławę od g ra 
nicy między gminami Strzałkowce i Korolówka do g ra 
nicy między gminami Filipkowce i Michałków w obrębie
gm in i obszarów dw orskich: Korolówka, Skowi&tyn, Szy- 
szkowce, Ohudyjowee, Babince górne i dolne i Filipkowce, 
tudzież potok Cygański od śluzy odpływowej stawu 
w Muszkaiówce po ujście do Niczławy w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Mnszkatówka, Słobódka muszka- 
towska, Wcłkowce, Sapahów, Krzywcze i Babince ad 
Krzywcze, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym 
biegu, wpadające do Niczławy w granicach rew iru, z wy
łączeniem sztucznych zbiorników (stawów), leżących na 
ich przebiegu, uznaje się za rew ir dzierżawny.

LXX1II. rew ir, obejmuiący lewą połowę prądu rzeki 
Dniestr od granicy gm in Horoszowa i Uście biskupie 
do granicy między gminami Mielnica i Olchowiec w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Uście biskupie, Chudykowce 
i Mielnica, tudzież ujście rzeczki Niczławy w górę do 
granicy gmin Michałówka i Filipkowce w  obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Michałków i Uście biskupie, w re
szcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające 
z lewej strony do Dniestru w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

DXXIV. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki 
D niestr od granicy między gminami Mielnica i Olchowiec 
do granicy między gm inam i Olchowiec i Wołkowce 
w obrębie gminy i obszaru dworskiego Olchowiec, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Dnie
stru z lewej strony w granicach rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

dto LXXV. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzeki
Dniestr od granicy gmin Olchowiec i Wołkowce do g ra 
nicy gmin Trubczyn i Bielowce w obrębie gmin i obsza
rów dw orsk ich : Wołkowce, Dźwinogród i Trubczyn, tu
dzież wszysteie dopływy w całym biegu, wpadające z le
wej strony dó Dniestru w granicach rew iru, z w yłącze
niem stawów, lezących na. ich przebiegu, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

dto T.XXVI. rew ir, obejmujący lewą połowę prądu rzek.
Dniestr od granicy gmin Trubczyn i Bielowce do ujścia
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Zbrucza w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Eielowce 
i Okopy, uznaje się za rew ir dzierżawny.

IB. Styr.

Edykt ci k. Namiestnictwa z dnia 23. maja 1902, 1. 55.366.

Starostwo I. rew ir, obejmujący wschodnie ram ię źródłowe rzeki
Brody Styr od w ypływu ze stawu w Tonikwie wielkiej i od 

wypływu ze staw u w Dubin do granicy między gminami 
Rada i M anasterek brodzki ze wszystkimi dopływami 
w obrębie gm in i obszarów dw orsk ich : Ponikwa wielka. 
Dubie, Suchodoły, Hołoskowice, Ponikowiea m ała (część), 
Rażniów, Ruda, Hucisko wyższe i niższe ad Turze, Ka- 
dłubiska, Wysocko, Wołkowatycze ad Zabłotce i Czechy, 
z wyłączeniem stawów, leżących na przebiegu tych wód. 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto Iły rewir, obejmujący zlewisko zachodniego ram ienia
rzeki Styr, zwanego „Radosławką" lub „Pusta rzeka11 od 
granicy nrędzy gminami OzyszKi i Sokołówka do ujścia 
potoku „Stawiska" -włącznie ze wszystkimi dopływami 
i kanałam i w całym biegu w obrębie gm in i obszarów 
dworskich: Konty, Łrbaez, S ikolówka, Turze, Przewło- 
czna, Stołpin, Toporów, Ozanyż, Majdan stary, Ohladów, 
M anasterek ohladowski, Dmytrów, Połoniczna i Tiójca 
(część), z wyłączeniem stawów, leżących na przebiegu 
tych wód, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto 111, rew ir, obejmujący zachodnie ram ię rzeki Styr
(potok Rudosławka) od ujścia potoku „Stawiska" w Trójcy 
(wyłącznie), do ujścia potoku Ostrówka w Stanisławczyku, 
włącznie z tym potokiem, tudzież ujście wschodniego ra 
mienia źródłowego Styru od wypływ u ze staw ku w Ma- 
nasterku brodzkim w obrębie gm in i obszarów dworskich: 
Trójca (część), Niwiee, Turze, M anasterek brodzki, Chmielno, 
Łopatyn i Stanisławczyk (część), z wyłączeniem stawów, 
leżących na prz- biegu tych wód, uznaje się za rew ir 
dzieiżawny.



1Y. rew ir, obejmujący rzekę S tyr ze wszystkimi od
nogami i odlewiskami do ujścia potoku Ostrówka w yłą
cznic do ujścia potoku Bołdurka włącznie, w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Stanisławczyk (część), Bordulaki, 
Hrycowola, tudzież ujścia potoku Boldorka w górę do 
w ypływ u ze staw u w Berlinie w obrębie gmin i obsza
rów  dw orskich: Berlin, Koniuszków, Bielowee, Bołdury 
i Lazowe ad Piaski, z wyłączeniem stawów, leżących na 
przebiegu tych wód, uznaje się za rew ir dzierżawny.

V. rew ir, obejmujący rzekę S tyr ze wszyktkimi od
nogami i odlewiskami do ujścia potoku Bołdurka w yłą
cznie do gram cy między gminami Szczurowice i Roma- 
nówka w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Lazowe 
ad Piaski. Łaszków, Szczurowice i Leszniów, tudzież rze
czkę Słonówkę od w ypływ u ze staw u w Korzowie do 
ujścia w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Korzów, 
Leszniów i Grrzymałówka, wreszcie dopływ „Eiezkęu 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Kustyn, Nowo- 
stawce ad Łaszków, Łaszków i Szczurowice, z wyłączeniem 
stawów, leżących na przebiegu tych wód, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

VI. rew ir, obejmujący rzekę Styr, względnie lewą po
łowę jej prądu od granicy między gminami Szczurowice 
i Romanćwka do ujścia rzeczki Sudołówki w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Romanówka, Grrzymałówka, Sma- 
rzów i Strzemilcze, tudzież ujście rzeczki Sudołówki od 
w ypływu ze staw u w Sterkowcach w obrębie gmin 
i obszarów dworskich Sterkowce ad Mikołajów i Strze
milcze, wreszcie wszystkie dopływy z wyłączeniem sta
wów, leżących na przebiegu tych wód, uznaje się za 
rew ir dzierżawny

VII. rew ir, obejmujący rzeczkę Sudołówkę (Nieboczkę), 
względnie praw ą połowę jej prądu od granicy między 
gminami Tetewczyce i Peratyn do mostów w gminie 
Mikołajów w obrębie gm in i obszarów dworskich : Pe
ratyn, Sieńków, Wolica baryłow a, Baryłów, Uwin i Mi
kołajów, tudzież wszystkie dopływy i kanały, wpadające
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do SudołówKi (Nieboczki) w granicach rew iru, z w y łą
czeniem stawów, leżących na przebiega tych wód, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

11. Bystrzyca nadwórniańską i sołotwińska.

Edykt c. k. Namiestnictwa z dnia 14. lutegc 1903, 1. 155.735.

Starostwo i. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę nadw órniańską
Nadworna 0(j  ^r 5 ^ej d0 ujścia potoku Dcbromirecki włącznie z tym 

potokiem i wszystkimi innymi dopływam w  całym biegu, 
wpadającymi do Bystrzycy na tej przestrzeni, w obrębie 
gminy i obszaru dworskiego Zielona (część), uznaje się 
za rew ir w łasny c. k. Skarbu państwa.

dto II. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę nadwórniańską
od ujścia potoku Dobromirecki (wyłącznie) do ujścia 
potoku Ohrepełów włącznie z tym potokiem i wszystkimi 
innym i dopływTami w  całym biegu, wpadającymi do By
strzycy na tej przestrzeni, w  obrębie gminy i obszaru 
dworskiego Zielona (część), uznaje się za rew ir w łasny 
c. k. Skarbu państwa.

dto n i .  rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę nadw órniańską
od ujścia potoku Ohrepełów (wyłącznie) do ujścia potoku 
Ozorczyn włącznie z tym  potokiem, tudzież zlewisko po- 
toKu Zielonica od źródeł do ujścia i wszystkie inne do
pływ y w całym biegu, wpadające dó Bystrzycy w g ra 
nicach rew iru, w obrębie gminy i obszaru dworskiego 
Zielona (część), uznaje się za rew ir w łasny c. k. Skarbu 
państwa.

dto IY. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę nadw órniańską
od ujścia potoku Ozorczyn (wyłącznie) do granicy między 
gminami Pas eczna i Pmów w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: Zielona (część) i Pasieczna, tudzież wszystkie 
dopływy w całym biegu, wpadające do Bystrzycy na tej 
przestrzeni, uznaje się za rew ir w łasny c. k. Skarbu 
państwa.

dto y .  rewii', obejmujący rzekę Bystrzycę nadw órniańską
od granicy między gminami Pasieczna i Pniów do gra-
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m cy między gminami JNadwórna i Nazawizów w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Pniów i N adworna, tudzież 
wszystkie dopływy w całym  biegu, wpadające do By
strzycy na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir w łasny 
e. k. Skarbu państwa.

VI. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę nadwórniań- 
ską ze wszystkimi odnogami i odiewiskami oa granicy 
między gminami Nadwórna i Nazawizów do granicy mię
dzy gm iną Fitków z gm inam i Grabowiec i Oucyłów 
w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : Nazawizów i F it
ków, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, w pada
jące do Bystrzycy w granicach rew iru, uznaje się za re
w ir dzierżawny.

VII. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę nadw órniań- 
ską ze wszystkimi odnogami i odiewiskami od granicy 
między gm inam i: Fitków i Oucyłów do granicy między 
gminami Tyśmieniczany i Ohomiaków w obrębie gm in 
i obszarów dworskich: Oucyłów, Grabowiec i Tyśmieni- 
czany, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, w pa
dające do Bystrzycy w granicach rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

VIII. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę nadwórm ań- 
ską ze wszystkiemi odnogami i odiewiskami od granicy 
między gminami Tyśmieniezany i Ohomiaków do mostu 
kolejowego Chryplin- Stanisławów, tudzież rzeczkę Horo- 
cholkię i inne dopływy w całym biegu, wpadające do 
Bystrzycy w granicach rew iru, w obrębie gmin i obsza
rów dworskich: Horochoiina, Pochówka, Zabereże, Iw ani- 
kówka, Ohomiaków, Radcza, Czerniej ów, Czukałówba, 
Chryplin i Opryszkowce, uznaje się za rew ir dzierżawny.

IX. rew ir, obejmujący rzeczkę Strymbę od źródeł 
do granicy między gminami Kamienna i Lackie szlache
ckie ze wszysikimi dopływami w całym biegu, w padają
cymi do Strym by w granicach rew iru, w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Strymba, P riów , Nadworna, Na
zawizów, Tarnowica leśna, Przerósł, Wołosów, Riczka ad 
Oucyłów, Cucyłó w i Kamienna, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

X. rew ir, obeimujący rzeczkę Woronę od źródeł do 
mostu na gościńcu z M ikulsdorf do Krzywotuł, tudzież
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potok Poliński od źródeł do mostu z Mikulsdort do Krzy- 
wotuł, tudzież wszystkie inne dopływy w całym biegu, 
wpadające do W orony w  granicach rew iru, w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Naćwurna, Majdan górny, 
W eleśnica leśna, Nazawizów, Paryszcze, Tarnawica leśna, 
Przerósł, Ilaw ryłów ka, Wołosów, W eleśnica górna i dolna, 
W .nograd, W orona i Mikulsdorf, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XI. rew ir, obejmujący rzeczkę Woronę z ujściem 
potoku Polińskiego od mostów na gościńcu z M ikulsdorf 
do Krzywotuł do granicy między gm inam i: Krzywotuły 
nowe i Słobódka i innymi dopływami w całym biegu, 
w padającym i do W orony w granicach rew iru, w obrębie 
gmin i obszarów dw orsk ich : Majdan średni, Hawryłówka, 
Strupków, Babianka, Mołodyłów, Ozeremchów, Ohlebiczyn 
leśny, Skopówka, Hołosków, Uhorniki, Oityma, Targowica 
polna, Zakrzewce, Grabież, Mikulsdorf, Krasiłówka i Krzy
w otuły nowe, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XII. rew ir, obejmujący rzeczkę Woronę od granicy 
między gminami Krzywotuły nowe i Słobódka do g ra
nicy między gminami Tyśmienica i Podpieczary, tudzież 
rzeczkę Strymbę od granicy między gminami Kamienna 
i Ladzkie szlacheckie do ujścia i inne dopływy w całym 
biegu, wpadające do W orony w granicach rew iru, w obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Słobódka, Ozarnołoźce, 
Przeniczniki, Tyśmienica, LadzKe szlacheckie, Tyśmieni- 
czany, Bratkowce, Markowce i Chomiakówka, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

XIII. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę nadwórniań- 
ską od mostu kolejowego na linii Chryplin-Stanisławów do 
ujścia rzeki W orony w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : 
Mykietyńoe, Uhorniki. Podłuże i Wołczyniec (część), tu 
dzież ujście rzeczki W orony w góro do granicy między 
gminami Podpieczary i Tyśmienica w obrębie gm in i obsza
rów dw orskich: Podpieczary, Podłuże i Wołczyniec (część), 
wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, w pa
dające do Bystrzycy i W orony w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.
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XIV. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę sołotwińską 
od źródeł do granicy miedzy gmin?mi Porohy i Jabłonka, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
Bystrzycy na tej przestrzeni, w obrębie gminy i obszaru 
dworskiego Porohy, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XV. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę sołotwińską 
od granicy między gm inam i Porohy i Jabłonka do g ra 
nicy między gminami Sołoty ina i M anasterczany w  obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Kryczka, Jabłonka, Krzywiec, 
Rakowiec, Sołotwina i Zarzecze, tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające do Bystrzycy w  granicach 
rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVI. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę sołotwińską 
od granicy między gminami Sołotwina i M anasterczany 
do mostu w Lachowcach w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: M anasterczany, Żuraki i Lachowce (część), 
tudzież potok Maniawkę, Wielki Łukawiec, Rakowiec, 
Dźwiniacz i inne dopływy w całym biegu, w padające do 
Bystrzycy w  granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XVII. rew ir, obejmujący rzekę. Bystrzycę sołotwińską 
od mostu w Lachowcach do ujścia rzeczki Sadzawki 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Lachowce (część), 
Bohorodczany miasto, Stare Bohorodczany, Stebnik, Ł y
sieć (część) i Stary Łysieć (część), tudzież zlewisko 
rzeczki Sadzawki od źródeł do ujścia, w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Kosmacz, Rosulka, Ohiebowka, 
Chmielówka, Głęboka, Sadzawka, Stare Bohorodczany, 
Lesiówka, Hryniówka, Niewoczyn, S tary Łysieć i inne 
dopływy w  całym biegu, wpadające do Bystrzycy w  g ra 
nicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVIII. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę sołotwińską 
od ujścia rzeczki Sadzawki (wyłącznie) do granicy między 
gm inam i Zagwoźdź i Pasieczna, w obrębie gm in i obsza
rów dw orskich: Stary Łysieć (część), Łysieć (część), 
D rohomirczany, Pacyków, Krechowce i Zagwoźdź, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Bystrzycy 
w  granicach rew iru, uznaje sie za rew ir dzierżawny.
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XIX. rew ir, obejmujący rzekę Bystrzycę soiotwińską 
od granicy między gminami Zagwoźdź i Pasieczna do 
ujścia w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Pasieczna, 
Knihinin, Wołczyniec i Jam nica, tudzież ujście Bystrzycy 
nadwórniańskiej w górę do ujścia rzeczki W orony, w obrę
bie gminy i obszaru dworskiego W ołczyniec, następnie 
rzekę Bystrzycę połączoną do granicy między gminami 
Jam nica Sielec, w obrębie gm in i obszarów dworskich 
Wołczyniec i Jam nica, wreszcie potok Pawełcze od źró
deł do ujścia, w obrębie gm in i obszarów dw orskich: 
Bybna, Pawełcze i Jam nica i inne dopływy w całym 
biegu, wpadające do Bystrzycy w granicach rewiru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XX. rewir, obejmujący rzekę Bystrzycę połączoną od 
granicy między gminami Jam nica i Sielec do mostów na 
gościńcu w Jezupolu w obrębie gm in i obszarów dwor
skich : Sielec, Pobereże i Jezupol (część), tudzież wszystkie 
dopływy w całym biegu, wpadające do Bystrzycy w  g ra 
nicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.
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15. Strypa.

Edykt c, k. N am iestnictw a z dnia 12. m arca 1908, 1. 80 903, uzupełniony 
Beskryptem  c, k. Nam iestnictwa z dnia 27. września 1903, 1. 108.958.

Starostwo I. rew ir, obejmujący rzekę Strypę od granicy mię-
Podliajce dzy gminami Bohatkowee i Bieniawa do miejsca, w któ

rem granica między gminami Złotniki i Burkanów dotyka 
lewego brzegu rzeki, w obrębie gm in i obszarów dwor
skich: Siemikowce, Bieniawa, Bakowiec, Sosnów, Chatki, 
Sokołów, Sokolniki, Burkanów (część) i Złotniki, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, w padające do Strypy 
na tej przestrzeni, uznaj i się za rew ir dzierżawny

dto II. rew ir, obejmujący rzekę Strypę od miejsca, w któ
rem  granica między gminami Złotniki i Burkanów do tjka  
lewego brzegu rzeki, do granicy między gminami Sapowa 
i Kujdanów w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Bur
kanów, Hajworonka, Wiśniowczyk, Zarwanica, Polesiuki

Starostwo
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dto
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ad Sapowa, Sapowa I Kujdanów (część), tudzież wszystkie 
dopływy w całym biegu, wpadające do Strypy na tej 
przestrzeni, z wyłączeniem stawu w Wiśniowczyku, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

III. rew ir, obejmujący rzekę Strypę od granicy mię
dzy gminami Sapowa i Kujdanów do granicy między
gminami Rukomysz i Dzwinogród w obrębie gmin i obsza
rów dworskich : Kujdanów, Bobulińee, Ossowce, Bielawińce, 
Pętli ko wce stare, Przewłoka, Żurawińce i Rukomysz, tu 
dzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
Strypy na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto iv .  rew ir, obejmujący rzeke Strypę od granicy mię
dzy gminami Rukomysz i Dźwinogród do granicy między 
gm inam i Soroki i Leszczańce w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: Dźwinogród, Podzameezek, Nagórzanka, Bu- 
czacz, Żyznomirz, Pomorce i Soroki, tudzież wszystkie do
pływ y w całym biegu, wpadające do Strypy na tej prze
strzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto Y. rew ir, obejmujący rzekę Sirypę od granicy mię
dzy gminami Soroki i Leszczańce do granicy między
gm inam i Nowosiółka jazłówiecka i Duliby w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Pomorce (część), Leszczańce, Za
leszczyki małe, Jazłcwiec, Rusiłów, Skomorochy (część) 
i Nowosiółka jazłówiecka, tudzież rzeczkę Olcnowiec od 
granicy między gminami Cw'towa i Rzepińce do ujścia 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Rzepińce, Po- 
moroe, Zaleszczyki małe, Browary, Jazłowiec i Nowosiółka 
jazłówiecka, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym 
biegu, wpadające do Strypy na tej przestrzeni, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

dto VI. rew ir, obejmujący rzekę Strypę od granicy mię
dzy gminami Nowosiółka jazłówiecka i DuLby do granicy 
między gminami Żnibrody i Beremiany w  obrębie gmin 
i obszarów dworskich : Skomorochy (część), Duliby, Żni
brody i Sukulec (część), uznaje się za rew ir dzierżawny.

Zlewiska górnego biegu rzeki Strypy, tudzież gór
nego biegu rzeczd  Olchowiec nie wcielono do rew irów

4 2 *
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rybackich, ponieważ ich wody z powodu dzikich stawów, 
leżących bezpośrednio na przebiegu koryta, nie tworzą 
nieprzerwanych przestrzeni, jak tego wym aga § 9 ustaw y 
rybackiej.

„ Na wodach tych, obejmujących: zlewisko rzeki Strypy 
od źródeł do granicy między gminami Bohatkowce i 3ie- 
m awa z potokami Mała Strypa, Główna Strypa, Gniła 
Lipa i wszystkimi mnymi dopływami w całym biegu, 
wpadającym i do Strypy na tej przestrzeni, w  obrębie 
gmin i ob szaró w  dw orskich: Iwaczów, Wołczkowce, P łu- 
chów, Jarosław ice, Kabarowce, Metemów, Młynówce, Mo- 
niłówka, Berenowce, Kudynowce, Kudobińee, Podhajczyki, 
Sław na, Pleśniany. Urłów, Ohrabużna, Zarudzie, Korszy- 
łów, Presowce, Zborów, Tustogłowy, Kuklińce, Pohrebce, 
Olszanka, Oecowa, Białkowce, Bohdanówka, Daniłowce, 
Ostaszowce i Jezierna powiatu Złoczowskiego; Glinna, 
P łańcza m ała, Złoczówka, Kaplińce, Medowa, Budyłów, 
Płotycza, Kozłów, Dmuchowiec, Słobódka i Horodyszcze 
powiatu Brzeżańskiego; Pokropiona, Denysów i Kupczyńce 
powiatu Tarnopolskiego; tudzież zlewisko rzeczki Olchowiec 
od źródeł do gram cy między gm inam i Owitowa i Rze- 
pmce w obrębie gm m  i obszarów dw orskich: Pętlikowce 
nowe, Janówka, Pielawa, Nowostawce, Medwedowce, 
Pyszkowce, Trybuchowce i Owitowa powiatu Buczackiego, 
wreszcie na wódach stojących (dzikich staw ach), leżących 
na przebiegu tych w'ód, pozostawia się urządzenie gospo
darstw a rybnego (w łasna adm inistracya, dzierżawa lub 
inny sposób gospoaarstw a po myśli §§ 35 * 36 ustaw y 
rybackiej uprawnionym do rybołówstwa £§ 4 i 5 ustaw y 
rybackiej) pod warunkiem przestrzegania ogólnych rybaeko- 
policyjnych przepisów.

16. Świca.

Edykt c. k. Namiestnictwa z dnia 22. m arca 1902, 1. 31.914.

I. rew ir, obejmujący rzekę Świcę od źródeł do ujścia 
potoku Ilnica włącznie z tym potokiem i wszystkimi innym i 
dopływam w całym biegu, w padającym i do św icy  na 
tej przestrzeni, w  obrębie gmm i obszarów dw orskich:
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Wyszków, N iagryn (część) i Ludwikówka, uznaje się za 
rew ir w łasny Br. Bertholda Poppera.

Starostwo II. rew ir, obejmujący rzekę ,wico od ujścia potoku
Dolina Unica (wyłącznie) do granicy między gminami Wełdzirz 

i Pacyków w obrębie gm in i obszarów dw orskich: W eł
dzirz, N iagryn (część), Engelsburg, Lonn i Maksymówka, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, w padające do 
Świcy w granicach rew iru, um aję się za rew ir dzier
żawny.

dto III. rew ir, obejmujący rzeczkę Mizunkę od źródeł
do ujścia potoku Skoperszczak włącznie i wszystkie inne 
dopływy w całym biegu, wpadające do Mizunki na tej 
przestrzeni, w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Se- 
neczów i Wyszków, uznaje się za rew ir własny Br. Ber- 
tholcta Poppera.

dto IV. rew ir, obejmujący rzeczkę Mizunkę od ujścia
potoku Skoperszczak (wyłącznie) do ujścia potoku HIu- 
boki włącznie i* wszystkie inne dopływy w całym biegu, 
wpadające do Mizunki na tej przestrzeni, w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Kaina i Mizuń (część), uznaje się 
za rew ir w łasny c. k. Skarbu Państwa.

dto V. rew ir, obejmujący rzeczkę Mizunkę od ujścia po
toku Hluboki (wyłącznie) do ujścia do t ,vicy w obrębie
gminy i obszaru dworskiego Mizuń, tudzież wszystkie do
pływ y av całym biegu, wpadające do Mizunki na tej 
przestrzeni, uznaje się za rew ir w łasny c. k. Skarbu 
Państw a.

dto VI. rew ir, obejmujący rzekę śjwicę od granicy mię
dzy gminami Wełdzirz i Pacykótv do granicy między 
gminami Hoszów i Podbereż ze wszystkiemi odnoganu 
i odiewiskami w obrębie gmin i obszarów dw orskich. 
Pacyków, Nowosielica wyżną i niżna, Kniażołuka, Tiap- 
cze, H erynia i Hoszów, tudzież ujście rzeczki Lużanki 
w granicach gminy i obszaru dworskiego Hoszów, w re
szcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpadające 
do Świcy w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

dto VII. rew ir, • obejmujący rzeczkę Łużankę od źródeł
do granicy nńędzy gminami W itwica i Hoszów ze wszyst
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kimi dopływami w całym biegu w  obrębie gm in i obsza
rów  dworskich: Lipa, Łużki, Słoboda bolechowska, Roz- 
toczki, Kaina, Cerkowna, Stańkowce i \^ itw ica, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

Starostwo yni. rew ir, obejmujący :’zekę Świcę od granicy mię-
Dolina gminami Hoszów i Podbereż do granicy między gm i

nami Huziejów i Ozołhany w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: Podbereż, Huziejów nowy i stary, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, w padające do Świcy 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir w łasny c. k. 
Skarbu Państwa.

dto IX. rew ir, obejmujący rzekę św icę od granicy mię
dzy gm inam i Huziejów i Gzołhany do granicy między 
gminami Ozołhany i Dzieduszyce wielkie w obrębie gm iny 
i obszaru dworskiego Ozołhany, tudzież potok Luszczawę 
w obrębie gm in i obszarów dworskich: Jaworów, Sołu- 
ków i Jakubów  i inne dopływy w całym biegu, wpadające 
ao Świcy w granicach .rewiru, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

dto X. rew ir, obejmujący rzekę Sukiel od źródeł do g ra 
nicy między gminami Polanica i Cisów ze wszystkimi do
pływami w całym  biegu, wpadającymi do Sukielu na tej 
przestrzeni w obrębie gm in i obszarów dw orskich: SukieJ, 
Brzaza, Bubniszcze i Polanica, uznaje się za rew ir w ła
sny c. k. Skarbu Państwa.

dto XI. rew ir, obejmujący rzekę Sukiel od granicy mię
dzy gminami Polanica i Cisów do mostu na Sukielu w Bo
lechowie w obrębie gmin i obszarów dworskich: Cisów, 
Dołżka i Bolechów (część), tudzież wszystkie dopływy 
w  całym  biegu, w padające do Sukielu w granicach re
w iru, uznaje się za rew ir w łasny c. k. Skarbu Państw a.

dto XII. rew ’", obejmujący rzekę Sutriel od mostu w Bo
lechowie do granicy między gminami Zaderewacz i Dzie- 
duszyce wielkie w obrębie gmm i obszarów dw orsk ich : 
Bolechów (część), Bolechów ruski, W ołoska wieś, Liso- 
wice i Zaderewacz, tudzież potok Gerynię od źródeł do 
ujścia w obrębie gm in i obszarów dw orsk ich : Bolechów, 
Bolechów ruski, Ozołhany i Zaderewacz z Wolą zadere- 
wacką, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu,
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wpadające do Sukieiu w granicaeii rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

XIII. rew ir, obejmujący potok Turzankę od wypływu 
ze staw u w Dolinie do miejsca, gdzie granica między po
wiatami Dolina i Zydaczów dotyka lewego brzegu potoku 
w  obrębie gmm i obszarów dw orskich; Dolina miasto, 
Rachin, Słoboda dolińska i bolechowska, Trościaniec, Be- 
lejów i Turza wielka, tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające do Turzank: na tej przestrzeni, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XIV. rew ir, obejmujący rzekę Świcę od granicy mię
dzy gminami Ozołhany * Dzieduszyce wielkie do granicy 
między gminami Łany sokołowskie i Balicze podróżne 
w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : Dzieduszyce wiel
kie, Dzieduszyce małe, Sokołów i Łany sokołowskie, tu
dzież ujście rzeki Sukieiu w  górę do granicy między gm i
nam i Zaderewacz i Dzieduszyce wielkie w  obrębie gmin 
i obszarów dworskich ■ Dzieduszyce wielkie, Sokołów 
i Łany sokołowskie, wreszcie wszystkie inne dopływy 
w całym biegu, wpadające do Świcy i Sukieiu w gran i
cach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo XV. rew ir, obejmujący rzekę św icę ze wszystkiemi
Zydaczów odnogami i odlewiskami od granicy między gminami Łany 

sokołowskie i Balicze podróżne do granicy między gm i
nami Demnia-Sulatycze i Lachowice zarzeczne w  obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Balicze podróżne, Balicze 
podgórne, Sulatycze i Demnia ad Sulatycze, tudzież ujście 
potoku Turzanki w górę do miejsca, gdzie granica mię
dzy powiatami Dolina i Zydaczów dotyka lewego brzegu 
potoku, w obrębie gmin i obszarów dworskich: Turza 
wielka (część) i Balicze podgórne, wreszcie wszystkie 
inne donływy w całym biegu," wpadające do Świcy w g ra 
nicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XVI. rew ir, obejmujący rzekę Świcę ze wszystkiemi
odnogami i odlewiskami od granicy między gminami De
mnia-Sulatycze i Lachowice zarzeczne do granicy między 
gminami W łoazimirce i Żurawno w  obrębie gmin i obsza
rów dworskich: Lachowice zarzeczne, Lachowice podró-
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żne, Dubrawka, Mielaia (część) i Włodzimirce, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do Świcy 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

17. Łomnica.

Edykt c. k. Nam iestnictwa z dnia 17. lipca 1903, 1. 66.151, uzupełniony 
Reskryptem  c. k. Namiestnictwa z dnia 12 . sierpnia 1903, 1. 105.394.

Starostwo
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dto
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I. rew ir, obejmujący rzekę Łomnicę od źródeł do 
ujścia potoku Mołoda (wyłącznie) ze wszystkim i dopły
wami w całym  biegu, w padającym  do potoku Mołoda na 
tej przestrzeni, w obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Jasień i Perehińsko, uznaje się za rew ir dzierżawny.

II. rew ir, obejmujący potok Mołoda od źródeł do 
ujścia do Łomnicy ze wszystkimi dopływami w całym 
biegu, wpadającymi do potoku Mołoda na tej przestrzeni, 
w obrębie gm iny i obszaru dworskiego Perehińsko, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

III. rew ir, obejmujący rzekę Łomnicę od ujścia po
toku Mołoda (wyłącznie) do ujścia potoku Szumleczy w łą
cznie z tym potokiem i wszystkimi innymi dopływami 
w całym biegu, wpadającym i do Łomnicy na tej prze
strzeni, w obrębie g n in  i obszarów" dw orskich: Jasień 
i Perełrńsko, uznaje się za rew ir dzierżawny.

IV. rewnr, obejmujący rzekę Łomnicę od ujścia po
toku Szumleczy (wyłącznie) do mostów na drodze z Pe- 
rehm ska do Niebyłowa ze wszystkimi dopływami w ca
łym  biegu w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Pere
hińsko, Jasień, Śliwki i Niebyłów (część), uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

V. rew ir, om jm ujący rzekę Łomnicę od mostu na 
drodze z Perehinska do Niebyłowa do mostu rządowego 
w Równi (na gościńcu z Petranki do Rożniatowa) w  obrę
bie gmin i obszaiów dworskich: Perehińsko, Niebyłów, 
Słoboda niebyłowska, K rasna, Zdziany, Słoboda rów niań- 
ska, Równia (część) i Topolsko (część), tudzież wszystkie
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dopływy i odnogi w całym biegu, wpadające na tej prze
strzeni do Łomnicy, uznaje się za rew ir dzierżawny.

VI. rew ir, obejmujący rzekę Łomnicę od mostu rzą
dowego w Równi (na gościńcu z Petranki do Rożniatowa) 
do granicy między gm inam i Berłohy i Dpłfle ze wszyst- 
kiemi odnogami i dopływami w  całym biegu w obrębie 
gm in i obszarów dworskich: Równia (część), Topolsko 
(część), Swaryczów, Tużyłów i Berłohy, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

VII. rew ir, obejmujący rzekę Czeczwę od źródeł do 
ujścia potoku Mełecinka włącznie z tym potokiem i wszyst
kimi innymi dopływam i w całym  biegu, w7padająeym i do 
Ozeczwy na tej przestrzeni, w obrębie gm in i obszarów 
dw orskich: Lipowica i Suchodół, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

VIII. rewir, obejmujący rzekę Czeczwę od ujścia po
toku Mełecinka ^wyłącznie) do granicy między gm inam i 
Spas i S trutyn wyżny w obrębie gmin i obszarów dwor
skich: Łuhy i Spas, tudzież wszystkie dopływy w całym  
biegu, wpadające do Czeczwy na tej przestrzeni, z w y
jątkiem  potoku Iłemka. uznaje się za rew ir dzierżawny.

IX. rew ir, obejmujący zlewisko potoku Iłem ka od 
źródeł do ujścia do Czeczwy ze wszystkimi dopływami 
w całym biegu, w obrębie gm in .. obszarów dworsKich: 
Iłem nia i Łuhy, uznaje się za rew ir dzierżawny.

X. rew ir, obejmujący rzekę Czeczwę od granicy mię
dzy gm inam i Spas i S trutyn wyżny do granicy mięctzy 
gminami Strutyn niżny i Rożniatów w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Strutyn wyżny i S trutyn niżny, 
tudzież zlewisko potoku Maniawka od źródeł do ujścia 
w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Grabów, Łopianka 
i S trutyn, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym 
biegu, wpadające do Czeczwy w granicach rew iru, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

XI. rew ir, obejmujący zlewisko rzeczki Duby od źró
deł do granicy między gminami Rożniatów i Swaryczów 
ze wszystkimi dopływami w całym biegu w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Dnbszara, Lecówka, Rypne, Pere-

43
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hińsko, Olchówka, Duba, Kniażowskie, Janów ka, Jasienio- 
wiec, Ceniawa i Rożniatów, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

Star*. >two XII. rew ir, obejmujący rzekę Ozeczwę od granicy
między gminami Strutyn niżny i Rożniatów do granicy 
mmdzy gminami Swaryczów i Tużyłów, tudzież ujście 
rzeczki Duby, o ile takowa płynie w obrębie gminy 
i obszaru dworskiego Swaryczów, wreszcie wszystkie inne 
dopływy w całym  biegu, wpadające do Czeczwy w g ra 
nicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo XIII. rew ir, obejmujący rzekę Łomnicę od granicy
Kałusz między gminami Berłohy i Dołhe do ujścia rzeki Czeczwy 

w obrębie gmin i obszarów dw urskich: Dołhe, Dobrowlany 
(część), Pojło (część) i Nowica, tudzież njście rzeki Czeczwy 
w górę do granicy między gminami Swaryczów i Tuży
łów w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Tużyłów, 
Dołhe i Pojło (część), wreszcie wszystkie inne dopływy 
w całym biegu, wpadające do Łomnicy w gram each re
w iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XIV. rew ir, obejmujący rzekę Łomnicę ze wszyst
kimi odnogami i odlewiskami od ujścia rzeki Czeczwy 
(wyłącznie) do granicy między gminami Podhorki i W i
stowa w obrębie gm in i obszarów dworskich: Pojło, Do
browlany, Podmichale, Chocin i Podhorki, tudzież wszyst
kie dopływy w całym biegu, wpadające do Łomnicy w g ra 
nicach rew iru, z wyjątkiem potoka Bereźnica, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

dto XV. rew ir, obejmujący zlewisko potoku Bereźnica od
źródeł do ujścia z potokiem U ryw  (od wylotu z Łomnicy 
do ujścia) i innymi dopływami w całym biegu, w obrębie 
gmin i obszarów dw orsk ich : Petranka, Uhrynów średni, 
U hrynów  stary. Bereźnica, Nowica, Dobrowlany i Podmi
chale, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XVI. rew ir, obejmujący rzekę Łomnicę od granicy
między gminami Podhorki i W istowa do granicy między 
gminami Babin i Przewoziec w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Wistowa, Studzianka i Babin, tudzież wszyst-
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Starostwo
Kałusz

Starostwo
Stanisławówr

Edykt c.

Starostwo
Przem yślany

kie dopływy w całym biegu, wpadające do Łomnicy 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVII. rew ir, obejmujący rzekę Łomnicę od granicy 
między gm inam i Babin i Przewoziec do granicy między 
gminami Medynia i Temerowce wr obrębie gm in i obsza
rów dworskich: Przewoziec, Medynia i Bryń, tudzież 
wszystkie dopływy w całym biegu, w padające do Ło
mnicy w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XVIII. rew ir, obejmujący rzekę Łomnicę od granicy 
między gminami Medynia i Temerowce do miejsca, w któ
rem granica gm in Załukiew (Nielepiec) i Pukasowce opusz
cza lewy brzeg, w  obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : 
Temerowce, Sokół, Błudniki, Załukiew (Nielepiec) (część) 
i Pukasowce, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, 
w padające do Łomnicy w granicach rew iru, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

18. Gniła Lipa.

k. Nam iestnictwa z dnia 17. lipea 1903, 1. 88.107.

I. rew ir, obejmujący rzekę Gniła Lipę od źródeł do 
miejsca, w którem granica między gminami Wołków i Ko- 
styniów dotyka lewego brzegu rzeki, ze wszystkimi do
pływam i w całym biegu, wpadającymi do L .py na tej 
przesirzeni, w obrębie gmin i obszarów dw orskich: L i
powce, Majdan lipowiecki, Umów, Młynówce, Łahodów, 
Przem yślany, Ozupernosów, Kimirz, Uszkowice, Borszów, 
Brykoń, Pletenice, Meryszczów (część) i Wołków, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

II. rew ir, obejmujący rzekę Gniła Lipę od miejsca, 
w którem granica między gminami Wołków i Kosteniów 
dotyka lewego brzegu rzeki, do granicy między gminami 
Firlejów i Dusanów ze wszystkimi dopływani w całym 
biegu, wpadającymi do Lipy na tej przestrzeni, w obrębie 
gm in i obszarów dw orskich: Meryszczów (część)* Koste
niów, Biłka, Brzuchowice, Błotnia, Janczyn, Korzelice

Dusanów, uznaje się za rew ir dzierżawny.
48*
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Starostwo l i i .  rewir, obejmujący rzekę Gniłą Lipę od granicy
Rohatyn między gminami Firlejów i Dusanów do mostu na go

ścińcu z Rohatyna do W jerzbołowlec ze wszystkimi do
pływam i w całym  biegu, wpadającymi do Lipy na tej 
przestrzeni, w obrębie gmin i obszarów dw orskich: F ir 
lejów, Kleszczanów, Ruda, Podgrodzie, Zalipie, Potok, 
Załuże (część) i Rohatyn miasto, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

dto IV. rew a’, obejmujący rzekę Grniłą Lipę od mostu
na gościńcu z Rohatyna do Wierzbołuwiec do granicy 
między gminami Koniuszki i Nastaszczyn ze wszystkimi 
kanałam i i odnogami w obrębie gmin i obszarów dwor
skich: Załuże (część), Wierzbołowce, Putiatyńce, Babu- 
ehów, Luczyńce, Obelnica (część) i Koniuszki, tudzież po
tok Siudeny od granicy między gm inam i Stratyn i Du- 
brynów do ujścia w obrębie gm.ii i obszarów dw orskich: 
Dubrynów, Puków  i Putiatynee, wreszcie wszystkie inne 
dopływy w całym biegu, wpadające do Lipy i Studenego 
w gram cach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto Y. rew ir, obejmujący rzekę Gniła Lipę od granicy
między gminami KoniuszKi i Nastaszczyn do granicy mię
dzy gminami Lemianów i Bouszów ze wszystkimi kana
łam i i odnogami w obrębie gmin i obszarów dw orskich:
Obelnica (część), Kunicze, Nastaszczyn, Kuropatniki, Lu
dwikówka, Bursztyn, Kurostowice (część) i Demianów, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
Lipy na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

d l0 VI. rew ir, ob jm ujący rzekę Gniła Lipę od granicy
miedzy gminami Demianów i Bouszów do granicy między 
gminami Bołszowce i Chorosików t. j. do granicy powiatu 
Stanisławowskiego ze wszystkimi kanałam i i odnogami 
w obrębie gmm i obszarów dw orskich: Bouszów, Kuro
stowice (część), Słobódka bołszowska i Bołszowce, tudzież 
potok Narajówkę od w ypływ u ze stawu w wistelnikach 
po ujście z dopływem potoku Ujazdki od wypływ u ze 
stawu w Kunaszowie do ujścia, w obrębie gm in i obsza
rów dw orskich: Św istelnki, Podszumlańce, Skomórochy 
nowe i stare, Herbutów, Kunaszów i Bołszowce, wreszcie
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Starostwo
Stanisławów

wszystme mne dopływy w całym biegu, w padające do 
Lipy i Narajówki w granicach rew iru, uznaje się za re 
w ir dzierżawny

VII. rew ir, obejmujący rzekę Gniła Lipę od granicy 
między gm inam i Bołszowce i Cnorostków do ujścia do 
Dniestru w obrębie gm in * obszarów dw orskich. Ohorost- 
ków, Tustań i Ealicz, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Ze zlewisk górnego biegu potoku Studeny, tudzież 
górnego i średniego biegu rzecziti Narajówki, wreszcie 
górnego i średniego biegu potoku Ujazdki nie utworzono 
rew irów  rybackich, ponieważ wody te z powodu dzikich 
stawów, leżących bezpośrednio na ich przebiegu, nie two
rzą nieprzerwanych przestrzeni po myśli § 9 ustaw y
0 rybołówstwie.

Na wodach tych, obejmujących:

1 Zlewisko potoku Studeny od źródeł do granicy 
między gminami S tratyń i Dubrynów w obrębie gmin
1 obszarów dw orskich : Poausilna powiatu Przemyślańskiego, 
Stratyń miasto i S tratyń wieś powiatu Eohatyńskiego ;

2. zlewisko rzeczki Narajówki od źródeł do w ypływ u 
ze staw u w Ś wtstelnikach w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Nowosiołka powiatu Przem yślańskiego; Nara- 
jów miasto, Narajów wieś, Eohaczyn miasto, Ronaczyn 
wieś, W ulka, Eurzany, Demma, Huciska i Podwysokie 
powiatu Brzeżańskiego, Cześniki, Lipiea górna, Lipica 
dolna i Świstelniki powiatu Rohatynskiegó;

3. zlewisko potoku Ujazdki od źródeł do wypływu 
ze staw u w Eunaszowie w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Ujazd, Sarnki górne, Sarnki średnie, Sarnki 
dolne, Żelibo’7  i Kunaszów (część) powiatu Eohatyńskiego; 
tudzież na wodach stojących (dzikich stawach), leżących 
na przebiegu tych wód, pozostawia się urządzenie gospo
darstw a rybnego (władna aam inistracya, dzierżawa albo 
inny sposób gospodarstwa) po myśli §§ 35 i 36 ustaw y 
o rybołówstwie uprawnionym  do rybołów stw a (§ 4 i 5) 
pód w arunkiem  przestrzegania ugómych rybaeko-policyi- 
nych przepisów.
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19. Seret.

Edykt c. k. Namiestnictwa z dnia 18. lipca 1908, 1. 87 563, uzupełniony 
Reskryptem c. k. Namiestnictwa z dnia 12. października 1903, l. 134.115.

Starostwo
Tarnopol

dto

dto

dto

Starostwo
Trembowla

I. rew ir, obejmujący rzekę Seret od w ypływu ze 
staw u w Grobli do granicy między gminami Kładki i Iwa- 
czów górny w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Gro
bla ad Jankowce, Pleszkowce, Jankow ce, Czernichów, 
Kładki i Małaszowce (część), uznaje się za rew ir dzier
żawny.

II. rew ir, obejmujący rzekę Seret od w ypływu ze 
stawu w Iwaczowie górnym  do miejsca, w którem g ra 
nica między gminami Płotycz i Czystyłów dotyka lewego 
brzegu rzeki, w obrębie gm in i obszarów dworskich: 
Iwaczów górny, Iwaczów dolny, Hłuboczek wielki (część), 
i Płotycz, tudzież potok Hłuboczek od w ypływ u ze stawu 
w  Worobijówce do ujścia w obrębie gm in i obszarów 
dworskich: Worobijówiea. Kurowce i Hłuboczek wielki, 
wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, wpada
jące do Seretu w granicach rew iru , uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

III. rew ir, obejmujący rzekę Seret od w ypływ u ze 
staw u w Tarnopolu do granicy między gm inam i Bucniów 
i Łuka wielka w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : 
Tarnopol, Zagrobela, Petryków , Berezowica wielka, Ostrów, 
Bucniów i Myszkowice (część), tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające do Seretu w granicach re 
w iru, uznaje się ża rew ir dzierżawny.

IV rew ir, obejmujący rzekę Seret od granicy między 
gminami Bucniów i Łuka wielka do granicy między gm i
nami Krzywki i Nałuże wT obrębie gm in i obszarów dwor
skich: Łuka wielka, Myszkowice (część), Czartoryja, Łu- 
czka, Wola mazowiecka, Mikulińce i Krzywki, tudzież 
potok Gniłę, o Rę płynie w obrębie gm iny i obszaru 
dworskiego Czartoryja, uznaje się za rew ir dzierżawny.

V. rew ir, obejmujący rzekę Seret od granicy między 
gminami Krzywki i Nałuże do granicy między gminami 
Zaścinocze i Humnisifa w obrębie gmi o i obszarów dwor
skich: Nałuże, W arw aryńce, Strusów, Ruzdwiany, Zubów,
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Ustrowozyk: i Zaścinocze, tudzież potok Bwiniuchę od w y
pływ u ze staw u w Nastasowie do ujścia i inne dopływy 
w całym biegu, w padające do Seretu w granicach rew iru, 
z wyłączeniem jeziorka na Albertówce w gminie Zazdrość, 
uznaie się za rew ir dderzaw ny.

Starostwo VI rew ir, obejmujący potok Hnizdecznę od w ypływ u
Tarnopol ze stawu w Stechnikowcach do miejsca, w którem gra

nica między gmiuami Łozowa i Szlachcińce dotyka lewego 
brzegu rzeki, w obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Stechnikowce, Kurniki, Łozowa i Szlacncińce (część), tu
dzież wszystkie dopływy w całym  biegu, wpadające do 
Hnizdecznej na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

4f

dto VII rew ir, obejmujący rzeczkę Gniłą od w ypływu
ze staw u w Czerniłowie mazowieckim do ujścia potoku 
Hnizdecznej w obrębie gm in obszarów dw orskich: Czer- 
niłów mazowiecki (część), Ozołhańszczyzna, Czerniłów 
ruski, Stupki i Borki wielkie, tudzież potok Hnizdecznę od 
wypływu ze staw u w Szlachcińcach do ujścia w  obrębie 
gm in i obszarów dw orskich: Szlachcińce, Bajkowce, Smy- 
kowce, Borki wielkie i Dyczków, wreszcie dopływ Ka- 
szawa od w ypływ u ze staw u w Romanówce do ujścia 
w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Stupki i Borki 
wielkie, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto VIII. rew ir, obejmujący rzeczke Gniłę - Gnieznę od
ujścia potoku Hnizdecznej do granicy między gminami 
Baworów i Smolanka w  obrębie gmin i obszarów dwor
skich: Byczków, Klasówka, Toustoług, Zaścianka, Biało- 
skórka, Grabowiec, Zastawie i Baworów, tudzież wszystkie 
dopływy w całym biegu, w padające do Gniłej na tej 
przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto IX. rew ir obejmujący rzeczkę Gniłę - Gnieznę od gra
nicy między gminami Baworów i Smolanka do granicy 
między gminami Skomorochy i Ostalce, w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Smolanka, Proszowa i Skomorochy, 
tudzież potok Sorocki, o ile takowy płynie w obrębie
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Starostwo
Trembowla

dto

dto

dto

Starostwo
C/ortków

gm iny i obszaru dworskiego Skomorochy, uznaje się za 
rew ir w łasny Jerzego hr. Baw orow sdego.

X. rew ir, obejmujący rzekę Gnieznę od granicy mię
dzy gminami Skomorochy i Ostalee do granicy między 
gminami Krowinka i Trembowla w obrębie gmin i obsza
rów dworskich : Ostalee, Suszczyn, Łoszniów i Frow inka, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, wpadające do 
Gnieznej na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

XI. rew ir, obejmujący rzekę Seret od granicy między 
gminami Zaścinocze i H umniska do granicy między gm i
nami Podhajczyki justynow e i Janów, tudzież ujście rze
czki Gniezny od granicy między gm inam i Krowinka i Trem
bowla do ujścia w obrębie gm in i obszarów dw orsk ich : 
Hum niska, Małów, Trembowla, Plebanówka, Semenów, 
Podgórzany, Załawie, Dołhe (część) i Podhajczyki ju sty 
nowe, wreszcie wszystkie dopływy w całym biegu, w pa
dające do Seretu w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

XII. rew ir, obejmujący rzekę Seret od granicy mię
dzy gminami Podhajezylr justynowe i Janów  do ujścia 
młynówki z potoku Gmła-Eudka do Seretu w  Zniesieniu 
w obrębie gm in i obszarów dw orskich : Dołhe (część), 
Janów  i Słobódka janowska, tudzież potok Gniła - Rudkę, 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Romanówka, Mo
gielnica, Słobódka janowska i Budzanów, wreszcie wszystkie 
inne dopły wy w całym biegu, wpadające do Seretu w g ra 
nicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XIII. rew ir, obejmujący rzekę Seret od ujścia m ły
nówki, z potoku G niła-R udka wychodzącej, do Seretu 
w Zniesieniu do ujścia potoku N akrasów  w łącznie z tym 
potokiem w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Budza
nów, Skomorosze, Morawszezyzna ad Budzanów, Zwiniacz, 
Byczkowce (część), tuazież potok Nakrasów i wszystkie 
inne dopływy w całym  biegu, wpadające do Seretu 
w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XIX. rew ir, obejmujący rzekę Seret od ujścia potoku 
N akrasów (wyłącznie) do miejsca, w  którem  granica mię
dzy gminami Biała i W ygnanka dotyka prawego brzegu
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Starostwo
Czortków

dto

Starostwo
Zaleszczyki

Starostwo
Iłorszczów

rzeki, w obrębie gmin i obszarów dw orsk ich : Tndorów, 
Byczkowce (część), Skorodyńce, Siemakowce, B.ala i Wy
gnanka (część), tudzież potok Młynówkę od granicy mię
dzy gminami Chomiakówka i Biały Potok do ujścia w obrębie 
gmin i obszarów dworskich: Biały Potok, Siemakowce, 
Kalinowszczyzna i Biała, wreszcie wszystkie inne dopij wy 
w całym biegu, wpadające do Seretu w granicach rew iru, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

XV. rew ir, obejmujący rzekę Seret od miejsca, w któ
rem  granica między gminami Biała i W ygnanka dotyka 
prawego brzegu rzeki, do granicy między gminami U hryń 
i Rosochacz w obrębie gmin i obszarów dw orskich: W y
gnanka (część), Ozortków miasto, Ozortków stary i U hryń, 
tudzież wszystkie dopływy, wpadające do Seretu na tej 
przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

XVI. rew ir, obejmujący rzekę Seret od granicy mię
dzy gminami U hryń i Rosochacz dc granicy między gm i
nami Sosołówka i Ułaszkowce w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Rosochacz i Sosołówka, tudzież potok Ozer- 
kawszczyzna od granicy między gm inam i Ozerkawszczyzna 
i Jagielnica stara  do ujścia, w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Jagielnica stara, Szulhanówka, Dolina, Jag iel
nica, Salówka, Ołmmiakówka, Nagorzanka i Sosołówka, 
wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, w pada
jące do Seretu w granicach rew iru, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

XVII. rew ir, obejmujący rzekę Seret od granic j  mię
dzy gminami Sosołówka i Ułaszkowce do miejsca, w kró- 
rem  granica między gminami Szypowce i Szerszeniowce 
dotyna prawego brzegu rzeki, w obrębie gmin i obszarow 
dworskich: Ułaszkowce, Zabłotówka, Mielowce, Kapuścińce, 
Lisowcey. Szypowce i Szerszeniowce (część), tudzież wszyst
kie dopływy w  całym biegu, wpadające do Seretu na 
tej przestrzeni, uznaje się za, rewm dzierżawny.

XVIII rew ir, obejmujący rzekę Seret od miejsca, 
w którem granica miedzy gminami Szypowce i Szersze-

44
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niowce dotyka prawego brzegu rzeki, do miejsca, w któ
rem  granica między gm inam i MyszKów i Bilcze dotyka 
lewego brzegu rzeki, w  obrębie gmin i obszarów dwor
skich : Szerszeniowce, Oleksińce, Muszkarów, Myszków 
i Bilcze (część), tudzież wszystkie dopływy w  całym 
biegu, wpadające do Seretu na tej przestrzeni, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

Starostwo XIX. rew ir, obejmujący rzekę Seret od miejsca, w któ-
•mleszczyki rem granica między gmm ami Myszków i Bilcze dotyka

lewego brzegu rzeki, do granicy między gminami Holi- 
hrady i Szczytowee w obrębie gm in i obszarów dw orskich: 
Bilcze, Błyszczanka, Manasterek, Lesieczniki (część) i Ho- 
librady, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, w pa
dające do Seretu na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

dto XX. rew ir, obejmujący rzeczkę Dubę od granicy
między gminami Swidowa i Tłuste do granicy między 
gminami Bedrykowce i K asperowce w obrębie gm in i obsza
rów dw orskich: Tłuste miasto, Tłuste wieś, Hołowczyńce, 
Karolówka, Worwoiińce, Bereztek, Ilinkowce, Ohartanowce, 
Ubryńkowce, Błyszczanka, Dupliska, Żyrawka i B edry
kowce, tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, w pa
dające do Duby na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

dto XXI. rew ir, obejmujący rzekę Seret od granicy mię
dzy gminami Holihrady i Szczytowee do granicy między
gmm ami Kułakowce i Gródek w obrębie gmin i obszarów 
dworskich: Lesieczniki (część), Kasperowce, Szczytowee, 
Gródek (część), Duninów i Kułakowce, tudzież ujście 
rzeczki Duby w  górę do granicy między gminami Beary- 
kowce i Kasperowce w obrębie gminy i obszaru dwor
skiego Kasperowce, wreszcie zlewisko potoku Chrusnowa 
i wszystkie inne dopływy w  całym biegu, wpadające do 
Seretu w granicach rew iru, uznaje się za rew ir dzier
żawny.

Ze zlewiska górnego biegu rzeki Seretu, potoku Hni- 
zdeczna, rzeczki Gniłej, Kaszawy i  Duby n  e utworzono 
rewirów rybackich, ponieważ wody te z powodu dzikich 
stawów, leżących bezpośrednio na ich przebiegu, nie
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tworzą nieprzerwanych przestrzeni, po myśli § 9 ustaw y 
rybackiej.

Na wodach tych obejm ujących:

1. rzekę Seret od źródeł do śluzy stawu w miejsco
wości G-robla ze wszystkimi dopływami w całym biegu, 
wpadającymi do Seretu na tej przestrzeni, w obrębie 
gmin i obszarów dworskich: Jasionów, Żarków, Hołubica, 
P ien ak i, Czepiele, Zwyżyn, Szyszkowce, Markopol, Łuka- 
w-.ec, Batków, Hnidawa, Panasówka. Nyźkowce, Zagórze, 
Seretec, Palikrowy, Kotyszcze, Jaśniszcze, Podberezce, 
W ierzbowczyk, Orzechowczyk, Ratyszcze, Ozystopady, Za- 
łoźce, Podliski, Blich, Remów i W crtełka powiatu Brodz- 
kiego; Perepelniki, Harbuzów, Manajów, Olejów, Biało- 
kierm ea i Białogłowy pow iatu Złoczowskiego; Nosowce, 
Horodyszcze, Obarzańce, Zarudzie i Grobla powiatu Tar
nopolskiego ;

2. rzekę Seret od granicy między gm inam i Hładki 
i Iwaczów górny do śluzy staw u w Iwaczowie górnym 
w obrębie gminy i obszaru dworskiego: Iwaczów górny 
powiatu Tarnopolskiego;

3. rzekę Seret od miejsca, w którem granica między 
gm inam i Płotycz i Czystyłów dotyka lewego brzegu rzeki, 
do śluzy staw u w Tarnopolu w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Ozystyłów, Hłuboczek wielki (część), Pronia- 
tyn i Tarnopol powiatu Tarnopolskiego;

4. potok Hnizdecznę od źródeł’ do śluzy staw u w Ste- 
chnikowcach ze wszystkimi dopływami gmin i obszarów 
dw orskich: Kobyła, Iwanczany, Kurniki, Dobrowody, No- 
wiki, Czumale, Opryłowce powiatu Zbaraż kiego; Dubowce, 
i Stechnikowce powiatu Tarnopolskiego;

5. rzeczkę Gniłą od źródeł do śluzy stawu w Czer- 
niłowie mazowieckim ze wszystkimi dopływami w obrębie 
gm in i obszarów dw orskich: Kapuśemce, Krasnosielce, 
Roznoszyńce, Hłuboczek mały, Tarasówka, Łubianki, Ba- 
zarzyńce, Zbaraż, Załuże, Zbaraż stary, Czermchowce, 
Stryjówka, W ałachówka, Zarudzie i Ochrymowce powiatu 
Zbarazkiego; Czerniłów mazowiecki powiatu Tarnopolskiego;

44*



318

6. zlewisko potoku Kaszawa ze wszystkimi dopły
wami od źródeł do śluzy stawu w Romanówce w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Kujdańce, Romanowe sioło, 
powiatu Z barazkiego: Hałuszczyńce, Zerebki szlacheckie 
i królewskie, Kolodziejówka, Panasów ka i Teklówka po
w iatu Skałackiego; Romanówka, Chcdaczków mały i Kon- 
stantynówka powiatu Tarnopolskiego ;

7. górny bieg rzeki Duby od źródeł do granicy 
między gminami Swidowa i Tłuste w obrębie gmin i obsza
rów dw orskich: Dolina, Ohomiakówka; Muchawka i Sw i
dowa powiatu Czortkowskiego;

tudzież na wodach stojących (dzikich stawach), leżą
cych na przebiegu tych wód, pozostawia się po myśli 
§§ 35 i 36 ustaw y o rybołówstwie urządzenie gospodar
stw a rybnego (w łasna adm inistracya, dzierżawa, albo 
inny sposób gospodarstwa) upraw nionym  do rybołówstwa 
(§§ 4 i 5 ustaw y rybackiej) pod warunkiem przestrze
gania ogólnych rybacko-policyjnych przepisów.

20. Zbrucz.

Edykt c. k. N am iestnictwa z dnia 20. lipca 1903 1. 92.554.

Starostwo I. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki Zbruez,
Skałat 0(j w ypływu ze stawu w Staromiejszczyźnie do ujścia 

potoku Stawek (włącznie) w obrębie gmin i obszarów 
dw orskich: Staromiejszczyzna, Podwołoczyska, Zadjni-
szówka, Mysłowa, Ozerniszówka, Orzechowiec i Rożyska 
(część), tudzież lijście potoku Samec od granicy między 
gminami Supranów ka i Podwołoczyska w obrębie gmin 
i obszarów dw orskich: Podwołoczyska, Zadni szówka i My
słowa, wreszcie wszystkie inne dopływy w całym biegu, 
wpadające do Zbrucza z prawego brzegu na tej prze
strzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto II. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Zbrucz od granicy między gnTnami Rożyska i Tarnoruda 
do ujścia potoku Rndok (włącznie) w obrębie gmin i obsza
rów  dworskich: Tarnoruda, Faszczówka, Łuka mała, Ko-
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koszyńce i Kozina, (część), tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające do Zbrucza na tej przestrzeni 
z prawego brzegu, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo
Skałat

III. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
Zbrucz od ujścia potoku Bridok (wyłącznie) do granicy 
między powiatami Skałackim i Husiatyńskim  w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Kozina (część), Wolica, Ka- 
łaharów ka i W ychwatyńee, tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające z prawego brzegu na tej prze
strzeni do Zbrucza, uznaje cię za rew ir dzierżawny.

Starostwo IV. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Husiatyn Zbrucz od granicy między powiatami Skałackim i Husia- 

tyńskim do granicy między gminami Try buchowce i Olchow- 
czyk w obrębie gmin i obszarów dw orskich : Postołówka, 
Rakówkąt, W ojwodyńce, Horodnica i Trybuchowce, tudzież 
ujście rzeczki Grniłej od m łyna w Trybuchowcach w obrę
bie gminy i obszaru dworskiego Trybuchowce, uznaje się 
za rew ir dzierżawmy.

dto V. rew ir, obejmujący rzeczkę Giniłą od granicy mię
dzy powiatami Skałackim i Husiatyńskim do m łyna w Try
buchowcach w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Ra
kówkąt, Wojwodyńce, Horodnica, Liczkowce i Trybuchowce, 
tudzież wszystkie dopływy w całym biegu, w padające do 
Grniłej na tej przestrzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto VL rew ir, obejmujący rzeczkę Tajne od w ypływ u ze
staw u w t  N’żborgu starym  do ujścia do Grniłej w obrębie 
gm in i obszarów dworskich Niżborg stary, Samołuskowce 
i Liczkowce, tudzież wszystkie dopływy w caływ  biegu, 
wpadające do Tajny w granicach rew iru, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

dto VII. rew ir, obejmujący prawą połowę prądu rzeki
Zbrucz, od granicy między gminami Tiybuchowce i Olcho w- 
czyk do granicy między gminami Suchodół i Szydłowce 
w obrębie gmin i obszarów dworskich: Olchowczyk, H u
siatyn i Suchodół, tudzież wszystkie dopływy w całym
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biegu, wpadające na tej przestrzeni z prawego brzegu do 
Zbrucza, uznaje się za rew ir dzierżawny.

Starostwo VIII. rewir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Husiatyn Zbrucz od granicy między gminami Suchodół i Szydłowce 

do granicy między gminami Kociubińczyki i Siekierzyńce 
w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Szydłowce, Sido
rów, Zielona i Kociubińczyki, tudzież potok Suchodolski 
od granicy między gminami CzabarówJm i Suchodół do 
ujścia w  obrębie gmin i obszarów dw orskich: Suchodół 
i Sidorów z dopływem Słobódką od granicy między gmi
nami Wasylkowce i Sidorów do ujścia, wreszcie potok 
Krzyweńkie od granicy między gminami Tłustenke i Krzy- 
weńkie do ujścia w obrębie gm in i obszarów dw orskich: 
Krzyweńkie, W asylków i Sidorów, uznaje się za rew ir 
dzierżawny.

Starostwo
Borszezów

IX. rewir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki 
Zbrucz od granicy między gminami Kociubińczyki i Sie
kierzyńce do granicy między gminami Zbrzyż z K rągłą 
i Skała w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Siekie
rzyńce i Zbrzyż z K rągłą, tudzież potok Bosyrski w całym 
biegu, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto X. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Zbrucz od gram  jy między gminam:' Zbrzyż z K rągłą 
i Skała do granicy między gminami Bereżanka i Trójca 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: S tara Skała, Skała 
i Bereżauka, tudzież potok Burdiakowiecki od wypływu 
ze staw u w Burdiakowcach do ujścia i potok Ciemna 
K iernica w całym biegu, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XI. rew t , obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Zbrucz od granicy między gminami Bereżanka i Trójca 
do granicy między gminami Słobódka turylecka i Podfi- 
lipie w obrębie gmin i obszarów dworskich: Trójca, Gru- 
sztynek i Słobódka turylecka, tudzież wszystkie dopływy 
w całym biegu, wpadające na tej przestrzeni z prawego 
brzegu do Zbrucza, uznaje się za rew ir dzierżawny.
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Starostwo XII. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
borszczów Zbrocz od granicy między gminami Słobódka tu rjlecka 

i Podfłlipie do granicy między gminami Załucze i N iwra 
w obrębie gmin i obszarów dworskich: Podfilipie, Wierz- 
bówka i Załucze, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XIII. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Zbrucz od granicy między gminami Załucze i N iw ra do 
granicy między gminami Zalesie i Nowosiółka w obrębie 
gmin i obszarów dw orskich: Zalesie, N iwra i Germakówka, 
uznaje się rew ir dzierżawny.

dto XIV. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Zbrucz ód granicy między gminami Zalesie i Nowosiółka 
do granicy między gm inam i Nowosiółka i Kudryńce w obrę
bie gmin i obszarów dw orskich: Nowosiółka, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

dto XV. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Zbrucz od granicy między gminami Nowosiółka i Ku- 
dryńce do granicy między gminami Zawale i Paniowce 
zielone w obrębie gm in i obszarów dw orsk ich : Kudryńce 
i Zawale, uznaje się za rew ir d2 irżawny.

dto XVI. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzek)
Zbrucz od granicy między gm inam i Zawale i Paniow ce 
zielone do leśniczówki nad rzeką w Boryszkowcach w obrę
bie gmin i obszarów dw orsk ich : Paniowce zielone i Bo- 
ryszkowce (część), tudzież wszystkie dopływy w całym 
biegu, wpadające na tej przestrzeni z prawego brzegu do 
Zbrucza, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto XVII. rew ir, obejmujący praw ą połowę prądu rzeki
Zbrucz od leśniczówki nad rzeką w Boryszkowcach do 
ujścia do Dniestru w obrębie gmin i obszarów dw orskich: 
Boryszkowce (część) i Okopy, uznaje się za rew ir dzier
żawny.



Ze źródłowego zlewiska rzeki Zbrucz, tudzież ze zle
wiska górnego i średniego biegu rzeczki Gmłej, wreszcie 
ze zlewiska górnego i średniego feięgl rzeczk: Tajny nie 
utworzono rew irów  rybackich, ponieważ te wody z po
wodu dzikich stawów, leżących bezpośrednio na ich prze
biegu, nie tworzą nieprzerwanych przestrzeni po myśli 
§ 9 ustaw y o rybołówstwie.

Na wodach tych, obejmujących:

1. praw ą połowę prądu rzeki Zbrucz od źródeł do 
śluzy stawu w Staromiejszczyźnie ze wszystkimi dopły
wami w  całym biegu, wpadającym i do Zbrucza z p ra 
wego brzegu, w obrębie gm in i obszarów dworskich 
Palczyńce, Toki, Koszlaki, Hołotniki, Worobijówka, Hni- 
lice wielkie i małe, Szyły, Lichiczyńce, Sze'paki, Suchowce, 
Nowesioło, Koziary, Hołoszyńce, Medyń, Dobromirka, 
Huszczanki, Łozówna, Obodówka, Terpiłówna, Klimkówce, 
Skoryki, Pieninowóe, Prozowce, Jacowce, Klebanówka 
i Korszyłówka powiatu Zbarazkiego; Dorofiówka, Staro- 
miejszczyzua (część), Ohmieliska, Mołczanówka, Kamionki, 
Eosochowaciec i Supranćw ka powiatu Skałackiego;

2. rzekę Gniła od źródeł do granicy między pow ia
tami Skałackim i Husiatyńskim  ze wszystkimi dopływami 
w całym biegu, wpadającymi do niej na tej przestrzeni, 
w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Połupanówka, 
Skałat stary, Nowosiółka skałacka, Skałat, Horodnica, 
Krzywe, Ostapie, Zarubińce, Poznanka Gniła, Poznanka 
hetmańska, Hlibów, Podlesie, Grzymałów, Bucyki, Leża- 
nówka, Biliłówka, Touste, Nowosiółka grzymałowska, 
Burki małe, Easztowce i JDubkowce powiatu Skałackiego;

3 rzekę Tajnę od źródeł do śluzy stawu w Niżborgu 
starym  ze wszystkim ' dopływami w całym biegu, w pada
jącym i dc niej na tej przestrzeni, w  obrębie gmin i obsza
rów dw orskich: Howiłów m ały i wielki, Kluwińee, W ierz
chowce, Pereniłów, Karaszyńce, Ohorostków, Ghłopówka, 
Uwisła, Celejów, Myszkowce i Niżborg stary (część) po
wiatu Husiatyńskiego t

tudzież na wodach stojących (dzikich stawach), leżą
cych na przebiegu wymienionych wód, pozostawia się 
urządzenie gospodarstwa rybnego (w łasna adm inistracya,
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dzierżawa albo inny sposób gospodarstwa) po myśli §§ 
35 i 36 ustaw y o rybołówstwie uprawnionym  do rybołów
stw a (§ 4 i 5 ustaw y rybackiej), pod w arunkiem  prze
strzegania ogólnych rybacko-policyjnych przepisów.

21. Złota Lipa.

Edykt c. k. Nam iestnictwa z dnia 7. sierpnia 1903, 1. 101.811.

Starostwo
Złoczów

Starostwo I. rew ir, obejmując1? zlewisko zachodniego ram ienia
Przem yślany źródłowego rzeki Złota Lipa od granicy między gminami

Zaszkow i W iśniowczyk do granicy między gm inam i Stry- 
chańce i Huszcze ze wszystkimi dopływami w  całym 
biegu, w padającym i do Lipy na tej przestrzeni, w  obrę
bie gm in i obszarów dw orskich: Wiśniowczyk, Pleników, 
Oiemierzyńee, Dunajów, Mercszczówka, Biała, Potoczany, 
Rekszyn i Strychańce, uznaje się za rew ir dzierżawny.

II. rew ir, obejmujący zlewisKo wschodniego ram ienia 
źródłowego rzeki Złota Lipa od w ypływ u ze staw u w Re- 
miszowcaeh do miejsca, w którem granica między powia
tami Przemyśl&ńskim i Brzeżańskim opuszcza lewy brzeg 
rzeki ze wszystkimi dopływami w całym biegu, w padają
cymi do Złotej Lipy na  tej przestrzeni, w  obrębie gm in 
i obszarów dw orsk ich . Remizowce, Snowicz, Uhorce, Ko- 
ropiec, Machnowce, Torhów, Bohutyn, Zarudka, Bubszczany, 
Pomorzany, Hodów, Kalne, Krasnopuszcza, Plichów (część) 
i Rozhadów, uznaje się za rew ii dzierżawny.

Starostwo III. rew ir, obejmujący zachodnie ram ię rzeki Złota
Brzeżany Lipa od granicy między gm inam i Strychańce i Buszcze, 

tudzież wschodnie ram ię Złotej Lipy do granicy  między 
gm inam i L rm ań  i Dryszczów do miejsca, w którem na 
lewym brzegu rzeki leży ostatni dom gm iny Hinowice, 
w obrębie gm in i obszarów dw orskich: Buszcze, Poru- 
czyn, Szumlany małe, Dryszczów, Żuków, Łapszyn (część) 
i Hinowice (część), tudzież wszystkie kanały i dopływy
w całym biegu, wpadające do Złotej Lipy na tej prze
strzeni, uznaje się za rew ir dzierżawny.

dto IV. rew ir, obejmujący rzekę Złctą Lipę od mostów
na gościńcu poniżej staw u w  Brzeżanach do granicy mię
dzy gminami Kotów i Bożyków w  obrębię gmin i obsza-

45
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Starostw o 
Podhajce

dto

Starostwo
Buczacz

dto

rów  dw orskich: Brzeżany, Posuchów, Potutory, Rybniki, 
Saiaóezuki i Kotów, tudzież zlewisko potoku Ceniówki 
w obrębie gm in i obszarów dw orskich. Koniuchy, Oeniów, 
Byszki, Potok, Kuropatniki. Baranówka, Szybalin, Żół- 
nówka i Potutory, wreszcie wszystkie inne kanały i do
pływ y w  całym biegu, wpadające do Złotej Lipy na tej 
przestrzeni, z wyłączeniem stawu w Sarańczukach, uznaje 
się za rew ir dzierżawny.

V. rew ir, obejmujący rzekę Złotą Lipę od granicy 
między gminami Kotów i Bożyków do granicy między 
gminami Seredne i Zaturzyn w obrębie gmin i obszarów 
dworsKich: Bożykow, Wołoszczyzna, Litwinow, Rudniki, 
Łysa, Nosów, Zawałów, Zastawcze, Kamienna góra i Se
redne, tudzież 'wszystkie dopływy w '.całym biegu, w pa
dające do Złotej Lipy n a  tej przestrzeni, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

VI. rew ir, obejmujący rzekę Złotą Lipę od granicy 
między gminami Seredne i Zaturzyn do miejsca, w któ
rem  granica między powiatami Podhajce i Brzeżany opu
szcza praw y brzeg rzeki, w obrębie gm in i obszarów dwor
skich : Zaturzyn, Markowa, Zawadówka, Korzowa i Jar- 
horów (część) tudzież wszystkie dopływy w całym  biegu, 
wpadające do Złotej Lipy na tej przestrzeni, uznaje się 
za rew ir dzierżawny.

VII. rew ir, obejmujący rzekę Złotą Lipę od miejsca, 
w którem granica między powiatami Podhajce i Brzeżany 
opuszcza praw y brzeg rzeki do granicy między gminami 
Zadarów i Niskołyzy w obrębie gm in i obszarów dwor
skich : Jarhorów  (część), Baranów, Krasiejów i Zadarów, 
uznaje się za rew ir dzierżawny.

VIII. rew ir, obejmujący rzekę Złotą Lipę od granicy 
gmin Zadarów i Niskołyzy do granicy gmin Bobrowniki 
i Nowosiółki w obrębie gmin i obszarów dw orskich: Ła- 
zarówka, Niskołyzy, Ladzkie i Bobrowniki, uznaje się za 
rew ir dzierżawny.

Część wschodniego ram ienia źródłowego rzeki Złotej 
Lipy od w miejsca, w którem granica między powiatami 
Przemyślańskim i Brzeżańskim opuszcza lewy brzeg rzeki 
do śluzy staw u w U rm aniu w obrębie g min i obszarów 
dw orskich: Plichów (część) i U f mań powiatu Brzeżań-
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skiego, tudzież część czeki Złota Lipa od miejsca, w  któ- 
rem  na lewym brzegu rzeki leży ostatni dom w gminie 
Hincwice do mostów na gościńcu poniżej staw u w Brze- 
żanaeh w obrębie gm in i obszarow dw orskich: Hinowice 
(część), Łapszyn i Brzeżany powiatu Brzeżańskiego, nie 
wcielono do rew irów  rybackich, ponieważ wody te z po
wodu dzikich stawów, leżących bezpośrednio na ich prze
biegu, nie tworzą nieprzerwanych przestrzeni, po myśli 
§ 9 ustaw y o rybołówstwie.

Na wodach tych, tudzież na dzikich stawach, leżą
cych na ich przebiegu, pozostawia się urządzenie gospo
darstw a rybnego (w łasna adm inistracya, dzierżawa albo 
inny sposób gospodarstw a) po myśli §§ 35 i 36 ustaw y 
o rybołówstwie upraw nionym  do rybołówstw a, pod w a
runkiem  przestrzegania ogólnych rybacko-policyjuych prze
pisów.

Za c. k. N am iestn ika:
Łoś w. r.
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